

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **23/21** **Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

VW WACHAL a.s.IČO: **25567225****Tylova 220/17**DIČ: **CZ25567225****767 01****Kroměříž**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			27 585 289,27
PSV			78 114 941,08
MON			6 662 611,91
Vedlejší náklady			1 901 140,10
Ostatní náklady			0,00
Celkem			114 263 982,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	114 263 982,36 CZK
Základní DPH	21 %	23 995 436,30 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK**Cena celkem s DPH****138 259 418,66** CZK

v

dne

Za zhotovitele_____
Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	1 861 055,65	390 821,69	2 251 877,34	####
SO 00-1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	1 861 055,65	390 821,69	2 251 877,34	####
Stavební objekt				0,00		
01	JLF-B	0,00	112 402 926,71	23 604 614,61	136 007 541,32	####
D.1.2	Sprinklerové hasicí zařízení	0,00	907 395,90	190 553,14	1 097 949,04	####
D.1.4.1	Dešťová kanalizace	0,00	251 299,74	52 772,95	304 072,69	####
D.1.4.1	Zdravotechnika	0,00	8 097 001,27	1 700 370,27	9 797 371,54	####
D.1.4.2	Ústřední vytápění	0,00	5 007 824,67	1 051 643,18	6 059 467,85	####
D.1.4.3	Vzduchotechnika	0,00	1 193 801,96	250 698,41	1 444 500,37	####
D.1.5.1a	Elektroinstalace	0,00	9 594 995,17	2 014 948,99	11 609 944,16	####
D.1.5.1b	Osvětlení, SKR a regulace topení	0,00	19 721 757,15	4 141 569,00	23 863 326,15	####
D.1.5.1c	EPS - Elektrická požární signalizace	0,00	1 827 878,79	383 854,55	2 211 733,34	####
D.1.5.1d	ER - Evakuační rozhlas	0,00	706 705,22	148 408,10	855 113,32	####
D.2.1	Vsaky	0,00	867 568,29	182 189,34	1 049 757,63	####
SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP	0,00	4 787 867,20	1 005 452,11	5 793 319,31	####
SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP	0,00	26 034 568,54	5 467 259,39	31 501 827,93	####
SO 02-3	Nástavba 6.NP	0,00	33 260 333,85	6 984 670,11	40 245 003,96	####
SO 02-4	Nástupní plocha požární techniky	0,00	143 928,96	30 225,08	174 154,04	####
Celkem za stavbu		0,00	114 263 982,36	23 995 436,30	138 259 418,66	####

Popis stavby: 23/21 - Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B

Popis objektu: 01 - JLF-B

Popis rozpočtu: D.1.2 - Sprinklerové hasicí zařízení

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Dešťová kanalizace

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - Zdravotechnika

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - Ústřední vytápění

Popis rozpočtu: D.1.4.3 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.5.1a - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: D.1.5.1b - Osvětlení, SKR a regulace topení

Popis rozpočtu: D.1.5.1c - EPS - Elektrická požární signalizace

Popis rozpočtu: D.1.5.1d - ER - Evakuační rozhlas

Popis rozpočtu: D.2.1 - Vsaky

Popis rozpočtu: SO 02-1 - Rekonstrukce 1.NP

Popis rozpočtu: SO 02-2 - Rekonstrukce 2.-5. NP

modulová buňka 2-5NP

m.č.

B.X.01-B.X.24, B.X.26-B.X.49

16 buněk, 4 patra = 64 buněk

Popis rozpočtu: SO 02-3 - Nástavba 6.NP

Popis rozpočtu: SO 02-4 - Nástupní plocha požární techniky

Popis objektu: VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: SO 00-1 - Ostatní a vedlejší náklady

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Ostatní materiál	HSV			191 584,95	0,2
1	Zemní práce	HSV			255 661,88	0,2
13	Hloubené vykopávky	HSV			90 544,20	0,1
15	Roubení	HSV			3 160,12	0,0
16	Přemístění výkopku	HSV			56 392,57	0,0
17	Konstrukce ze zemin	HSV			131 683,44	0,1
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			2 241,90	0,0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			25 435,51	0,0
210VD	Montáže vsakovacích bloků	HSV			49 603,12	0,0
27	Základy	HSV			132 351,10	0,1
3	Stěny a příčky montované lehké	HSV			2 543 045,01	2,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			828 544,37	0,7
34	Opláštění ze sendvičových panelů	HSV			3 457 093,72	3,0
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			376 758,03	0,3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 410 177,52	1,2
410VD	Montáž vnitřních instalací	HSV			59 714,79	0,1
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			775 611,51	0,7
44	Zastřešení	HSV			1 982 146,22	1,7
5	Komunikace	HSV			77 893,96	0,1

61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 515 899,04	3,1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			746,43	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 183 513,11	1,0
64	Výplně otvorů	HSV			816 417,46	0,7
87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	HSV			9 661,61	0,0
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	HSV			65 657,10	0,1
890VD	890 Pomocné práce	HSV			67 290,44	0,1
899VD	899 - Geodetické práce	HSV			3 980,99	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			18 625,36	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 578 835,94	1,4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			540 507,49	0,5
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			137 138,81	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 956 307,05	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 417 736,70	1,2
SHZ	Sprinklerové hasící zařízení	HSV			907 395,90	0,8
711	Izolace proti vodě	PSV			1 888 681,85	1,7
712	Povlakové krytiny	PSV			194 607,16	0,2
712-1	Střešní záchytný systém	PSV			58 679,73	0,1
713	Izolace tepelné	PSV			286 467,07	0,3
720	Zdravotechnická instalace	PSV			12 204,12	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 111 714,18	1,0

722	Vnitřní vodovod	PSV			2 464 433,53	2,2
725	Zařizovací předměty	PSV			1 938 372,47	1,7
728	Vzduchotechnika	PSV			439 232,24	0,4
730	Ústřední vytápění	PSV			34 833,60	0,0
732	Strojovny	PSV			7 080,80	0,0
733	Rozvod potrubí	PSV			2 169 826,23	1,9
734	Armatury	PSV			316 205,95	0,3
735	Otopná tělesa	PSV			1 541 475,25	1,3
741	Elektroinstalace - silnoproud	PSV			13 984 831,00	12,2
742	Elektroinstalace - slaboproud	PSV			16 623 132,92	14,5
762	Konstrukce tesařské	PSV			48 758,77	0,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			92 284,88	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 413 986,27	8,2
766-1	Konstrukce truhlářské-kuchyňské linky	PSV			1 801 105,46	1,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 200 959,65	1,1
767-1	Konstrukce zámečnické, ocelové venkovní schodiště	PSV			2 402 531,18	2,1
767-2	Konstrukce zámečnické, OK stropu	PSV			3 487 602,17	3,1
767-3	Konstrukce zámečnické, ocelová nástavba	PSV			3 562 429,74	3,1
767-4	Hliníkové prvky	PSV			271 414,88	0,2
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			1 151 054,07	1,0
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			233 741,46	0,2

775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			128 495,37	0,1
776	Podlahy povlakové	PSV			3 799 807,13	3,3
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			1 252 795,55	1,1
781	Obklady keramické	PSV			2 221 045,94	1,9
783	Nátěry	PSV			609 922,88	0,5
784	Malby	PSV			1 975 640,57	1,7
787	Zasklívání	PSV			717 198,49	0,6
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			672 388,52	0,6
100	Ostatní materiál	MON			4 275 215,31	3,7
21-M	Elektromontáže	MON			77 193,13	0,1
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	MON			955 137,34	0,8
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	MON			170 957,49	0,1
M23	Montáže potrubí	MON			323 220,42	0,3
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			860 888,22	0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 915 931,92	2,6
VN	Vedlejší náklady	VN			1 861 055,65	1,6
VRN5	Finanční náklady	VN			40 084,45	0,0
Cena celkem					114 263 982,36	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	VRN	Ostatní a vedlejší náklady
R:	SO 00-1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				1 861 055,65		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 523 965,67	1 523 965,67		RTS 24/ I
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	66 349,77	66 349,77		RTS 24/ I
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	33 174,88	33 174,88		RTS 24/ I
4	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 211,66	2 211,66		RTS 24/ I
5	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	3 870,40	3 870,40		RTS 24/ I
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	71 878,91	71 878,91		RTS 24/ I
7	004111021	Výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,00000	109 842,04	109 842,04		Vlastní
8	005122011	Náklady spojené s plánem BOZP dodavatele	Soubor	1,00000	49 762,32	49 762,32		Vlastní

Celkem	1 861 055,65
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.2	Sprinklerové hasicí zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: SHZ		Sprinklerové hasicí zařízení				907 395,90		
1	A1	Hlavice sprinkler SP 1/2 x68, k=80 včetně potrubí pozinkovaného DN 25 - 65, závěsů, jejich upevnění, fitinek, tvarovek, spojovacího a těsnícího materiálu	ks	100,00000	6 404,27	640 427,00		Vlastní
2	A2	Řídící ventil DN65 včetně příslušenství a uzavírací armatury včetně upevňovacích dílů	set	1,00000	56 430,48	56 430,48		Vlastní
3	A3	Pevná spojka pro napojení mobilní požární techniky včetně potrubí s uchycením a zpětnou klapkou	set	1,00000	13 435,83	13 435,83		Vlastní
4	A4	Kohout kulový DN 25 -50 včetně fitinek, spojovacího a těsnícího materiálu	set	1,00000	5 589,30	5 589,30		Vlastní
5	A5	Testovací souprava pro hlavice K = 80 včetně fitinek, spojovacího a těsnícího materiálu	set	1,00000	6 717,91	6 717,91		Vlastní
6	B3	Zhotovení prostupů ve zdech a opětné utěsnění dle realizačního projektu	set	1,00000	124 405,81	124 405,81		Vlastní
7	D1	Proplach soustavy	kpl	1,00000	2 346,79	2 346,79		Vlastní
8	D2	Celková tlaková zkouška	kpl	1,00000	6 289,96	6 289,96		Vlastní
9	D4	Energie, úklid, odpady	kpl	1,00000	28 364,53	28 364,53		Vlastní
10	D5	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00000	6 469,10	6 469,10		Vlastní
11	D6	Doprava	kpl	1,00000	16 919,19	16 919,19		Vlastní
Celkem						907 395,90		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Ostatní materiál				191 584,95		
1	121100100VD	Podtlak.kanalizace-potr, vpusti, komponenty- celek	ks	1,00000	191 584,95	191 584,95		Vlastní
Díl: 410VD		Montáž vnitřních instalací				59 714,79		
2	410100100VD	Mtž podtlak.kanalizace	ks	1,00000	59 714,79	59 714,79		Vlastní
Celkem						251 299,74		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				24 615,24		
1	131201110R00	K-Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	13,00000	478,33	6 218,29		Vlastní
2	131201119R00	K-Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	13,00000	0,79	10,27		Vlastní
3	132201211R00	K-Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	38,00000	483,07	18 356,66		Vlastní
4	132201219R00	K-Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	38,00000	0,79	30,02		Vlastní
Díl: 15		Roubení				1 490,82		
5	151101101T00	K-Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	8,00000	112,26	898,08		Vlastní
6	151101111T00	K-Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	9,00000	65,86	592,74		Vlastní
Díl: 16		Přemístění výkopku				9 443,85		
7	161101101R00	K-Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	51,00000	108,31	5 523,81		Vlastní
8	162201102R00	K-Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	51,00000	37,24	1 899,24		Vlastní
9	162301101R00	K-Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	30,00000	67,36	2 020,80		Vlastní
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				11 231,02		
10	171201101R00	K-Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	51,00000	67,52	3 443,52		Vlastní
11	174101101R00	K-Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	10,00000	122,54	1 225,40		Vlastní
12	175101101R00	K-Osyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	30,00000	181,84	5 455,20		Vlastní
13	175101109R00	K-Příplatek za prohození sypaniny pro osyp potrubí	m3	10,00000	110,69	1 106,90		Vlastní
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				872,70		
14	181006115R00	K-Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 40 cm	m2	30,00000	29,09	872,70		Vlastní
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				5 630,82		
15	871353121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 200	m	30,00000	140,73	4 221,90		Vlastní
16	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	4,00000	234,82	939,28		Vlastní
17	877353126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 200	kus	2,00000	234,82	469,64		Vlastní
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				48 063,05		
18	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm / čtyřhraně 550*550,	kus	5,00000	1 976,56	9 882,80		Vlastní
19	899102111T00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	5,00000	437,21	2 186,05		Vlastní
20	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	30,00000	35,58	1 067,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	892571111T00	Zkouška těsnosti kanalizace do DN 200, vodou	m	31,00000	22,21	688,51		Vlastní
22	892593111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 400, vodou	úsek	2,00000	7 028,65	14 057,30		Vlastní
23	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	2,00000	1 185,94	2 371,88		Vlastní
24	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	kus	3,00000	1 976,56	5 929,68		Vlastní
25	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	5,00000	932,93	4 664,65		Vlastní
26	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t	kus	4,00000	964,56	3 858,24		Vlastní
27	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	4,00000	350,25	1 401,00		Vlastní
28	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,00000	1 589,15	1 589,15		Vlastní
29	899711121T00	Uložení výstražné fólie pro kanalizaci	m	23,00000	13,29	305,67		Vlastní
30	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	23,00000	2,64	60,72		Vlastní
Díl: 890VD		890 Pomocné práce				26 485,50		
31	890900500VD	Pomocné práce - kanalizace	hod	50,00000	403,21	20 160,50		Vlastní
32	890500200VD	Geodetické zaměření kanalizace	ks	2,00000	3 162,50	6 325,00		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 084 157,14		
33	721171219R00	Trubka pro připojení WC, HL202G, D 110 mm	kus	101,00000	316,51	31 967,51		Vlastní
34	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	650,00000	29,97	19 480,50		Vlastní
35	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	950,00000	11,23	10 668,50		Vlastní
36	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	250,00000	395,31	98 827,50		Vlastní
37	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	590,00000	436,43	257 493,70		Vlastní
38	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	115,00000	637,25	73 283,75		Vlastní
39	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	620,00000	579,53	359 308,60		Vlastní
40	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 125 x 3,1 mm	m	8,00000	714,73	5 717,84		Vlastní
41	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 2,7 mm	m	30,00000	574,78	17 243,40		Vlastní
42	721176136R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené, D 125 x 3,1 mm	m	7,00000	722,63	5 058,41		Vlastní
43	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	70,00000	441,96	30 937,20		Vlastní
44	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	12,00000	504,42	6 053,04		Vlastní
45	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm	m	85,00000	753,46	64 044,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	165,00000	72,11	11 898,15		Vlastní
47	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	142,00000	79,85	11 338,70		Vlastní
48	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	101,00000	118,59	11 977,59		Vlastní
49	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL	kus	34,00000	695,75	23 655,50		Vlastní
50	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 mm	m	70,00000	22,69	1 588,30		Vlastní
51	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	87,00000	29,65	2 579,55		Vlastní
52	721290823R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace, v objektech výšky přes 12 - 24 m	t	6,00000	1 019,91	6 119,46		Vlastní
53	721175073T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. kroužek D40 mm 2spoje	kus	520,00000	23,72	12 334,40		Vlastní
54	721175075T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. kroužek D50 mm 2spoje	kus	560,00000	23,72	13 283,20		Vlastní
55	721175083T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. krouž. D110 mm 2spoje	kus	240,00000	23,72	5 692,80		Vlastní
56	721175085T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. krouž. D125 mm 2spoje	kus	85,00000	23,72	2 016,20		Vlastní
57	721175087T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. krouž. D160 mm 2spoje	kus	12,00000	23,72	284,64		Vlastní
58	721175089T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. krouž. D200 mm 2spoje	kus	55,00000	23,72	1 304,60		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod				2 464 433,53		
59	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, do DN 80 mm	m	20,00000	107,53	2 150,60		Vlastní
60	722131938R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí do DN 80 mm	kus	3,00000	2 055,62	6 166,86		Vlastní
61	722151116R00	Potrubí nerezové D 35 x 1,5 mm, voda	m	11,00000	1 146,40	12 610,40		Vlastní
62	722151118R00	Potrubí nerezové D 54 x 1,5 mm, voda	m	22,00000	1 873,78	41 223,16		Vlastní
63	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm	m	1 990,00000	29,97	59 640,30		Vlastní
64	722172431R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 20 x 3,4 mm, PN 20	m	2 050,00000	312,30	640 215,00		Vlastní
65	722172432R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	380,00000	373,96	142 104,80		Vlastní
66	722172433R00	Potrubí plastové PP-R , včetně zednických výpomocí, D 32 x 5,4 mm, PN 20	m	340,00000	444,33	151 072,20		Vlastní
67	722172734R00	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 40 x 6,7 mm, PN 20	m	160,00000	515,69	82 510,40		Vlastní
68	722172735R00	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 50 x 8,3 mm, PN 20	m	105,00000	687,05	72 140,25		Vlastní
69	722172736R00	Potrubí plastové PP-R , bez zednických výpomocí, D 63 x 10,5 mm, PN 20	m	100,00000	853,87	85 387,00		Vlastní
70	722173912R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 20 mm	kus	1 050,00000	9,88	10 374,00		Vlastní
71	722173913R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 25 mm	kus	190,00000	9,88	1 877,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
72	722173914R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 32 mm	kus	210,00000	9,88	2 074,80		Vlastní
73	722173915R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 40 mm	kus	155,00000	9,88	1 531,40		Vlastní
74	722173916R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 50 mm	kus	86,00000	9,88	849,68		Vlastní
75	722173917R00	Provedení spoje plastového vodovodního potrubí, polyfuzí, D 63 mm	kus	60,00000	9,88	592,80		Vlastní
76	722174912R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 20 mm	m	2 050,00000	9,88	20 254,00		Vlastní
77	722174913R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 25 mm	m	380,00000	9,88	3 754,40		Vlastní
78	722174914R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 32 mm	m	340,00000	9,88	3 359,20		Vlastní
79	722174915R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 40 mm	m	160,00000	9,88	1 580,80		Vlastní
80	722174916R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 50 mm	m	105,00000	9,88	1 037,40		Vlastní
81	722174917R00	Sestavení plastového rozvodu vody D 63 mm	m	100,00000	9,88	988,00		Vlastní
82	722175112R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 20 mm	kus	1 464,00000	0,79	1 156,56		Vlastní
83	722175113R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 25 mm	kus	30,00000	0,79	23,70		Vlastní
84	722175114R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 32 mm	kus	40,00000	0,79	31,60		Vlastní
85	722175115R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 40 mm	kus	24,00000	0,79	18,96		Vlastní
86	722175116R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 50 mm	kus	4,00000	0,79	3,16		Vlastní
87	722175117R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, jeden spoj, D 63 mm	kus	4,00000	0,79	3,16		Vlastní
88	722175122R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 20 mm	kus	2 320,00000	0,79	1 832,80		Vlastní
89	722175123R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 25 mm	kus	144,00000	0,79	113,76		Vlastní
90	722175124R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 32 mm	kus	160,00000	0,79	126,40		Vlastní
91	722175125R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 40 mm	kus	114,00000	0,79	90,06		Vlastní
92	722175126R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 50 mm	kus	64,00000	0,79	50,56		Vlastní
93	722175127R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, dva spoje, D 63 mm	kus	44,00000	0,79	34,76		Vlastní
94	722175133R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, tři spoje, D 25 mm	kus	8,00000	0,79	6,32		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
95	722175134R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, tři spoje, D 32 mm	kus	10,00000	0,79	7,90		Vlastní
96	722175135R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, tři spoje, D 40 mm	kus	8,00000	0,79	6,32		Vlastní
97	722175136R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, tři spoje, D 50 mm	kus	16,00000	0,79	12,64		Vlastní
98	722175137R00	Montáž plastových vodovodních tvarovek, polyfuzně svařovaných, tři spoje, D 63 mm	kus	18,00000	0,79	14,22		Vlastní
99	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	860,00000	7,66	6 587,60		Vlastní
100	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	170,00000	10,20	1 734,00		Vlastní
101	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	140,00000	12,40	1 736,00		Vlastní
102	722181211RV9	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	40,00000	16,98	679,20		Vlastní
103	722181212RW6	Izolace návleková tl. stěny 9 mm	m	20,00000	20,32	406,40		Vlastní
104	722181213RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	1 100,00000	21,82	24 002,00		Vlastní
105	722181213RT8	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	190,00000	24,67	4 687,30		Vlastní
106	722181213RU1	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	160,00000	30,89	4 942,40		Vlastní
107	722181213RV9	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	35,00000	37,81	1 323,35		Vlastní
108	722181245RT7	Izolace návleková min.vata d20 tl. stěny 25 mm	m	25,00000	116,49	2 912,25		Vlastní
109	722181245RT8	Izolace návleková min.vata d25 tl. stěny 25 mm	m	50,00000	120,28	6 014,00		Vlastní
110	722181245RU1	Izolace návleková min.vata d32 tl. stěny 25 mm	m	61,00000	128,20	7 820,20		Vlastní
111	722181244RV9	Izolace návleková min.vata d40 tl. stěny 25 mm	m	25,00000	140,80	3 520,00		Vlastní
112	722181245RV9	Izolace návleková min.vata d40 tl. stěny 30 mm	m	55,00000	148,62	8 174,10		Vlastní
113	722181244RW6	Izolace návleková min.vata d50 tl. stěny 30 mm	m	40,00000	167,31	6 692,40		Vlastní
114	722181245RW6	Izolace návleková min.vata d50 tl. stěny 40 mm	m	62,00000	200,77	12 447,74		Vlastní
115	722181244RY3	Izolace návleková min.vata d63 tl. stěny 30 mm	m	50,00000	183,80	9 190,00		Vlastní
116	722181245RY3	Izolace návleková min.vata d63 tl. stěny 50 mm	m	50,00000	243,10	12 155,00		Vlastní
117	722182001RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 25 mm, samolepicí spoj	m	2 745,00000	36,68	100 686,60		Vlastní
118	722182004RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, DN 40 mm, samolepicí spoj	m	266,00000	36,68	9 756,88		Vlastní
119	722182006RT2	Montáž tepelné izolace skruží na potrubí přímé, do DN 80 mm, samolepicí spoj	m	122,00000	40,56	4 948,32		Vlastní
120	722182091RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 25 mm	kus	2 000,00000	7,90	15 800,00		Vlastní
121	722182094RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 40 mm	kus	200,00000	7,90	1 580,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
122	722182096RT1	Příplatek za montáž izolačních tvarovek DN 80 mm	kus	100,00000	7,90	790,00		Vlastní
123	722182200R00	Výroba izolační tvarovky do DN 40 mm	kus	2 000,00000	7,90	15 800,00		Vlastní
124	722182202R00	Výroba izolační tvarovky přes DN 80 mm	kus	100,00000	7,90	790,00		Vlastní
125	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	721,00000	195,29	140 804,09		Vlastní
126	722191112R00	Hadice flexibilní k baterii M 10, DN 15 mm, délka 500 mm	soubor	101,00000	143,89	14 532,89		Vlastní
127	722202213R00	Nástěnka PP-R , D 20 mm x R 1/2"	kus	721,00000	141,52	102 035,92		Vlastní
128	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4"	kus	350,00000	22,37	7 829,50		Vlastní
129	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 2"	kus	10,00000	41,19	411,90		Vlastní
130	722221112R00	Kohout vypouštěcí kulový, DN 15 mm	kus	50,00000	263,28	13 164,00		Vlastní
131	722237121R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 15 mm	kus	344,00000	113,98	39 209,12		Vlastní
132	722237122R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 20 mm	kus	20,00000	161,74	3 234,80		Vlastní
133	722237123R00	Kohout vodovodní, kulový, 2x vnitřní závit, DN 25 mm	kus	26,00000	265,67	6 907,42		Vlastní
134	722237134R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 32 mm	kus	18,00000	522,95	9 413,10		Vlastní
135	722237135R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 40 mm	kus	2,00000	714,87	1 429,74		Vlastní
136	722237136R00	Kohout vodovodní, kulový s vypouštěním, DN 50 mm	kus	4,00000	1 029,14	4 116,56		Vlastní
137	722237653R00	Ventil zpětný RV277, DN 25 mm	kus	8,00000	1 477,67	11 821,36		Vlastní
138	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2"	kus	1 042,00000	78,90	82 213,80		Vlastní
139	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4"	kus	20,00000	98,04	1 960,80		Vlastní
140	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1"	kus	26,00000	107,53	2 795,78		Vlastní
141	722239104R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4"	kus	18,00000	126,50	2 277,00		Vlastní
142	722239105R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 6/4"	kus	2,00000	164,45	328,90		Vlastní
143	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2"	kus	4,00000	197,66	790,64		Vlastní
144	722249102R00	Montáž armatury požární - hydrant G 1"	kus	8,00000	784,29	6 274,32		Vlastní
145	722254115RT2	Skříň hydrantová s výzbrojí D 25 mm	soubor	8,00000	7 841,41	62 731,28		Vlastní
146	722259991R00	Tlaková zkouška nástěnného požárního hydrantu	kus	8,00000	197,66	1 581,28		Vlastní
147	722259994R00	Revize nástěnného požárního hydrantu	kus	8,00000	592,97	4 743,76		Vlastní
148	722259995R00	Vystavení revizní zprávy - nástěnný požární hydrant	kus	8,00000	355,78	2 846,24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
149	722264324R00	Vodoměr bytový SV s dálkovým odečtem DN 20 x 130 mm, Qn 4	kus	20,00000	1 403,36	28 067,20		Vlastní
150	722269112R00	Montáž vodoměru závitového jednvt. suchob. G3/4"	kus	20,00000	162,08	3 241,60		Vlastní
151	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	2 930,00000	48,31	141 548,30		Vlastní
152	722280107R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 mm	m	116,00000	48,31	5 603,96		Vlastní
153	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	122,00000	100,41	12 250,02		Vlastní
154	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	3 168,00000	41,35	130 996,80		Vlastní
155	722290823R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 12 - 24 m	t	6,00000	1 019,91	6 119,46		Vlastní
156	733165214R00	Montáž tvar.Oc lisováním D 35 mm 2 spoje	kus	8,00000	39,53	316,24		Vlastní
157	733165216R00	Montáž tvar. Oc lisováním D 54 mm 2 spoje	kus	16,00000	39,53	632,48		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 768 025,80		
158	725014131RT1	Klozet závěsný + sedátko, bílý	soubor	101,00000	2 214,25	223 639,25		Vlastní
159	725017123R00	Umyvadlo na šrouby 60 x 45 cm, bílé	soubor	101,00000	2 242,21	226 463,21		Vlastní
160	725017321R00	Umývatko na šrouby 45 x 34 cm, bílé	soubor	64,00000	2 033,86	130 167,04		Vlastní
161	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	3,00000	4 807,79	14 423,37		Vlastní
162	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	80,00000	168,41	13 472,80		Vlastní
163	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	101,00000	1 209,65	122 174,65		Vlastní
164	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	101,00000	1 739,37	175 676,37		Vlastní
165	725249102R00	Montáž sprchových mís a vaniček	soubor	15,00000	1 786,81	26 802,15		Vlastní
166	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	4,00000	168,41	673,64		Vlastní
167	725314290R00	Příslušenství k dřezu v kuchyňské sestavě	soubor	37,00000	364,65	13 492,05		Vlastní
168	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	37,00000	798,53	29 545,61		Vlastní
169	725329101R00	Montáž dřezů dvojitých	soubor	4,00000	1 185,94	4 743,76		Vlastní
170	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	4,00000	205,56	822,24		Vlastní
171	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	3,00000	917,12	2 751,36		Vlastní
172	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	80,00000	78,43	6 274,40		Vlastní
173	725823121R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvor.odpadu	kus	165,00000	1 670,59	275 647,35		Vlastní
174	725823134R00	Baterie dřezová stojánková ruční	kus	41,00000	2 073,02	84 993,82		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
175	725825111RT1	Baterie nástěnná ruční - výlevka, + sprcha	kus	3,00000	978,80	2 936,40		Vlastní
176	725829201R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	206,00000	270,39	55 700,34		Vlastní
177	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	101,00000	1 472,14	148 686,14		Vlastní
178	725849200R00	Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška	kus	101,00000	378,71	38 249,71		Vlastní
179	725849302R00	Montáž držáku sprchy	kus	101,00000	42,93	4 335,93		Vlastní
180	725851001RT1	Odtoková souprava s ventilem HL24 D 40 mm	kus	4,00000	512,32	2 049,28		Vlastní
181	725851008R00	Odtoková souprava pro dřezy PP HL23 D 40 mm	kus	37,00000	220,76	8 168,12		Vlastní
182	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	165,00000	121,76	20 090,40		Vlastní
183	725860202R00	Sífon dřezový HL100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	41,00000	280,30	11 492,30		Vlastní
184	725860212R00	Sífon umyvadlový HL134.0 pod omítku	kus	165,00000	480,58	79 295,70		Vlastní
185	725860226R00	Sífon ke sprchové vaničce PP HL 524, D 40/50 mm	kus	15,00000	869,88	13 048,20		Vlastní
186	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	80,00000	13,75	1 100,00		Vlastní
187	725869101R00	Montáž uzávěrek zápach.umyvadlových D 32	kus	165,00000	135,99	22 438,35		Vlastní
188	725900952R00	Upevnění doplňků koupelny - za 1 vrut	kus	202,00000	42,93	8 671,86		Vlastní
Díl: 100		Ostatní materiál				2 454 180,80		
189	28615332.A	Tvarovka HT D 40 mm PP	kus	520,00000	22,45	11 674,00		Vlastní
190	28615342.A	Tvarovka HT D 50 mm PP	kus	560,00000	24,98	13 988,80		Vlastní
191	28615372.A	Tvarovka HT D 110 mm PP	kus	240,00000	88,87	21 328,80		Vlastní
192	810500160VD	Tvarovky HL vnitřní kanalizace d32-d50	ks	289,00000	7,59	2 193,51		Vlastní
193	810500161VD	Tvarovky HL vnitřní kanalizace d75-110	ks	104,00000	9,80	1 019,20		Vlastní
194	55162320.A	HL zápachová uzávěrka DN 40 x 6/4" pro napojení kond. VZT	kus	13,00000	169,99	2 209,87		Vlastní
195	28651843.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 200 PVC	kus	2,00000	1 665,06	3 330,12		Vlastní
196	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	80,00000	27,52	2 201,60		Vlastní
197	28651692.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 125 PVC	kus	2,00000	32,57	65,14		Vlastní
198	28651693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	4,00000	82,55	330,20		Vlastní
199	28651702.A	Odbočka kanalizační KGEA 125/ 125/45° PVC	kus	3,00000	81,59	244,77		Vlastní
200	28651704.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 125/45° PVC	kus	5,00000	81,59	407,95		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
201	28651707.A	Odbočka kanalizační KGEA 200/ 125/45° PVC	kus	15,00000	286,84	4 302,60		Vlastní
202	28615323	Odbočka dvojitá D 110/110/110 mm 87,5° PP	kus	80,00000	83,81	6 704,80		Vlastní
203	28615297.A	Tvarovka Ht D 110 mm - osově	kus	100,00000	9,88	988,00		Vlastní
204	28615372.A	Tvarovka D 110 mm - odbočná 87,5° PP	kus	220,00000	9,88	2 173,60		Vlastní
205	28615302.A	Tvarovka D 125 mm osová PP	kus	30,00000	9,88	296,40		Vlastní
206	28615375.A	Tvarovka D 125 mm odbočná	kus	30,00000	9,88	296,40		Vlastní
207	28615405	Redukce nesouosá HTR D 125/110 mm PP	kus	18,00000	24,98	449,64		Vlastní
208	28615423.A	Zátka HTM D 110 mm PP	kus	20,00000	8,86	177,20		Vlastní
209	28615443.A	Kus čistící HTRE D 110 mm PP	kus	19,00000	135,19	2 568,61		Vlastní
210	28615444.A	Kus čistící HTRE D 125 mm PP	kus	8,00000	396,89	3 175,12		Vlastní
211	800200400VD	Vnitřní kontr. čachta 500/500 mm + poklopy	ks	2,00000	4 595,10	9 190,20		Vlastní
212	800500110VD	Pachotěsný poklop 600/600 do podlahy	ks	3,00000	6 597,76	19 793,28		Vlastní
213	800500510VD	Těsnící manžeta na potr. D200 - beton stěna	ks	2,00000	3 320,62	6 641,24		Vlastní
214	800500520VD	Záslepka KT DN 200	ks	4,00000	948,75	3 795,00		Vlastní
215	800200110VD	Kanalizační šachta - plast d425	ks	3,00000	3 913,59	11 740,77		Vlastní
216	27314312	Těsnění pro poklop šachtový	kus	3,00000	197,66	592,98		Vlastní
217	28697146	Poklop do šachtové roury 425 mm/1,5 T PP	kus	1,00000	547,11	547,11		Vlastní
218	55241713	Poklop litina T600/100 D400	kus	2,00000	6 597,76	13 195,52		Vlastní
219	58337306	K-Štěrkopísek frakce 0-8 tř.B	t	10,00000	355,78	3 557,80		Vlastní
220	583322232	K-Kamenivo těžené 0/22 Z Tovačov, OLK	t	10,00000	387,41	3 874,10		Vlastní
221	5922405304	Dno šachty 1000x785 DN 300/200	kus	2,00000	8 301,55	16 603,10		Vlastní
222	59224150	Skruž TBS-Q 1000/250/120 SP	kus	2,00000	948,75	1 897,50		Vlastní
223	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/80	kus	3,00000	253,00	759,00		Vlastní
224	59224130	Deska přechodová TZK-Q 625/200/90/T	kus	2,00000	3 597,34	7 194,68		Vlastní
225	810400110VD	Tvarovky PPr - d20/d25- K,T,R	ks	2 450,00000	7,41	18 154,50		Vlastní
226	810400113VD	Tvarovky PPr - d32/40- K,T,R	ks	210,00000	11,86	2 490,60		Vlastní
227	810400114VD	Tvarovky PPr - do d63- K,T,R	ks	100,00000	14,83	1 483,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
228	810400120VD	Tvarovky PPr - d20/d25- spojky G1/2", G3/4"	ks	1 500,00000	9,88	14 820,00		Vlastní
229	810400123VD	Tvarovky PPr - d32/d40- vsuv G1" - 5/4"	ks	68,00000	9,88	671,84		Vlastní
230	810400124VD	Tvarovky PPr - d63- vsuv do G2"	ks	4,00000	9,88	39,52		Vlastní
231	810800100VD	Tvarovky pro tr. mosaz do G 1"	ks	60,00000	9,88	592,80		Vlastní
232	120300306VD	Potrubí ocel.uhl-tvarovky-lis. K90-d28	ks	16,00000	9,88	158,08		Vlastní
233	120300398VD	Potrubí ocel.uhl-tvarovky-lis. přech. d28-1"vn.	ks	8,00000	9,88	79,04		Vlastní
234	120900500VD	Ventil reg. na cirkulaci TV, atest DN 10	ks	21,00000	2 350,13	49 352,73		Vlastní
235	120900510VD	Ventil reg. na cirkulaci TV, atest DN 25	ks	2,00000	2 836,04	5 672,08		Vlastní
236	55141101	Ventil rohový mosazný 1/2" x 3/8" , napojení hadice	kus	520,00000	211,09	109 766,80		Vlastní
237	120902100VD	Elektroventil na TV, atest, DN 15	ks	64,00000	2 971,17	190 154,88		Vlastní
238	120510100VD	Tvarovky lis. nerez, pitná voda d35	ks	8,00000	9,88	79,04		Vlastní
239	120510110VD	Tvarovky lis. nerez, pitná voda d54	ks	16,00000	9,88	158,08		Vlastní
240	120300952VD	Uložení potrubí - objímky do DN40	ks	3 215,00000	23,72	76 259,80		Vlastní
241	120300954VD	Uložení potrubí - objímky do DN50	ks	105,00000	35,58	3 735,90		Vlastní
242	120300956VD	Uložení potrubí - objímky do D63	ks	600,00000	37,95	22 770,00		Vlastní
243	120300956VD	Uložení potrubí - objímky do DN125	ks	340,00000	95,66	32 524,40		Vlastní
244	900900101VD	Pomocný mtž materiál ZTI pro potrubí, prof.mat	kg	2 000,00000	32,42	64 840,00		Vlastní
245	286967616	Prvek WC předstěnový k zazdění	kus	101,00000	7 313,27	738 640,27		Vlastní
246	820200100VD	Odtokový podlahový sprchový žlab 600-800 mm	ks	86,00000	3 351,45	288 224,70		Vlastní
247	642938226	Vanička sprchová keramická 1/4kruh 90x90 cm	kus	15,00000	3 580,74	53 711,10		Vlastní
248	55484418.A	Stěna sprchová boční	kus	86,00000	5 044,18	433 799,48		Vlastní
249	55428103.A	Sprchová zástěna čtvrtkruhová 90x90x185 cm	kus	15,00000	11 099,57	166 493,55		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí				198 371,00		
250	230050003R00	Montáž uložení přišroubováním do DN 200	kg	2 100,00000	24,51	51 471,00		Vlastní
251	230050031R00	Montáž doplň. konstrukcí z profilových materiálů	kg	2 000,00000	43,16	86 320,00		Vlastní
252	230050032R00	Montáž doplň. konstrukcí profil.- z toho zhotovení	kg	2 000,00000	30,29	60 580,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.1	Zdravotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						8 097 001,27		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	204 902,45					
1	713411131R00	Montáž tepelné izolace potrubí pásy , 1 vrstvá	m2	163,00000	203,19	33 119,97		Vlastní
2	713491112R00	Izolace - montáž tr.isol u armatur - ohybů	m2	4,00000	956,65	3 826,60		Vlastní
3	722182001T00	Montáž izol.skruže na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	2 375,00000	34,32	81 510,00		Vlastní
4	722182004T00	Montáž izol.skruže na potrubí přímé DN 40,sam.spoj	m	60,00000	34,32	2 059,20		Vlastní
5	722182006T00	Montáž izol.skruže na potrubí přímé DN 50,sam.spoj	m	200,00000	34,32	6 864,00		Vlastní
6	722182091T00	Příplatek za montáž izolační tvarovky DN 25	kus	200,00000	34,32	6 864,00		Vlastní
7	722182094T00	Příplatek za montáž izolační tvarovky DN 40	kus	40,00000	34,32	1 372,80		Vlastní
8	722182096T00	Příplatek za montáž izolační tvarovky DN 50	kus	64,00000	34,32	2 196,48		Vlastní
9	722182200T00	Výroba izolační tvarovky do DN 40	kus	200,00000	68,62	13 724,00		Vlastní
10	722182202R00	Výroba izolační tvarovky do DN 50	kus	20,00000	68,62	1 372,40		Vlastní
11	722181213RT5	Izolace návleková d15, tl. stěny 10 mm	m	1 240,00000	11,49	14 247,60		Vlastní
12	722181213RT6	Izolace návleková d18, tl. stěny 10 mm	m	420,00000	13,03	5 472,60		Vlastní
13	722181213RT7	Izolace návleková d22, tl. stěny 10 mm	m	280,00000	15,45	4 326,00		Vlastní
14	722181215RT9	Izolace návleková d28, tl. stěny 25 mm	m	360,00000	77,63	27 946,80		Vlastní
Díl: 732		Strojovny	7 080,80					
15	732110812R00	Demontáž těles rozdělovačů a sběračů, DN 200 mm	m	6,00000	141,52	849,12		Vlastní
16	732199100RM1	Montáž orientačního štítu	soubor	6,00000	146,26	877,56		Vlastní
17	732890802R00	Přemístění vybouraných hmot - strojovny, H 6 -12 m	t	2,00000	1 019,91	2 039,82		Vlastní
18	732119193R00	M. rozdělovačů a sběračů DN 150 (120x120mm) dl 1m	kus	1,00000	2 759,28	2 759,28		Vlastní
19	732119293R00	Mont.přípl. za dalšího 0,5 m tělesa rozděl.,DN 150	kus	1,00000	555,02	555,02		Vlastní
Díl: 733		Rozvod potrubí	2 169 826,23					
20	733121173R00	Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 133x5,0	m	140,00000	2 134,68	298 855,20		Vlastní
21	733123132R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 133 4,5 mm	kus	2,00000	1 771,00	3 542,00		Vlastní
22	733124129R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 150/125	kus	2,00000	2 593,24	5 186,48		Vlastní
23	733190232R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 133	m	140,00000	35,02	4 902,80		Vlastní
24	733194820R00	Rozřezání konzol pro potrubí z U profilu,U 10	kus	20,00000	21,19	423,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	4,00000	1 019,91	4 079,64		Vlastní
26	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	2 300,00000	52,74	121 302,00		Vlastní
27	733121168R00	Potrubí hladké bezešvé níz./středotlaké D 108x4,0	m	56,00000	2 158,40	120 870,40		Vlastní
28	733123118R00	Příplatek za zhotovení přípojek D 57 x 2,9 mm	kus	8,00000	460,94	3 687,52		Vlastní
29	733124124R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kování 100/65	kus	4,00000	1 486,37	5 945,48		Vlastní
30	733124125R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kování 100/50	kus	2,00000	1 857,97	3 715,94		Vlastní
31	733161908R00	Propojení měděného potrubí vytápění D 54 mm	kus	8,00000	217,42	1 739,36		Vlastní
32	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	1 245,00000	370,80	461 646,00		Vlastní
33	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	425,00000	413,50	175 737,50		Vlastní
34	733163104R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	285,00000	468,04	133 391,40		Vlastní
35	733163105R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	420,00000	672,82	282 584,40		Vlastní
36	733163107R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 42 x 1,5 mm	m	60,00000	1 154,31	69 258,60		Vlastní
37	733163108R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 54 x 2,0 mm	m	200,00000	2 134,68	426 936,00		Vlastní
38	733165102R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D15-22mm 1spo	kus	4,00000	7,90	31,60		Vlastní
39	733165103R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D 28mm 1 spoj	kus	32,00000	7,90	252,80		Vlastní
40	733165106R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D 54mm 1 spoj	kus	8,00000	7,90	63,20		Vlastní
41	733165112R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na tvrdo D15-22mm 2spoje	kus	1 034,00000	7,90	8 168,60		Vlastní
42	733165113R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D28mm 2 spoje	kus	66,00000	7,90	521,40		Vlastní
43	733165114R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D35mm 2 spoje	kus	8,00000	7,90	63,20		Vlastní
44	733165115R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D42mm 2 spoje	kus	20,00000	7,90	158,00		Vlastní
45	733165116R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D54mm 2 spoje	kus	72,00000	7,90	568,80		Vlastní
46	733165122R00	Montáž tvar.vytáp.Cu páj.na tvrdo D15-22mm 3 spoje	kus	94,00000	7,90	742,60		Vlastní
47	733165123R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D28mm 3 spoje	kus	42,00000	7,90	331,80		Vlastní
48	733165125R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D42mm 3 spoje	kus	6,00000	7,90	47,40		Vlastní
49	733165126R00	Montáž tvar.vytáp.Cu pájené na tvrdo D54mm 3 spoje	kus	22,00000	7,90	173,80		Vlastní
50	733190306R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	60,00000	19,29	1 157,40		Vlastní
51	733190307R00	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 64	m	260,00000	23,72	6 167,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	733191113R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	8,00000	298,07	2 384,56		Vlastní
53	733191918R00	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením do DN 150	kus	6,00000	217,42	1 304,52		Vlastní
54	733193935R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 159 mm	kus	6,00000	1 091,06	6 546,36		Vlastní
55	733890801R00	Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	17,00000	1 019,91	17 338,47		Vlastní
Díl: 734		Armatury				316 205,95		
56	734109218R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 125	soubor	2,00000	3 779,18	7 558,36		Vlastní
57	734109219R00	Montáž přírub. armatur, 2 příruby, PN 1,6, DN 150	soubor	2,00000	4 893,97	9 787,94		Vlastní
58	734173421R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 125	soubor	2,00000	2 830,43	5 660,86		Vlastní
59	734173422R00	Přírubové spoje PN 1,6/l MPa, DN 150	soubor	2,00000	3 581,52	7 163,04		Vlastní
60	734193221R00	Klapka uzav.regul.mezipřírub. DN125	kus	2,00000	2 073,02	4 146,04		Vlastní
61	734193222R00	Klapka uzav.regul.mezipřírub. DN150	kus	2,00000	2 574,27	5 148,54		Vlastní
62	734209103R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2	kus	5,00000	27,83	139,15		Vlastní
63	734209104R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 3/4	kus	31,00000	28,78	892,18		Vlastní
64	734209105R00	Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1	kus	1,00000	33,20	33,20		Vlastní
65	734209113R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1/2	kus	85,00000	79,85	6 787,25		Vlastní
66	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	251,00000	99,61	25 002,11		Vlastní
67	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	20,00000	111,48	2 229,60		Vlastní
68	734209117R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 6/4	kus	4,00000	172,36	689,44		Vlastní
69	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	4,00000	209,52	838,08		Vlastní
70	734213112R00	Ventil automatický odvodušňovací, DN 15	kus	22,00000	276,72	6 087,84		Vlastní
71	734235121R00	Kohout kulový,2xvnitřní záv. DN 15	kus	12,00000	259,32	3 111,84		Vlastní
72	734419111R00	Montáž teploměru s pouzdrem nebo stonkem a jímkou	kus	2,00000	224,54	449,08		Vlastní
73	734235136R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 50	kus	4,00000	1 865,87	7 463,48		Vlastní
74	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	250,00000	118,59	29 647,50		Vlastní
75	734263211R00	Šroubení regulační dvoutrub.rohové pro VK	kus	205,00000	241,93	49 595,65		Vlastní
76	734263772R00	Šroubení svěrné na měď XXX 15x1 mm - EK	kus	478,00000	94,24	45 046,72		Vlastní
77	734223122RT1	Ventil termostatický, přímý, DN 15	kus	34,00000	355,78	12 096,52		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	734266222R00	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. DN 15	kus	34,00000	265,65	9 032,10		Vlastní
79	734291951R00	Montáž hlavíc ručního/termostat.ovládání	kus	209,00000	33,05	6 907,45		Vlastní
80	734223821R00	Ventil vyvažov.vnitř.z.měř.vent. DN 15	kus	2,00000	2 545,49	5 090,98		Vlastní
81	734223822R00	Ventil vyvažov.vnitř.z.měř.vent. DN 20	kus	15,00000	2 896,53	43 447,95		Vlastní
82	734223823R00	Ventil vyvažov.vnitř.z.měř.vent. DN 25	kus	3,00000	3 093,87	9 281,61		Vlastní
83	734235132R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 20	kus	4,00000	504,42	2 017,68		Vlastní
84	734235133R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 25	kus	16,00000	678,36	10 853,76		Vlastní
Díl: 735		Otopná tělesa				1 541 475,25		
85	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	720,00000	33,05	23 796,00		Vlastní
86	735156566R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1000 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	3 507,21	28 057,68	800-731	RTS 24/ I
87	735156668R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	4 937,45	9 874,90	800-731	RTS 24/ I
88	735156669R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1600 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	15,00000	5 450,56	81 758,40	800-731	RTS 24/ I
89	735156670R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1800 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	5 956,56	23 826,24	800-731	RTS 24/ I
90	735156767R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 1200 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	6 516,32	6 516,32	800-731	RTS 24/ I
91	735156768R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 1400 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	7 239,94	7 239,94	800-731	RTS 24/ I
92	735156769R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 1600 mm, levé nebo pravé boční připojení,s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	7 960,79	7 960,79	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
93	735156770R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přídatných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 1800 mm, levé nebo pravé boční připojení, s nuceným nebo samotížným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	8 684,21	17 368,42	800-731	RTS 24/ I
94	735156920R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	29,00000	0,79	22,91	800-731	RTS 24/ I
95	735156930R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles třířadých	kus	5,00000	0,79	3,95	800-731	RTS 24/ I
96	735157568R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1200 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	10,00000	4 819,64	48 196,40	800-731	RTS 24/ I
97	735157569R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	5 229,18	31 375,08	800-731	RTS 24/ I
98	735157570R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 1, výška 600 mm, délka 1600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	5 641,89	5 641,89	800-731	RTS 24/ I
99	735157664R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	4 408,51	17 634,04	800-731	RTS 24/ I
100	735157665R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	4 659,15	13 977,45	800-731	RTS 24/ I
101	735157666R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	4 907,40	4 907,40	800-731	RTS 24/ I
102	735157669R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1400 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	74,00000	5 905,96	437 041,04	800-731	RTS 24/ I
103	735157670R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přídatných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1600 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	19,00000	6 398,52	121 571,88	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
104	735157671R00	Otopná tělesa panelová počet desek 2, počet přidavných přestupných ploch 2, výška 600 mm, délka 1800 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	21,00000	6 899,78	144 895,38	800-731	RTS 24/ I
105	735157765R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 900 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	9 697,79	29 093,37	800-731	RTS 24/ I
106	735157766R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 1000 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	21,00000	6 883,96	144 563,16	800-731	RTS 24/ I
107	735157767R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 1100 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	7 237,37	7 237,37	800-731	RTS 24/ I
108	735157768R00	Otopná tělesa panelová počet desek 3, počet přidavných přestupných ploch 3, výška 600 mm, délka 1200 mm, provedení ventil kompaktní, pravé spodní připojení, s nuceným oběhem, čelní deska profilovaná, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	7 589,20	151 784,00	800-731	RTS 24/ I
109	735158210R00	Tlakové zkoušky panelových těles jednořadých	kus	17,00000	0,79	13,43		Vlastní
110	735158220R00	Tlakové zkoušky panelových těles dvouřadých	kus	122,00000	0,79	96,38		Vlastní
111	735158230R00	Tlakové zkoušky panelových těles třířadých	kus	45,00000	0,79	35,55		Vlastní
112	735159120R00	Montáž panelových těles jednořadých do délky 2340 mm	kus	25,00000	377,13	9 428,25		Vlastní
113	735159230R00	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1980 mm	kus	143,00000	432,47	61 843,21		Vlastní
114	735159320R00	Montáž panelových těles třířadých do délky 1500 mm	kus	50,00000	452,24	22 612,00		Vlastní
115	735171131R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1500 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 9,4 l, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	2 618,54	10 474,16	800-731	RTS 24/ I
116	735171134R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 11,3 l, včetně dodávky materiálu	kus	16,00000	3 251,84	52 029,44	800-731	RTS 24/ I
117	735171135R00	Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní středové připojení s roztečí 50 mm, výška 1820 mm, šířka 750 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 13,4 l, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	3 496,93	3 496,93	800-731	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
118	735179110R00	Montáž otopných těles koupelnových (žebříků)	kus	21,00000	279,09	5 860,89		Vlastní
119	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	900,00000	12,49	11 241,00		Vlastní
Díl: 783		Nátěry				24 377,44		
120	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	20,00000	168,41	3 368,20		Vlastní
121	783426360R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 150 mm Z +2x +1x email	m	140,00000	90,93	12 730,20		Vlastní
122	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	56,00000	147,84	8 279,04		Vlastní
Díl: 100		Ostatní materiál				642 755,13		
123	140500050VD	Trubní izolace s Al fólií d22-15 mm	m	5,00000	106,17	530,85		Vlastní
124	140500057VD	Trubní izolace s Al fólií d28-20 mm	m	55,00000	110,32	6 067,60		Vlastní
125	140500107VD	Trubní izolace s Al fólií d42-20 mm	m	60,00000	130,25	7 815,00		Vlastní
126	140500117VD	Trubní izolace s Al fólií d54-25 mm	m	200,00000	142,90	28 580,00		Vlastní
127	140700100140VD	Trubní izolace minerální d133 / 80 mm	m	140,00000	1 571,60	220 024,00		Vlastní
128	140700150VD	Trubní izolace minerální d108 / 60 mm	m	56,00000	1 009,07	56 507,92		Vlastní
129	31946411	Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 125 mm	kus	4,00000	474,37	1 897,48		Vlastní
130	31946412	Příruba přivařovací s krkem PN 16 DN 150 mm	kus	2,00000	583,64	1 167,28		Vlastní
131	31630517	Oblouk K3 90° 11353.1 d 57 x 2,9 mm	kus	2,00000	30,63	61,26		Vlastní
132	31630532	Oblouk K3 90° 11353.1 d 108 x 3,6 mm	kus	10,00000	113,66	1 136,60		Vlastní
133	31630535	Oblouk K3 90° 11353.1 d 133 x 4 mm	kus	20,00000	192,72	3 854,40		Vlastní
134	150400115VD	Šroub.spoj potrubí DN150/rozd.DN150	ks	2,00000	276,72	553,44		Vlastní
135	150400100VD	Šroub.spoj potrubí DN65 / směš.sestava	ks	4,00000	173,94	695,76		Vlastní
136	38833202	Teploměr pro topení s jímkou R540 1/2"	kus	2,00000	728,16	1 456,32		Vlastní
137	131200203VD	Rozdělovač pro 2 okruhy DN 150 - do 30 m3	ks	1,00000	48 741,17	48 741,17		Vlastní
138	131300107VD	Čerpadl. sestava směš s TV + čerpadlo, DN 65	ks	2,00000	11 239,91	22 479,82		Vlastní
139	120900100VD	Regulační ventil - uzavírací DN40, s vypouštěním	ks	4,00000	4 466,24	17 864,96		Vlastní
140	120900200VD	Regulátor dif.tlaku s vypouštěním 5-25 kPa , DN15	ks	3,00000	4 965,12	14 895,36		Vlastní
141	120900210VD	Regulátor dif.tlaku s vypouštěním 5-25 kPa , DN20	ks	16,00000	5 353,31	85 652,96		Vlastní
142	120900220VD	Regulátor dif.tlaku s vypouštěním 5-25 kPa , DN25	ks	1,00000	6 131,29	6 131,29		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.2	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
143	150300100VD	Tvarovky Cu - lis/páj , K 15-22	ks	1 034,00000	9,88	10 215,92		Vlastní
144	150300103VD	Tvarovky Cu - lis/páj , K 28	ks	52,00000	9,88	513,76		Vlastní
145	150300105VD	Tvarovky Cu - lis/páj , K 35-42	ks	12,00000	9,88	118,56		Vlastní
146	150300107VD	Tvarovky Cu - lis/páj , K 54	ks	64,00000	9,88	632,32		Vlastní
147	150300110VD	Tvarovky Cu - lis/páj , T 15-28	ks	136,00000	9,88	1 343,68		Vlastní
148	150300112VD	Tvarovky Cu - lis/páj , T 35-42	ks	6,00000	9,88	59,28		Vlastní
149	150300120VD	Tvarovky Cu - lis/páj , T 54	ks	22,00000	9,88	217,36		Vlastní
150	150300200VD	Tvarovky Cu - lis/páj , d22 - G1/2" G3/4"	ks	12,00000	9,88	118,56		Vlastní
151	150300210VD	Tvarovky Cu - lis/páj , d28 - G3/4" G1"	ks	64,00000	9,88	632,32		Vlastní
152	150300230VD	Tvarovky Cu - lis/páj , d54 - G6/4" G2"	ks	12,00000	9,88	118,56		Vlastní
153	150300285VD	Tvarovky Cu - lis/páj , R 28 / XX	ks	4,00000	9,88	39,52		Vlastní
154	150300290VD	Tvarovky Cu - lis/páj , R 35 / XX	ks	8,00000	9,88	79,04		Vlastní
155	150300295VD	Tvarovky Cu - lis/páj , R 42 / XX	ks	8,00000	9,88	79,04		Vlastní
156	150300300VD	Tvarovky Cu - lis/páj , R 54 / XX	ks	8,00000	9,88	79,04		Vlastní
157	120300956VD	Uložení potrubí - objímky do DN 150	ks	800,00000	51,39	41 112,00		Vlastní
158	900900101VD	Pomocný mtž materiál ÚT pro potrubí , ,,	kg	400,00000	32,42	12 968,00		Vlastní
159	24621810	Barva syntetická základní bílá S 2070/0100	kg	45,00000	290,95	13 092,75		Vlastní
160	24621820	Email syntetický univerzální S 2071/1000	kg	45,00000	221,37	9 961,65		Vlastní
161	24642016	Ředidlo do syntetických hmot S-6005 á 9 l	kg	45,00000	561,34	25 260,30		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí				101 201,42		
162	230050003R00	Montáž uložení přišroubováním do DN 150	kg	500,00000	24,51	12 255,00		Vlastní
163	230050031R00	Montáž doplň. konstrukcí z profilových materiálů	kg	1 200,00000	43,16	51 792,00		Vlastní
164	230050032R00	Montáž doplň. konstrukcí profil.- z toho zhotovení	kg	1 200,00000	30,29	36 348,00		Vlastní
165	222619131R00	Topná zkouška (72 hod), protokol o uskutečnění TZ, grafy	kus	2,00000	403,21	806,42		Vlastní
Celkem						5 007 824,67		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				20 789,36		
1	721175003T00	Montáž plast. kanal. trubky D 40 mm, těs. kroužek	m	20,00000	165,87	3 317,40		Vlastní
2	721175043T00	Mtž plast. kanal. tvar. těs. kroužek D40 mm 1spoj	kus	40,00000	55,29	2 211,60		Vlastní
3	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	20,00000	320,69	6 413,80		Vlastní
4	725210928R00	Zkrácení odpadní trubky	kus	16,00000	55,29	884,64		Vlastní
5	725860213R00	Sífon umyvadlový HL1 D 32, 40 mm	kus	16,00000	497,62	7 961,92		Vlastní
Díl: 728		Vzduchotechnika				347 152,24		
6	728112111R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm	m	4,00000	43,79	175,16		Vlastní
7	728112112R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	350,00000	76,63	26 820,50		Vlastní
8	728112113R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 300 mm	m	105,00000	109,48	11 495,40		Vlastní
9	728112114R00	Montáž potrubí plechového kruhového do d 400 mm	m	2,00000	208,01	416,02		Vlastní
10	728115111R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 100 mm	m	170,00000	43,79	7 444,30		Vlastní
11	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	m	20,00000	49,26	985,20		Vlastní
12	728111122R00	Montáž potrubí plechového čtyřhranného do 1,14 m2	m	2,00000	394,12	788,24		Vlastní
13	728211114R00	Montáž oblouku plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	2,00000	525,49	1 050,98		Vlastní
14	728211214R00	Montáž přechodu plechového čtyřhranného do 0,13 m2	kus	1,00000	279,17	279,17		Vlastní
15	728111814R00	Demontáž potrubí plechového 4hranného do 0,13 m2	m	210,00000	527,48	110 770,80		Vlastní
16	728112812R00	Demontáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	160,00000	159,24	25 478,40		Vlastní
17	728212511R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 100 mm	kus	260,00000	21,90	5 694,00		Vlastní
18	728212512R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 200 mm	kus	220,00000	27,37	6 021,40		Vlastní
19	728212513R00	Montáž spojky plechové kruhové do d 300 mm	kus	70,00000	30,65	2 145,50		Vlastní
20	728212112R00	Montáž oblouku plechového kruhového do d 200 mm	kus	46,00000	54,74	2 518,04		Vlastní
21	728212212R00	Montáž přechodu plechového kruhového do d 200 mm	kus	27,00000	76,63	2 069,01		Vlastní
22	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	98,00000	98,53	9 655,94		Vlastní
23	728212313R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 300 mm	kus	10,00000	109,48	1 094,80		Vlastní
24	728212712R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 200 mm	kus	19,00000	164,22	3 120,18		Vlastní
25	728212713R00	Montáž stříšky nebo hlavice plech.kruh.do d 300 mm	kus	1,00000	197,06	197,06		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	728314122R00	Montáž protidešť. žaluzie kruhové do d 400 mm	kus	1,00000	514,54	514,54		Vlastní
27	728314116R00	Montáž protidešť. žaluzie čtyřhranné nad 0,75 m2	kus	1,00000	394,12	394,12		Vlastní
28	728314514R00	Montáž podstavce pod vent. na rovné stf. do 0,8 m2	kus	20,00000	328,43	6 568,60		Vlastní
29	728413124R00	Montáž dýzy kruhové do d 400 mm	kus	1,00000	1 204,25	1 204,25		Vlastní
30	728413521R00	Montáž talířového ventilu kruhového do d 100 mm	kus	164,00000	124,80	20 467,20		Vlastní
31	728415114R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2	kus	2,00000	164,22	328,44		Vlastní
32	728611115R00	Mtž ventilátoru radiál.nízko tl.potrub. do 0,22 m2	kus	6,00000	2 846,40	17 078,40		Vlastní
33	728612117R00	Mtž ventilátoru radiál.středotl.potrub. do 0,40 m	kus	1,00000	3 503,27	3 503,27		Vlastní
34	728612853R00	Dmtž ventilátoru radiál.středotl.střeš. do d 300mm	kus	17,00000	4 229,80	71 906,60		Vlastní
35	728890813R00	Přesun demont. hmot - vzduchotechnika, H 12 - 24 m	t	2,00000	3 483,36	6 966,72		Vlastní
Díl: 100		Ostatní materiál				802 212,36		
36	400600150VD	Radiální ventilátor pro zapuštěnou montáž	ks	6,00000	6 003,33	36 019,98		Vlastní
37	42981181	Spiro roura hladká d 100, délka 1 m	m	4,00000	122,42	489,68		Vlastní
38	42981182	Spiro roura hladká d 125, délka 1 m	m	135,00000	156,25	21 093,75		Vlastní
39	42981184	Spiro roura hladká d 160, délka 1 m	m	180,00000	209,00	37 620,00		Vlastní
40	42981186	Spiro roura hladká d 200, délka 1 m	m	35,00000	264,74	9 265,90		Vlastní
41	42981188	Spiro roura hladká d 250, délka 1 m	m	105,00000	341,37	35 843,85		Vlastní
42	42981192	Spiro roura hladká d 400, délka 1 m	m	2,00000	651,89	1 303,78		Vlastní
43	4298150101	Hadice ohebná 100/1, délka 1 m	kus	120,00000	123,41	14 809,20		Vlastní
44	4298150103	Hadice ohebná 125/1, délka 1 m	kus	20,00000	148,29	2 965,80		Vlastní
45	4298201031	Trouba rovná 4hranná 450 x 300 mm, délka 1 m	kus	2,00000	1 242,07	2 484,14		Vlastní
46	429822033	Oblouk 90°, d 125 mm Pz plech	kus	46,00000	164,22	7 554,12		Vlastní
47	429825132	Oblouk čtyřhranný symetrický 450x300	kus	2,00000	1 651,11	3 302,22		Vlastní
48	429825072	Přechod čtyřhranný osový 450x300, pr.400 mm	kus	1,00000	884,77	884,77		Vlastní
49	429853233	Přechod kruhový osový 125/160 KPO	kus	15,00000	101,52	1 522,80		Vlastní
50	429853234	Přechod kruhový osový 200/160	kus	5,00000	133,36	666,80		Vlastní
51	429853236	Přechod kruhový VP 160/250 KPV	kus	12,00000	221,94	2 663,28		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	429853240	Spojka potrubí kruhová d100	kus	260,00000	43,79	11 385,40		Vlastní
53	429853241	Spojka potrubí kruhová d125	kus	60,00000	47,77	2 866,20		Vlastní
54	429853242	Spojka potrubí kruhová d160	kus	120,00000	52,75	6 330,00		Vlastní
55	429853242	Spojka potrubí kruhová d200	kus	40,00000	54,74	2 189,60		Vlastní
56	429853242	Spojka potrubí kruhová d250	kus	70,00000	69,67	4 876,90		Vlastní
57	429853242	Spojka potrubí kruhová d400	kus	3,00000	186,11	558,33		Vlastní
58	429853255	Zpětná klapka těsná do potrubí 100	kus	4,00000	273,69	1 094,76		Vlastní
59	429853256	Zpětná klapka těsná do potrubí 125	kus	1,00000	365,26	365,26		Vlastní
60	42972302	Stříška kruhová velikost 125	kus	19,00000	799,18	15 184,42		Vlastní
61	42972304	Stříška kruhová velikost 180-200	kus	1,00000	925,58	925,58		Vlastní
62	400200120VD	Tvarovka VZT T 125/110-160/110	ks	31,00000	258,76	8 021,56		Vlastní
63	400200140VD	Tvarovka VZT T 200/110 , 200/125	ks	12,00000	302,55	3 630,60		Vlastní
64	400200150VD	Tvarovka VZT T 250/110	ks	10,00000	369,24	3 692,40		Vlastní
65	400200160VD	Tvarovka VZT T 125/110/110 - dvojité odb.	ks	10,00000	293,60	2 936,00		Vlastní
66	400200180VD	Tvarovka VZT T 160/110/110	ks	24,00000	389,14	9 339,36		Vlastní
67	400200200VD	Tvarovka VZT T 250/110/110 dvoj. odb	ks	21,00000	602,12	12 644,52		Vlastní
68	400210100VD	Tvarovka VZT T s odv. 125	ks	16,00000	941,50	15 064,00		Vlastní
69	900900101VD	Pomocný mtž materiál VZT pro potrubí, prof.mat	kg	500,00000	149,29	74 645,00		Vlastní
70	999VD	Provedení prostupů bet. stropy d110 / d250 - stavba	-	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
71	999VD	Protipož.manžety potr. D+M - stavba	-	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
72	9991VD	Utěsnění prostupů potrubí bet. stěnami - stavba	-	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
73	9991VD	Pomocné stavební práce - stavba	-	0,00000	0,00	0,00		Vlastní
74	400600200VD	Přetlaková klapka 500/300 m m	ks	1,00000	2 623,47	2 623,47		Vlastní
75	400600100VD	Rám pro klapku	ks	1,00000	983,30	983,30		Vlastní
76	400600260VD	Sací dýza s mřížkou d400	ks	1,00000	5 765,46	5 765,46		Vlastní
77	400800100VD	Atypická žaluzie na hranaté potrubí 450/300	ks	1,00000	1 866,09	1 866,09		Vlastní
78	400700100VD	Střešní ventilátor XXX 400 m3 s regulací	ks	6,00000	13 394,03	80 364,18		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.4.3	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	400700150VD	Střešní ventilátor XXX 500 m3 s regulací	ks	3,00000	16 151,86	48 455,58		Vlastní
80	400700200VD	Střešní ventilátor XXX 840 m3 s regulací	0,05	11,00000	26 472,56	291 198,16		Vlastní
81	400700300VD	Ventilátor axiální do potrubí m 4000m3 230 V	ks	1,00000	16 716,16	16 716,16		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí				23 648,00		
82	230050003R00	Montáž uložení přišroubováním do DN 250	kg	300,00000	29,86	8 958,00		Vlastní
83	230050031R00	Montáž doplň. konstrukcí z profilových materiálů	kg	200,00000	43,16	8 632,00		Vlastní
84	230050032R00	Montáž doplň. konstrukcí profil. - z toho zhotovení	kg	200,00000	30,29	6 058,00		Vlastní

Celkem	1 193 801,96
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud	8 479 604,50					
1	741110001	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých,, uložených pevně, vnější O přes 16 do 23 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110001	m	85,00000	48,34	4 108,90		URS
2	8500199310	Trubka tuhá hrdlovaná PVC 750 N pr. 20 mm (3m)	m	85,00000	25,80	2 193,00		Vlastní
3	741110512	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic, vkládacích s víčkem, šířky do přes 60 do 120 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110512	m	924,00000	364,84	337 112,16		URS
4	PK120X55DHD	KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ -SUPERBÍLÁ/RAL9003/PK120X55DHD	m	924,00000	406,67	375 763,08		Vlastní
5	8472HB	KRYT SPOJOVACÍ PK120X55 D -SUPERBÍLÁ/RAL9003	kus	156,00000	102,36	15 968,16		Vlastní
6	1219599	KRYT PK 120X55 OHYBOVÝ 8473 HB	kus	144,00000	177,44	25 551,36		Vlastní
7	1178655	KRYT PK 120X55 D KONCOVÝ 8471 HB	kus	576,00000	99,61	57 375,36		Vlastní
8	741110541	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic, doplňkové prvky přepážky podélné oddělovací https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741110541	m	924,00000	152,09	140 531,16		URS
9	10.075.843	Kanál SK 40x33 stínící 2m	m	924,00000	318,65	294 432,60		Vlastní
10	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112001	kus	124,00000	141,91	17 596,84		URS
11	10.074.803	Krabice KU 68-1903	kus	124,00000	50,37	6 245,88		Vlastní
12	741112002	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových pro sádrokartonové příčky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112002	kus	42,00000	86,93	3 651,06		URS
13	1223149	KRABICE DO SDK KU 68 LD/2 NA /S VÍČKEM/	kus	42,00000	41,17	1 729,14		Vlastní
14	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112061	kus	636,00000	54,62	34 738,32		URS
15	10.079.370	Krabice KU 68-1901	kus	636,00000	6,04	3 841,44		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	741112062	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky	kus	362,00000	54,62	19 772,44		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112062								
17	1142001	KRABICE DO SDK UNIVERZ. KU 68 LD/1 NA	kus	362,00000	15,60	5 647,20		Vlastní
18	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče	kus	72,00000	107,59	7 746,48		URS
O do 4 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112111								
19	34571534	krabice odbočná z polystyrénu D 9025/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 5 pólová svorkovnice 2,5mm2	kus	18,00000	105,34	1 896,12		URS
20	345713960-R	rozvodka krabicová do požárně odolných tras KSK 100 PO10J 3x2,5mm2	kus	54,00000	622,19	33 598,26		Vlastní
21	741112801	Demotáž elektroinstalačních lišt a kanálů nástěnných uložených pevně vkládacích	m	2 231,00000	22,30	49 751,30		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741112801								
22	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žily, 0,35 až 6 mm2	m	1 945,00000	24,68	48 002,60		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120401								
23	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2 (CY 4 zž)	m	1 945,00000	13,33	25 926,85		URS
24	741120403	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žily, 10 až 16 mm2	m	2 314,00000	24,68	57 109,52		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120403								
25	34140844	vodič izolovaný s Cu jádrem 6mm2	m	589,00000	19,78	11 650,42		URS
26	34142159	vodič silový s Cu jádrem 16mm2 (CY 16 zž)	m	1 725,00000	56,00	96 600,00		URS
27	741120405	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných (CY), průřezu žily, 25 až 35 mm2	m	611,00000	24,68	15 079,48		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120405								
28	34142160	vodič silový s Cu jádrem 25mm2 (CYA 25 zž)	m	611,00000	80,87	49 411,57		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	741120406	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např., CY), průřezu žily 50 až 70 mm ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741120406	m	5,00000	35,11	175,55		URS
30	34141032	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x50mm ²	m	5,00000	161,46	807,30		URS
31	741122601	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY), počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122601	m	228,00000	32,92	7 505,76		URS
32	PKB.727626	PRAFlaDur-O 2x1,5 RE	m	228,00000	27,24	6 210,72		Vlastní
33	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122611	m	17 626,00000	32,92	580 247,92		URS
34	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	m	2 194,00000	14,21	31 176,74		Vlastní
35	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	m	8 095,00000	23,54	190 556,30		Vlastní
36	PKB.722810	PRAFlaSafe X-J 3x2,5 RE	m	2 096,00000	38,66	81 031,36		Vlastní
37	PKB.726698	PRAFlaDur-J 3x2,5 RE	m	646,00000	46,88	30 284,48		Vlastní
38	PKB.727017	PRAFlaSafe X-J 3x6 RE	m	245,00000	86,99	21 312,55		Vlastní
39	PKB.722803	PRAFlaSafe X-J 3x1,5 RE	m	1 415,00000	26,54	37 554,10		Vlastní
40	PKB.726697	PRAFlaDur-J 3x1,5 RE	m	2 935,00000	33,31	97 764,85		Vlastní
41	741122632	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY), počtu a průřezu žil 3x50+35 až 95+50 mm ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122632	m	110,00000	621,13	68 324,30		URS
42	PKB.727221	PRAFlaSafe X-J 4x50 SM	m	110,00000	819,75	90 172,50		Vlastní
43	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ² https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122642	m	3 308,00000	35,11	116 143,88		URS
44	PKB.722826	PRAFlaSafe X-J 5x6 RE	m	1 112,00000	131,83	146 594,96		Vlastní
45	PKB.722819	PRAFlaSafe X-J 5x4 RE	m	2 098,00000	90,45	189 764,10		Vlastní
46	PKB.727644	PRAFlaDur-J 5x6 RE	m	98,00000	156,24	15 311,52		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	741122644	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např., CYKY) počtu a průřezu žil 5x16 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741122644	m	530,00000	46,09	24 427,70		URS
48	PKB.724135	PRAFlaSafe X-J 5x16 RE	m	530,00000	334,88	177 486,40		Vlastní
49	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2, 5 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130001	kus	2 104,00000	31,70	66 696,80		URS
50	741130003	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu, žíly do 4 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130003	kus	640,00000	35,47	22 700,80		URS
51	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6, mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130004	kus	429,00000	42,30	18 146,70		URS
52	741130005	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu, žíly do 10 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130005	kus	17,00000	57,19	972,23		URS
53	741130006	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 16, mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130006	kus	224,00000	79,00	17 696,00		URS
54	741130007	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 25, mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130007	kus	46,00000	111,32	5 120,72		URS
55	741130011	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 50, mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130011	kus	14,00000	143,86	2 014,04		URS
56	741130014	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu, žíly do 120 mm2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130014	kus	2,00000	209,70	419,40		URS
57	741130017	Ukončení vodičů a kabelů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu, žíly do 240 mm2	kus	6,00000	314,55	1 887,30		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741130017						
58	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	101,00000	358,44	36 202,44		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210001						
59	35713102-R	Rozvodnice bytová R6.201 - R6.221 - nástěnná, dle výkresu	kus	21,00000	11 581,66	243 214,86		Vlastní
60	35713103-R	Rozvodnice bytová R2.201 - R2.116, R3.201 - R3.116, R4.201 - R4.216, R5.201 - R5.216 - - nástěnná, dle výkresu	kus	64,00000	9 232,83	590 901,12		Vlastní
61	35713104-R	Rozvodnice bytová R1.201 - R1.216 - nástěnná, dle výkresu	kus	16,00000	9 232,83	147 725,28		Vlastní
62	741210201	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole, do 200 kg	kus	1,00000	3 511,23	3 511,23		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210201						
63	35711672-R	rozvaděč skříňový R6.2 - dle výkresu	kus	1,00000	112 375,20	112 375,20		Vlastní
64	35711673-R	rozvaděč skříňový R5.2 - dle výkresu	kus	1,00000	74 773,35	74 773,35		Vlastní
65	35711674-R	rozvaděč skříňový R2.2, R4.2 a R5.2 - dle výkresu	kus	3,00000	74 772,62	224 317,86		Vlastní
66	35711675-R	rozvaděč skříňový R3.2 - dle výkresu	kus	1,00000	81 706,80	81 706,80		Vlastní
67	35711676-R	rozvaděč skříňový R1.2 - dle výkresu	kus	1,00000	68 954,57	68 954,57		Vlastní
68	741210202	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole, do 300 kg	kus	1,00000	3 803,83	3 803,83		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210202						
69	35711671-R	Rozvaděč R-UPS 2 - 15 kVA/13,5 kW, 3f/3f, výstupníúčiník 0.9, doba zálohování 45 minut, vestavěný, manuální By-pass a zabudované připojení dosítě LAN, bateriový management, grafický LCD displej s	kus	1,00000	187 204,36	187 204,36		Vlastní
		piktogramy, ADC karta bezpotenciálových kontaktů, životnost akumulátorů 10 let dle Eurobat, doprava od výrobce do ČR, bezbariérové nasunutí UPS, instalace na připravenou kabeláž, uvedení do provozu, protokoly, dokumentace, zaškolení obsluhy, 2x Externí chladicí bateriový box PWBCB_25_9 pro udržení optimální teploty baterií						
70	741210202	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole, do 300 kg	kus	5,00000	3 803,83	19 019,15		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741210202						
71	RMAT0001	rozvaděč skříňový RH - (1-5.pole) - dle výkresu	soubor	1,00000	387 284,98	387 284,98		Vlastní
72	741211853	Demontáž rozvodnic kovových, uložených volně stojících (skříňových), krytí do IPx 4, plochy přes 1, m2	kus	12,00000	601,06	7 212,72		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741211853						
73	741213811	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu do 4 mm2	kus	525,00000	142,55	74 838,75		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213811						
74	741213815	Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových, průřezu přes 10 do 25 mm2	kus	12,00000	66,81	801,72		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213815						
75	741213845	Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 10 do 25 mm2	kus	16,00000	167,03	2 672,48		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213845						
76	741213847	Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu přes 25 mm2	kus	8,00000	267,00	2 136,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741213847						
77	741231012	Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných	kus	1,00000	246,27	246,27		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741231012						
78	RMAT0003	sběrnice MET	kus	1,00000	1 292,33	1 292,33		Vlastní
79	741310011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální, ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	2,00000	119,61	239,22		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310011						
80	RMAT0009	tlačítkový ovladač v krabici, krytý sklem, Total stop	kus	2,00000	684,37	1 368,74		Vlastní
81	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové, připojení, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	429,00000	119,61	51 312,69		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741310201						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
82	10.031.802	Spínač vestavný č.6 1M bílý, modul 45, do par. žlabu	kus	429,00000	110,65	47 468,85		Vlastní
83	741311873	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí, normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek	kus	350,00000	36,22	12 677,00		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311873								
84	741311875	Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí, normální do 10 A, připojení šroubové přes 2 svorky do 4 svorek	kus	152,00000	39,01	5 929,52		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741311875								
85	741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných, 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	840,00000	100,22	84 184,80		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313002								
86	34555103	zásuvka 1násobná 16A bílý, slonová kost	kus	840,00000	143,99	120 951,60		URS
87	741313004	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných, 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	114,00000	104,98	11 967,72		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313004								
88	34555126-R	zásuvka 2násobná 16A s natočenou dutinou, bílá, slonová kost	kus	114,00000	177,07	20 185,98		Vlastní
89	741313006	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných, 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou	kus	42,00000	104,98	4 409,16		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313006								
90	34555124-R	zásuvka 2násobná 16A s přepětovou ochranou, bílá, slonová kost	kus	42,00000	814,61	34 213,62		Vlastní
91	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných, 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	1 284,00000	100,22	128 682,48		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741313042								
92	10.081.151	Zásuvka vestavná 16A 2P+T bílá, modul 45, do par. žlabu	kus	856,00000	65,84	56 359,04		Vlastní
93	10.625.593	Zásuvka vestavná 16A 2P+T bílá, s PO (T3), do par. žlabu	kus	428,00000	875,92	374 893,76		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
94	741315823	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro, prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741315823	kus	1 078,00000	32,32	34 840,96		URS
95	741371841	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) v bytových nebo společenských místnostech se, standardní patič (E27, T5, GU10) přisazených, ploše do 0,09 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741371841	kus	589,00000	69,61	41 000,29		URS
96	741372022	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných, panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372022	kus	529,00000	365,75	193 481,75		URS
97	34821279-R.1	C – lištové LED přisazené svítidlo, 800lm, 4000K, 9,5W, Ra>80 Tř. II, těleso: polykarbonát, difúzer:, opálový polykarbonát, krytí: IP40, napětí: 230 V/50 Hz, rozměr: d.873 mm x š.22 mm x v.30 mm	kus	428,00000	499,86	213 940,08		Vlastní
98	34821279-R	N1 – nouzové svítidlo LED systémové přisazené stropní, s optikou pro únikové cesty, 2,4W, Tř. II., napojeno na centrální bateriový systém. Těleso: hliníkový profil Kryt: bílý polykarbonát Rozměr: 137 x 137 x 42 mm Stupeň krytí: IP42 Jmenovité napětí: 198 - 254 V/50 Hz	kus	24,00000	2 316,44	55 594,56		Vlastní
99	34821280-R	N2 – nouzové svítidlo LED systémové přisazené stropní, s optikou pro široké prostory, 2,4W, Tř. II., napojeno na centrální bateriový systém. Těleso: hliníkový profil Kryt: bílý polykarbonát Rozměr: 137 x 137 x 42 mm Stupeň krytí: IP42 Jmenovité napětí: 198 - 254 V/50 Hz	kus	22,00000	2 316,44	50 961,68		Vlastní
100	34821281-R	N3 – nouzové svítidlo LED systémové nástěnné s piktogramem směru úniku, 1W, 96lm, Tř. II, napojeno, na centrální bateriový systém Těleso: ocelový plech Stupeň krytí: IP40 Jmenovité napětí: 198 - 254 V/50 Hz Rozměr: d.235 mm x š.135 mm x v.38 mm	kus	31,00000	2 048,22	63 494,82		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
101	34821282-R	N4 – nouzové svítidlo LED systémové stropní s piktogramem směru úniku, 1W, 96lm, Tř. II, napojeno na, centrální bateriový systém Těleso: ocelový plech Stupeň krytí: IP41 Jmenovité napětí: 198 - 254 V/50 Hz Rozměr: d.235 mm x š.166 mm x v.36 mm	kus	12,00000	2 170,13	26 041,56		Vlastní
102	34821283-R	N5 – nouzové svítidlo LED systémové nástěnné v trojúhelníkovém provedení, 3x1W, 180lm, Tř. II., napojeno na centrální bateriový systém Těleso: ocelový plech Stupeň krytí: IP66 Jmenovité napětí: 198 - 254 V/50 Hz Rozměr: d.216 mm x š.60 mm x v.145 mm	kus	12,00000	3 622,18	43 466,16		Vlastní
103	741810003	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810003	kus	1,00000	22 554,26	22 554,26		URS
104	741810011	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy, pro objem montážních prací Příplatek kceně 0003 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741810011	kus	6,00000	8 302,69	49 816,14		URS
105	741910301	Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových desek a osazení úchytných, prvků typových se stojinou, výložníky a odbočkami pozinkovaných nástěnných nebo závěsných jednostranných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910301	m	1 131,00000	204,88	231 719,28		URS
106	ARK211110	Žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 50/50 - vzdálenost podpěr cca 2,0 m	m	317,00000	111,11	35 221,87		Vlastní
107	ARK211120	Žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 100/50 - vzdálenost podpěr cca 1,9 m	m	326,00000	130,92	42 679,92		Vlastní
108	ARK211140	Žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 200/50 - vzdálenost podpěr cca 1,7 m	m	440,00000	193,12	84 972,80		Vlastní
109	ARK211170	Žlab kabelový drátěný galvanicky zinkovaný 400/50 - vzdálenost podpěr cca 1,4 m	m	48,00000	392,42	18 836,16		Vlastní
110	10.936.679	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 400 mm	kus	35,00000	248,28	8 689,80		Vlastní
111	10.936.676	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 100 mm	kus	339,00000	65,34	22 150,26		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
112	10.730.953	nosník kabelového žlabu drátěného galvanicky zinkovaný 200 mm	kus	259,00000	108,59	28 124,81		Vlastní
113	10.077.264	Držák odbočné krabice na drátěný žlab, galvanicky zinkovaný	kus	54,00000	56,78	3 066,12		Vlastní
114	998741203	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50, m v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	98 156,37800	0,48	47 115,06		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998741203								
115	EKO1-R	Recyklační příspěvek - svítidla	ks	529,00000	10,24	5 416,96		Vlastní
116	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	0,03000	4 661 401,19	139 842,04		Vlastní
Díl: 21-M		Elektromontáže	77 193,13					
117	210020812	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení ucpávek vkabelovém kanálu, neprůchozím	m2	2,06000	10 363,00	21 347,78		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210020812								
118	210020813	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení ucpávek ve stropním průchodu kabelů	m2	0,59000	10 789,72	6 365,93		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210020813								
119	KZK.4016167	Protipožární tmel 310ml	kus	114,00000	434,03	49 479,42		Vlastní
Díl: 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích	955 137,34					
120	460600041	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první, podlaží	t	13,40000	149,96	2 009,46		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460600041								
121	460600051	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot svislá doprava sutí a vybouraných hmot Příplatek, k ceně za každé další podlaží	t	53,60000	17,69	948,18		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460600051								
				13,4*4 'Přepočtené koeficientem množství : 53,6				
				53,60000				
122	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	13,40000	694,93	9 312,06		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460600061								
123	460600071	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně, za každý další i započatý 1 km	t	201,00000	21,10	4 241,10		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460600071 13,4*15 'Přepočtené koeficientem množství : 201 201,00000						
124	460680201	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a, tloušťky do 15 cm	kus	688,00000	310,08	213 335,04		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460680201						
125	460680202	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a, tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	9,00000	456,11	4 104,99		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460680202						
126	460680322	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vybourání otvoru ve stropích a klenbách železobetonových, plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 10 do 20 cm	kus	9,00000	405,85	3 652,65		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460680322						
127	460680412	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu betonovém nebo, kamenném, pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm	kus	765,00000	124,22	95 028,30		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460680412						
128	460680501	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo, betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	2 322,00000	84,96	197 277,12		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460680501						
129	460680502	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo, betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	864,00000	88,76	76 688,64		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460680502						
130	460680504	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v kamenných nebo, betonových zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	295,00000	103,36	30 491,20		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460680504						
131	460710031	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	2 322,00000	84,96	197 277,12		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460710031						
132	460710032	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm	m	864,00000	96,72	83 566,08		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1a	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460710032						
133	460710034	Vyplnění rýh a otvorů vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	295,00000	126,12	37 205,40		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460710034						
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				42 975,75		
134	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný - úpravy, stávajících elektroinstalací	hod	80,00000	365,75	29 260,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS2222						
135	HZS4232	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný - koordinační, činnost	hod	25,00000	548,63	13 715,75		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/HZS4232						
Díl: VRN5		Finanční náklady				40 084,45		
136	053002000-R	Poplatky - skládka stavební sutě	t	13,40000	2 754,82	36 914,59		Vlastní
137	053002001-R	Poplatky - likvidace demontovaného materiálu	soubor	1,00000	3 169,86	3 169,86		Vlastní
Celkem						9 594 995,17		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1b	Osvětlení, SKR a regulace topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 741		Elektroinstalace - silnoproud	5 505 226,50					
1	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	2 374,00000	14,82	35 182,68		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741128002								
2	RMAT0041	Štítek kabelový	kus	2 374,00000	5,72	13 579,28		Vlastní
3	741372022	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných, hranatýchnebokruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2	kus	631,00000	521,91	329 325,21		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741372022								
4	RMAT0034	Svítilidlo LED 40A/1440 9900lm, 31W,3000K,1440x50x80	kus	228,00000	6 356,74	1 449 336,72		Vlastní
5	RMAT0035	Svítilidlo LED 40A/600,3900lm,13W,3000K,600x50x80	kus	348,00000	5 138,96	1 788 358,08		Vlastní
6	RMAT0036	Svítilidlo LED 600x600/3900lm,4000K,34W	kus	55,00000	5 865,73	322 615,15		Vlastní
7	741761024	Montáž monitorovacího zařízení fotovoltaických systémů senzoru osvětlu	kus	641,00000	291,86	187 082,26		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741761024								
8	RMAT0037	senzor	kus	641,00000	1 842,70	1 181 170,70		Vlastní
9	741910502	Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro rozvodny z profilů ocelových, tenkostěnných	kg	603,00000	91,33	55 071,99		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741910502								
10	RMAT0040	Ocelová konstrukce tenko stěnná pozink	kg	603,00000	75,54	45 550,62		Vlastní
11	741920363	Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stěnou tloušťky 150 mm pěnou, požární odolnost EI 60 při, 10% zaplnění prostupu kabely průměr prostupu 140 mm	kus	6,00000	2 745,74	16 474,44		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920363								
12	741920472	Protipožární ucpávky svazků kabelů prostup stropem tloušťky 150 mm zátkou, požární odolnost EI 90, při 60% zaplnění prostupu kabely průměr prostupu 132 mm	kus	21,00000	3 879,97	81 479,37		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741920472								
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud	14 216 530,65					
13	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	578,00000	62,95	36 385,10		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110003								
14	RMAT0014	Trubka ohebná PVC 1232 32/24	m	228,00000	34,23	7 804,44		Vlastní
15	RMAT0015	Trubka ohebná PVC 1232 ,40/32	m	350,00000	61,80	21 630,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1b	Osvětlení, SKR a regulace topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	2 309,00000	46,24	106 768,16		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110041								
17	RMAT0032	Lišta vkládací 15x13 - půlkulatá bílá	m	1 839,00000	23,70	43 584,30		Vlastní
18	RMAT0033	Lišta vkládací 40x20	m	470,00000	53,68	25 229,60		Vlastní
19	742110102	Montáž kabelového žlabu drátěného 150/100 mm	m	479,00000	254,09	121 709,11		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110102								
20	RMAT0006	Drátěný žlab 60x60	m	109,00000	371,97	40 544,73		Vlastní
21	RMAT0007	Drátěný žlab 60x150	m	370,00000	492,15	182 095,50		Vlastní
22	742110104	Montáž kabelového žlabu drátěného 250/100 mm	m	75,00000	273,54	20 515,50		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110104								
23	RMAT0008	Drátěný žlab 60x300	m	75,00000	788,58	59 143,50		Vlastní
24	742110107	Montáž kabelového žlabu drátěného 500/100 mm	m	43,00000	304,45	13 091,35		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110107								
25	RMAT0009	Plechový žlab 60x300x1	m	5,00000	852,68	4 263,40		Vlastní
26	RMAT0010	Plechový žlab 60x400x1	m	5,00000	1 247,54	6 237,70		Vlastní
27	RMAT0011	Kabelový žebřík 60/300	m	33,00000	559,68	18 469,44		Vlastní
28	742110122	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 150 mm	kus	457,00000	169,39	77 411,23		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110122								
29	RMAT0016	Držák stropní pro drátěný žlab 60x60	kus	190,00000	78,97	15 004,30		Vlastní
30	RMAT0017	Držák stropní pro drátěný žlab 60x150	kus	267,00000	78,97	21 084,99		Vlastní
31	742110124	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 250 mm	kus	80,00000	188,85	15 108,00		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110124								
32	RMAT0018	Držák stropní pro drátěný žlab 60x300	kus	75,00000	78,97	5 922,75		Vlastní
33	RMAT0019	Držák stropní pro plechový žlab 60x300x1	kus	5,00000	369,68	1 848,40		Vlastní
34	742110127	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 500 mm	kus	5,00000	202,58	1 012,90		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110127								
35	RMAT0020	Stropní profil střední pro 60x300x1 a 60x400x1 400mm	kus	5,00000	634,07	3 170,35		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1b	Osvětlení, SKR a regulace topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	RMAT0021	Nosný profil závitové tyče pro 60x60 a 60x150 délka 2000mm	kus	40,00000	186,56	7 462,40		Vlastní
37	742110127	Montáž kabelového žlabu nosníku včetně konzol nebo závitových tyčí, šířky 500 mm	kus	95,00000	202,58	19 245,10		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110127								
38	RMAT0022	Úhelník podpěrný pro žlab 60x300x1 a 60x400x1- spojka	kus	95,00000	101,86	9 676,70		Vlastní
39	RMAT0029	Závitová tyč ZT8-délka 2000mm	kus	120,00000	56,08	6 729,60		Vlastní
40	RMAT0030	Matice M8	kus	910,00000	2,29	2 083,90		Vlastní
41	742110161	Montáž kabelového žlabu spony pro uchycení kabelů	kus	150,00000	33,77	5 065,50		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110161								
42	RMAT0023	Závěs středový DZCZ/BK	kus	150,00000	44,64	6 696,00		Vlastní
43	742110432	Montáž instalačních kanálů spojky krytu	kus	30,00000	40,52	1 215,60		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110432								
44	RMAT0024	Deska výztužná pro žlab 60x300x1	kus	30,00000	201,44	6 043,20		Vlastní
45	RMAT0025	Tvarovka plechový žlab odbočka horizontální 60x300	kus	4,00000	1 121,64	4 486,56		Vlastní
46	RMAT0026	Tvarovka plechový žlab oblouk 90st. 60x300	kus	12,00000	1 270,43	15 245,16		Vlastní
47	742110505	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných čtyřhranných	kus	182,00000	151,08	27 496,56		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742110505								
48	RMAT0013	Modulární krabice KP80PK do parap. kanálu	kus	182,00000	98,43	17 914,26		Vlastní
49	742111001	Montáž přichytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	7 467,00000	6,76	50 476,92		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742111001								
50	RMAT0044	Hmoždinky do zdi/stropu D 8mm	kus	7 467,00000	5,61	41 889,87		Vlastní
51	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	12 093,00000	16,02	193 729,86		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742121001								
52	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	12 093,00000	18,66	225 655,38		URS
53	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	53 626,00000	27,01	1 448 438,26		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124001								
54	RMAT0001	datový kabel kategorie 5e, provedení Dca/B2ca	m	53 626,00000	15,46	829 057,96		Vlastní
55	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	12 105,00000	27,01	326 956,05		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1b	Osvětlení, SKR a regulace topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124001						
56	RMAT0002	datový kabel kategorie 6, provedení Dca/B2ca	m	12 105,00000	16,60	200 943,00		Vlastní
57	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	536,00000	27,01	14 477,36		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124001						
58	RMAT0060	Kabeláž k odvětrání Cat 5E	m	536,00000	15,46	8 286,56		Vlastní
59	RMAT0061	Uzemňovací sběrnice nástěnná typová pro rack	m	1,00000	675,27	675,27		Vlastní
60	RMAT0062	Spojovací materiál	soubor	2,00000	1 831,25	3 662,50		Vlastní
61	RMAT0063	Pomocný materiál(šrouby ,spojky	soubor	6,00000	1 831,25	10 987,50		Vlastní
62	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	1 262,00000	131,62	166 104,44		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742124005						
63	37459010	konektor na drát/lanko RJ45 UTP Cat5E nestíněný	kus	1 262,00000	10,46	13 200,52		URS
64	742210041	Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS	kus	2,00000	206,02	412,04		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210041						
65	RMAT0056	UPS 1,5 kW,pro zál. osvětlení a aktivních prvků	kus	2,00000	33 191,47	66 382,94		Vlastní
66	742210101	Montáž převodníku nebo opakovače linky hlásičů nebo ústředn	kus	88,00000	504,74	44 417,12		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210101						
67	RMAT0039	Gateway k ovládání serva/relé	kus	88,00000	9 041,81	795 679,28		Vlastní
68	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	641,00000	437,91	280 700,31		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210131						
69	RMAT0031	Adaptér na přiznanou montáž sensoru	kus	641,00000	341,07	218 625,87		Vlastní
70	742210305	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	kus	11,00000	1 499,34	16 492,74		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742210305						
71	RMAT0067	Spínací modul topení - kotle	kus	11,00000	2 174,61	23 920,71		Vlastní
72	735511143	Trubkové teplovodní podlahové vytápění regulační zařízení elektrotermická hlavice	kus	202,00000	1 270,43	256 626,86		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/735511143						
73	RMAT0068	Termopohon - hlavice radiátoru	kus	202,00000	1 487,89	300 553,78		Vlastní
74	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	23,00000	698,17	16 057,91		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1b	Osvětlení, SKR a regulace topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742230004						
75	RMAT0027	kamera vnitřní CCD	kus	23,00000	16 595,74	381 702,02		Vlastní
76	RMAT0028	WiFi AP	kus	39,00000	16 137,92	629 378,88		Vlastní
77	742240007	Montáž elektronické kontroly vstupu ovládacího scriptu	kus	39,00000	482,99	18 836,61		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742240007						
78	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	4,00000	6 546,73	26 186,92		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330005						
79	RMAT0046	19" rozvaděč 42U,800x800,prosklené dveře, zámek,kompletní	kus	4,00000	20 372,70	81 490,80		Vlastní
80	RMAT0047	Montážní sada rozvaděče	kus	4,00000	640,94	2 563,76		Vlastní
81	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switchu, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	3,00000	1 073,57	3 220,71		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330012						
82	RMAT0048	AP 48 portů vč.10 Gbmodulu a receiveru	kus	3,00000	67 527,47	202 582,41		Vlastní
83	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switchu, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	8,00000	1 073,57	8 588,56		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330012						
84	RMAT0058	Gateway - centrální větráky	kus	8,00000	9 041,81	72 334,48		Vlastní
85	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switchu, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	8,00000	1 073,57	8 588,56		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330012						
86	RMAT0059	Spínací relé ke Gateway	kus	8,00000	3 879,97	31 039,76		Vlastní
87	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	4,00000	235,77	943,08		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330022						
88	RMAT0055	Napájecí lišta do racku 220V 8 zásuvek s jištěním	kus	4,00000	1 487,89	5 951,56		Vlastní
89	742330023	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U	kus	22,00000	161,38	3 550,36		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330023						
90	RMAT0052	Organizer 2U	kus	22,00000	343,36	7 553,92		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1b	Osvětlení, SKR a regulace topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
91	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024	kus	35,00000	4 463,68	156 228,80		URS
92	RMAT0050	Patch panel Cat 5E osvětlení - 24port	kus	35,00000	2 517,97	88 128,95		Vlastní
93	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330024	kus	9,00000	4 463,68	40 173,12		URS
94	RMAT0051	Patch panel Cat 6 SKR - 24port	kus	9,00000	5 493,76	49 443,84		Vlastní
95	742330039	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům termostatu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330039	kus	202,00000	171,68	34 679,36		URS
96	RMAT0064	Termostatické čidlo radiátoru topení	kus	202,00000	2 918,56	589 549,12		Vlastní
97	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo, podlahové krabice 1 až 6 pozic https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330044	kus	176,00000	133,91	23 568,16		URS
98	RMAT0003	Datová zásuvka kategorie 6e kompletní do parapetního žlabu 1xRJ45	kus	176,00000	456,67	80 373,92		Vlastní
99	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo, podlahové krabice 1 až 6 pozic https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330044	kus	71,00000	133,91	9 507,61		URS
100	RMAT0004	Datová zásuvka kategorie 6e kompletní ,výtah tel.,wifi,ccd	kus	71,00000	456,67	32 423,57		Vlastní
101	742330051	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portu zásuvky https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742330051	kus	258,00000	19,35	4 992,30		URS
102	RMAT0005	Modul do datové zásuvky(key stone)	kus	258,00000	400,59	103 352,22		Vlastní
103	742350004	Montáž zařízení pro tělesně postižené napájecího zdroje 24 V https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742350004	kus	11,00000	2 151,72	23 668,92		URS
104	RMAT0066	Zdroj napájení topení - sběrnice	kus	11,00000	4 005,87	44 064,57		Vlastní
105	742360041	Montáž systému pacient-sestra komunikačních prvků služební jednotky s displejem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742360041	kus	11,00000	1 819,81	20 017,91		URS
106	RMAT0065	Řídící jednotka topení	kus	11,00000	12 589,87	138 488,57		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1b	Osvětlení, SKR a regulace topení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
107	742360401	Montáž systému pacient-sestra nastavení a oživení systému instalace SW pacient-sestra	kus	1,00000	37 540,70	37 540,70		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742360401								
108	RMAT0057	Uzemňovací sběrnice nástěnná typová pro rack	kus	1,00000	188 848,02	188 848,02		Vlastní
109	742410141	Montáž rozhlasu serveru pro hudbu a hlášení	kus	17,00000	9 339,39	158 769,63		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742410141								
110	RMAT0045	Napájecí stmívatelný světelný zdroj 48 portů/zdroj	kus	17,00000	169 265,06	2 877 506,02		Vlastní
111	742430015	Montáž audiovizuální techniky žaluziového ovladače pro plátno	kus	277,00000	337,64	93 526,28		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430015								
112	RMAT0038	Ovladače (stmívač/vypínač) osvětlení včetně instalačních krabic	kus	277,00000	4 692,59	1 299 847,43		Vlastní
113	742430022	Montáž audiovizuální techniky propojovacích kabelů pro AV techniku	kus	6,00000	74,29	445,74		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742430022								
114	RMAT0049	Optické patch cordy pro AP	m	6,00000	1 373,44	8 240,64		Vlastní
115	74243002402	Montáž audiovizuální techniky propojovacích kabelů pro AV techniku	kus	40,00000	171,68	6 867,20		Vlastní
116	RMAT0053	Patch kabel kategorie cat 6, různé délky	kus	40,00000	51,50	2 060,00		Vlastní
117	74243002402	Montáž audiovizuální techniky propojovacích kabelů pro AV techniku	kus	200,00000	171,68	34 336,00		Vlastní
118	RMAT0054	Patch kabel kategorie cat 5 různé délky,tel.	kus	200,00000	51,50	10 300,00		Vlastní
119	RMONT001	Protipožární nátěr kabelů	m2	12,00000	1 716,80	20 601,60		Vlastní
120	RMAT0042	Protipožární nátěr kabelů	m2	12,00000	515,04	6 180,48		Vlastní
121	RMAT0043	Záslepky,drobný instalační materiál,vázací pásky,popisky	soubor	16,00000	1 030,08	16 481,28		Vlastní

Celkem						19 721 757,15		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1c	EPS - Elektrická požární signalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud	1 710 426,76					
1	10006796199	Demontáž a montáž kazety z kazetového podhledu v místě instalace kabelových tras	kus	130,00000	137,34	17 854,20		Vlastní
		130 "1.NP chodba C.1.01 trasa k ústředně EPS : 130						
		130,00000						
2	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60, mm, tl. do 150 mm	kus	258,00000	103,01	26 576,58		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042131						
3	971042151	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60, mm, tl. do 450 mm	kus	15,00000	274,69	4 120,35		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042151						
4	972055241	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových ve stropěch z dutých prefabrikátů, plochy do 0,09 m2, tl. přes 120 mm	kus	5,00000	137,34	686,70		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/972055241						
5	974082112	Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky do 30 mm	m	100,00000	57,23	5 723,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974082112						
6	742110011	Montáž trubek elektroinstalačních plastových tuhých pro vnitřní rozvody uložených volně na příchytky	m	742,90000	42,06	31 246,37		Vlastní
7	34571092	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3m	m	780,00000	16,44	12 823,20		URS
		742,857142857143*1,05 'Přepočtené koeficientem množství : 780						
		780,00000						
8	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	78,00000	62,95	4 910,10		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110003						
9	34571072	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320	m	78,00000	14,99	1 169,22		URS
10	10004560705	příslušenství pro montáž elektroinstalačních trubek (příchytky, spojky, příchytky, šrouby, apod.)	kpl	1,00000	9 421,87	9 421,87		Vlastní
11	742110041	Montáž lišt elektroinstalačních vkládacích	m	809,50000	46,24	37 431,28		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742110041						
12	34571005	lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm	m	850,00000	32,44	27 574,00		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1c	EPS - Elektrická požární signalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		809,52380952381*1,05 'Přepočtené koeficientem množství :			850,00000			
13	742111001	Montáž příchytok pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	2 200,00000	6,76	14 872,00		Vlastní
14	742111001.2	Příchytka kabelu P90-R, E90, PS90 včetně šroubu	kus	2 200,00000	14,18	31 196,00		Vlastní
15	1000654156	Montáž svazkového držáku kabelu včetně šroubu	kus	200,00000	22,89	4 578,00		Vlastní
16	1000654156.1	Svazkový držák kabelu	kus	200,00000	44,31	8 862,00		Vlastní
17	m. FS rozvaděče	Montáž rozvaděče s funkční schopností	kus	2,00000	2 231,84	4 463,68		Vlastní
18	7422200511.1	Rozvaděč s funkční schopností při požáru EI60 - vnitřní rozměry cca 790x320x220 (6.NP)	kus	1,00000	35 345,75	35 345,75		Vlastní
19	7422200511.2	Rozvaděč s funkční schopností při požáru EI60 - vnitřní rozměry cca 1900x720x320 (3.NP)	kus	1,00000	61 520,73	61 520,73		Vlastní
20	742190002	Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení	m	5 500,00000	3,43	18 865,00		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742190002								
21	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	5 900,00000	16,02	94 518,00		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001								
22	742121001.1	stíněný kabel 1x2x0,8, B2caS1D0	m	4 300,00000	17,77	76 411,00		Vlastní
23	742121001.3	kabel s funkční schopností při požáru min. po dobu 60min - 1x2x0.8 B2caS1D0	m	1 600,00000	21,43	34 288,00		Vlastní
24	742190004	Ostatní práce pro trasy vložení požárně těsnícího materiálu pro prostup	m2	3,00000	3 433,60	10 300,80		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742190004								
25	NKT742190004.1	materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet	m2	3,00000	4 876,71	14 630,13		Vlastní
26	742210006	Montáž ústředny EPS karty rozšiřující	kus	3,00000	286,13	858,39		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210006								
27	EPS742210006.1	Deska linková, 2 izolované kruhové linky, max. 256 adres	kus	3,00000	8 577,43	25 732,29		Vlastní
28	742210031	Montáž zdroje napájecího pro ústřednu EPS dle EN54-4	kus	1,00000	400,59	400,59		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210031								
29	742210031.1	EN54-4 Spínaný zdroj, 27,6 V ss / 8,2 A (10 A krátkodobě) pro EPS, aku max. 2 x 40 Ah	kus	1,00000	10 698,10	10 698,10		Vlastní
30	742210041	Montáž akumulátoru 2 x 12 V pro ústřednu EPS	kus	1,00000	206,02	206,02		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1c	EPS - Elektrická požární signalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210041						
31	742210041.1	Akumulátor 12V/40Ah ohniodolný, šroubové svorky M6, životnost až 10 let, VdS	kus	2,00000	2 926,02	5 852,04		Vlastní
32	742210121	Montáž hlásiče automatického bodového	kus	422,00000	103,01	43 470,22		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210121						
33	EPS742210121.1	Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem	kus	266,00000	1 100,74	292 796,84		Vlastní
		Poznámka k položce: Hlásič kouře optický interaktivní s izolátorem a s programem, který na základě měření okolní koncentrace kouře vyhodnocuje požárovou situaci, a to podle nastavitelných parametrů.						
34	EPS742210121.2	Hlásič teplotní interaktivní	kus	135,00000	1 100,74	148 599,90		Vlastní
		Poznámka k položce: Reaguje na dosaženou teplotu a změnu teploty před požárem nebo při něm.						
35	EPS742210121.3	Hlásič multisenzorový interaktivní	kus	21,00000	1 100,74	23 115,54		Vlastní
		Poznámka k položce: Hlásič multisenzorový interaktivní. Při své činnosti kombinuje dva principy - reaguje na částice kouře na principu detekce rozptýleného modrého záření a zároveň reaguje na teplotu a její změny.						
36	742210131	Montáž soklu hlásiče nebo patice	kus	422,00000	437,91	184 798,02		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210131						
37	EPS742210131.1	Patice pro interaktivní hlásiče	kus	422,00000	137,94	58 210,68		Vlastní
38	742210151	Montáž hlásiče tlačítkového se sklíčkem	kus	21,00000	286,13	6 008,73		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210151						
39	742210151.1	Tlačítkový hlásič adresovatelný/konvenční	kus	21,00000	1 128,61	23 700,81		Vlastní
40	742210151.11	Náhradní sklo k tlačítkovým hlásičům	kus	10,00000	23,69	236,90		Vlastní
41	742210261	Montáž světelných nebo zvukových prvků EPS sirény nebo majáku nebo signalizace	kus	36,00000	251,80	9 064,80		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210261						
42	742210161.1	EN54-3 siréna červená, 32 tónů, 2 úrovně hlasitosti, patice	kus	18,00000	1 008,78	18 158,04		Vlastní
43	742210161.2	EN54-3 červená siréna s doplňkovou červenou opt. signalizací, patice	kus	18,00000	2 340,82	42 134,76		Vlastní
44	742210231	Montáž magnetu přídržného s tlačítkem	kus	15,00000	629,49	9 442,35		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210231						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1c	EPS - Elektrická požární signalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	742210231.1	Dveřní elektromagnet 500kg, 12/24V, optická signalizace	kus	3,00000	2 488,78	7 466,34		Vlastní
Poznámka k položce: Určen pro povrchovou montáž s přídržnou silou 500kg a doživotní zárukou. Designové provedení těla z vroubkovaného eloxovaného hliníku, plošná indikace stavu červená=ZAVŘENO, zelená=OTEVŘENO splňující nové předpisy pro pomoc osobám se sníženou mobilitou, reléový výstup. Snadná montáž, dodáván s kompletním montážním příslušenstvím (šrouby, průchodka pro duté dveře, imbus klíč...), šablonami, otvor pro kabelovou průchodka se závitem. Zaoblené rohy a ocelové lanko pro zvýšenou bezpečnost. Provedení „fail-safe“ (při výpadku napájení dojde k otevření), zámek je určen pro vnitřní prostředí.								
46	742210231.11	Držák "L" pro tělo elektromagnetu	kus	3,00000	328,94	986,82		Vlastní
47	742210231.2	Přídržný magnet 85kg, univerzální s tlačítkem, včetně kotvy s kloubem	kus	12,00000	2 034,28	24 411,36		Vlastní
48	742210231.21	Držák pro montáž přídržného magnetu 85kg na podlahu	kus	12,00000	801,91	9 622,92		Vlastní
49	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	16,00000	286,13	4 578,08		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220235								
50	742220235.1	magnetický kontakt čtyřdrátový s pracovní mezerou 25mm	kus	16,00000	352,93	5 646,88		Vlastní
51	742210251	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	kus	31,00000	251,80	7 805,80		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210251								
52	742210305	Montáž vstupně výstupního reléového prvku 5 a více kontaktů s krytem	kus	7,00000	1 499,34	10 495,38		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210305								
53	EPS742210305.1	Vstupně-výstupní jednotky (8x IN, 8x OUT - relé) s izolátorem	kus	4,00000	5 778,20	23 112,80		Vlastní
54	EPS742210305.2	Prvek vstupně/výstupní s hlídanými výstupy (2xIN/2xOUT) v krytu	kus	3,00000	3 639,42	10 918,26		Vlastní
55	741112021	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a, přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm	kus	50,00000	143,07	7 153,50		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112021								
56	34571479	krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 čtvercová 100x100mm	kus	50,00000	142,90	7 145,00		URS
57	742210421	Nastavení a oživení EPS oživení systému na jeden detektor	kus	443,00000	68,67	30 420,81		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210421								
58	742210501	Zkoušky a revize EPS zkoušky TIČR	kus	1,00000	17 168,00	17 168,00		URS
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210501								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1c	EPS - Elektrická požární signalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
59	742210503	Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210503	kus	1,00000	16 481,28	16 481,28		URS
60	742210521	Zkoušky a revize EPS revize výchozí systému EPS na jeden detektor https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742210521	kus	443,00000	68,67	30 420,81		URS
61	998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742103	t	0,50000	7 439,47	3 719,74		URS
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby	117 452,03					
62	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000	soub	1,00000	6 867,20	6 867,20		URS
63	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081103000	soub	1,00000	94 218,00	94 218,00		URS
64	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000	...	1,00000	12 360,96	12 360,96		URS
65	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,00000	4 005,87	4 005,87		Vlastní
Celkem						1 827 878,79		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1d	ER - Evakuační rozhlas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 742		Elektroinstalace - slaboproud				696 175,51		
1	971042131	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60, mm, tl. do 150 mm	kus	115,00000	103,01	11 846,15		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971042131						
2	742111001	Montáž přichytek pro kabely samostatné ohniodolné včetně šroubu a hmoždinky	kus	2 750,00000	6,76	18 590,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742111001						
3	ER_742111001.1	přichytka s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 0848), normovaná nebo, nenormovaná schválená s daným typem kabelu - přichytka kabelů, po 0,3m	kus	2 750,00000	5,85	16 087,50		Vlastní
4	ER_742111001.2	šroub pro přichytky s funkční schopností při požáru minimálně 30min.(dle ČSN 73 0848), schválený s, daným typem přichytky	kus	2 750,00000	8,33	22 907,50		Vlastní
5	742190002	Ostatní práce pro trasy značení trasy vedení	m	1 800,00000	3,43	6 174,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742190002						
6	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	1 700,00000	16,02	27 234,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001						
7	1202523	Kabel 2x2,5 s funkční schopností při požáru 30min., B2caS1D0	m	1 600,00000	46,75	74 800,00		Vlastní
8	1003944459	Datový kabel CAT5 4x2x0,63mm, s funkčností při požáru 3h/750C dle IEC 60331, ohniodolný,, bezhalogenový	m	100,00000	419,54	41 954,00		Vlastní
9	742190004	Ostatní práce pro trasy vložení požárně těsnícího materiálu pro prostup	kus	1,00000	3 433,60	3 433,60		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742190004						
10	NKT742190004.1	materiál pro vytvoření požární ucpávky komplet	m2	1,00000	4 876,71	4 876,71		Vlastní
11	742410031	Montáž rozhlasu koncového modulu - detekce zkratu a rozpojení	kus	5,00000	171,68	858,40		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410031						
12	ER_742410031.1	zakončovací člen reproduktorové linky	kus	5,00000	1 070,81	5 354,05		Vlastní
13	742410063	Montáž rozhlasu reproduktoru nástěnného	kus	100,00000	286,13	28 613,00		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410063						
14	ER_742410063.1	reproduktor nástěnný nebo stropní upřesněno před realizací - certifikace dle EN54-24	kus	100,00000	738,72	73 872,00		Vlastní

Poznámka k položce:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1d	ER - Evakuační rozhlas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Kovový nástěnný/stropní reproduktor, membrána impregnována proti vlhkosti. Jmenovitý příkon 10 W lze přepnout na 6 W, 3 W nebo 1.5 W. Vybaven keramickou svorkovnicí s tepelnou pojistkou. Možnost nainstalovat na stěny nebo strop. Certifikace dle EN54-24,						
15	100735456	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového	kus	1,00000	1 888,48	1 888,48		Vlastní
16	R742330002.1	Stojanový rozvaděč pro rozhlasovou ústřednu, včetně příslušenství, ventilační jednotky, polic apod.	kus	1,00000	19 799,43	19 799,43		Vlastní
17	742410001	Montáž rozhlasu systémového zesilovače	kus	2,00000	4 005,87	8 011,74		URS
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410001						
18	ER_742410001.1	Řídící jednotka rozhlasového systému dle EN54-16	kus	1,00000	84 672,69	84 672,69		Vlastní

Poznámka k položce:

Správa a řízení všech součástí systému, používá se pro veřejný rozhlas, evakuační rozhlas a nouzová vysílání

Zobrazení stavu systému a nastavení parametrů pomocí LCD obrazovky

Podpora jednokanálového i dvoukanálového režimu

Umožňuje připojení až 8 reproduktorových zón, přičemž maximální výkon každé reproduktorové linky je 500 W

Integrovaný 500W výkonový zesilovač třídy D, podpora externích výkonových zesilovačů

Flexibilní redundance výkonového zesilovače. Záložní zesilovač, který je schopen nahradit všechny zesilovače v systému během případné poruchy

Integrované flash úložiště s kapacitou 1 GB a 4 GB karta SD, které lze používat k ukládání hudebních souborů, nahrávek, konfiguračních dat, záznamů logu apod.

Dva přídavné vstupy AUX a jeden linkový vstup MIC/LINE

Volitelný mikrofon PTT používaný pro živé hlášení

Digitální ovládání hlasitosti umožňující snadné řízení úrovně hlasitosti všech vstupů a výstupů

Možná konfigurace až 255 priorit pro živé vysílání

Integrovaný reproduktor pro monitorování zvukových signálů obou kanálů

Funkce automatického a dočasného nahrávání

Dohled systému včetně hlavního zdroje napájení, záložního zdroje, procesoru, mikrofonu PTT, výkonového zesilovače, reproduktorových linek, bezpotenciálových vstupů, síťové komunikace apod.

10 vstupů pod dohledem a 8 bezpotenciálových výstupů

Podpora ovládání hlasitosti pomocí třížilových a čtyřžilových kabelů

Možnost integrace do systému třetí strany, např. požární signalizace, pomocí bezpotenciálového vstupu nebo rozhraní RS-485

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1d	ER - Evakuační rozhlas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Možnost rozšíření kapacity systému pomocí rozšiřovacích modulů Podpora vzdálených stanic hlasatele pro živé hlášení a řízení Předpřipravené nastavení běžných konfigurací pro přímé použití ihned po instalaci Funkce lze také nastavit pomocí konfiguračního software						
19	ER_742410001.2	500W Zesilovač třídy D Poznámka k položce: Vysoce efektivní zesilovač třídy D Maximální výkon 500 W 70 V a 100 V audio výstup Podpora symetrických a nesymetrických zdrojů signálu Vynutitelné chlazení větrákem Automatické omezení výstupního napětí	kus	1,00000	74 973,66	74 973,66		Vlastní
20	ER_742410001.3	Sada propojovacích kabelů	kpl	1,00000	7 765,36	7 765,36		Vlastní
21	742410021	Montáž rozhlasu manageru napájení a nabíječi akumulátorů https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410021	kus	1,00000	1 430,67	1 430,67		URS
22	ER_742410021.1	Nouzový napájecí zdroj PSU 24V-1 Poznámka k položce: Nouzový napájecí zdroj - chová se jako dobíječ akumulátorů a řídicí zařízení pro externí záložní akumulátory 24 V DC v souladu se standardy EN 54-4+A1+A2. Součástí čelního panelu jsou indikátory LED, řídicí tlačítko a USB konektor umožňující řízení a testování provozních parametrů napájecího zdroje. Veškeré konektory se nachází na zadní straně zařízení a podporují dvě různé konfigurace: všech 6 výstupů může poskytovat stejný proud, případně lze u 2 z nich aktivovat zvýšenou proudovou kapacitu.	kus	1,00000	42 271,86	42 271,86		Vlastní
23	ER_montáž AKU	Montáž akumulátorů evakuačního rozhlasu	kus	2,00000	125,90	251,80		Vlastní
24	ER_akumulátor	Akumulátor 12V/150Ah	kus	2,00000	6 678,96	13 357,92		Vlastní
25	742410101	Montáž rozhlasu dálkové stanice hlasatele https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410101	kus	1,00000	743,95	743,95		URS
26	ER_742410101.1	Stanice hlasatele, certifikát EN54-16 - slouží pro různá hlášení do jednotlivých zón. Součástí, stanice jsou programovatelná tlačítka pro přímé provádění úkonů, jako je vyhlašování hlášení,	kus	1,00000	28 698,86	28 698,86		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1d	ER - Evakuační rozhlas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		reprodukce hudební kulisy, obchodní sdělení, hlasový poplach, ovládání hlasitosti, nahrávání, monitorování apod. V případě potřeby je ke stanici hlasatele možné připojit další tlačítkové moduly Poznámka k položce: Podpora standardního nebo PTT mikrofonu pro živé vysílání Vestavěný reproduktor pro monitorování audia z obou kanálů Funkce přechodného nahrávání zpráv Linkové vstupní rozhraní pro připojení externího zdroje zvuku BGM Nastavení úrovně hlasitosti mikrofonu, linkového vstupu a reproduktoru prostřednictvím knoflíků na zadním panelu 8 softwarově nastavitelných, programovatelných tlačítek Podpora rozšiřujících tlačítkových modelů podle potřeby Automatický dohled mikrofonu a komunikace Vzdálenost mezi řídicí jednotkou a stanicí hlasatele RK-MIC může být až 600 metrů. K připojení slouží kroucená dvojlinka a v takovém případě je zapotřebí přídavný zdroj napájení. Stanice hlasatele lze napájet přímo z řídicí jednotky (max. do vzdálenosti 400 m) Do systému lze připojit až 6 vzdálených stanic hlasatele						
27	742410111	Montáž rozhlasu klávesnice hlasatele https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410111	kus	1,00000	743,95	743,95		URS
28	ER_742410111.1	Klávesnice pro rozšíření stanice hlasatele o 8 programovatelných tlačítek	kus	1,00000	22 487,37	22 487,37		Vlastní
29	742410201	Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410201	kus	1,00000	20 143,79	20 143,79		URS
30	742410301	Montáž rozhlasu měření impedance rozhlasové ústředny https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410301	kus	5,00000	515,04	2 575,20		URS
31	742410302	Montáž rozhlasu měření srozumitelnosti systému https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410302	kus	1,00000	17 168,00	17 168,00		URS
32	ER_montážní práce	Ostatní montážní práce - zaškolení obsluhy, výchozí revize ER, zápis do knihy	hod	10,00000	515,04	5 150,40		Vlastní
33	998742103	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní, vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 do 24 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998742103	t	1,00000	7 439,47	7 439,47		URS

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.1.5.1d	ER - Evakuační rozhlas

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: HZS		Hodinové zúčtovací sazby				10 529,71		
34	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000	...	1,00000	8 240,64	8 240,64		URS
35	091704003	Ekologická likvidace odpadu (doprava + poplatky za uskladnění)	soub	1,00000	2 289,07	2 289,07		Vlastní
Celkem						706 705,22		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.2.1	Vsaky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 13		Hloubené vykopávky				65 928,96		
1	131301111R00	K-Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	145,00000	210,55	30 529,75		Vlastní
2	131301119R00	K-Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	145,00000	54,94	7 966,30		Vlastní
3	132301210R00	K-Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	37,00000	662,61	24 516,57		Vlastní
4	132301219R00	K-Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	37,00000	78,82	2 916,34		Vlastní
Díl: 15		Roubení				1 669,30		
5	151101101R00	K-Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	10,00000	137,12	1 371,20		Vlastní
6	151101111R00	K-Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	10,00000	29,81	298,10		Vlastní
Díl: 16		Přemístění výkopku				46 948,72		
7	161101102R00	K-Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	182,00000	220,72	40 171,04		Vlastní
8	162201102R00	K-Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	182,00000	37,24	6 777,68		Vlastní
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				120 452,42		
9	171201101R00	K-Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	182,00000	67,52	12 288,64		Vlastní
10	171203111R00	K-Uložení výkopku bez zhutnění na svahu do 1 : 5	m3	182,00000	443,22	80 666,04		Vlastní
11	174101101R00	K-Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	155,00000	122,54	18 993,70		Vlastní
12	175101101RT2	K-Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	6,00000	1 306,65	7 839,90		Vlastní
13	175101109R00	K-Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	6,00000	110,69	664,14		Vlastní
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				1 369,20		
14	181006113R00	K-Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 20 cm	m2	120,00000	11,41	1 369,20		Vlastní
Díl: 210VD		Montáže vsakovacích bloků				49 603,12		
15	210100100VD	Mtž plastových bloků a komponentů pro VJ-1 a VJ-2	ks	56,00000	885,77	49 603,12		Vlastní
Díl: 27		Základy				132 351,10		
16	271531111RK7	AKU-Polištář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	71,00000	1 864,10	132 351,10		Vlastní
Díl: 87		Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				4 030,79		
17	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do DN 150	kus	10,00000	88,58	885,80		Vlastní
18	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	25,00000	119,43	2 985,75		Vlastní
19	877313126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 150	kus	2,00000	79,62	159,24		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.2.1	Vsaky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	17 594,05					
20	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	2,00000	3 483,36	6 966,72		Vlastní
21	892916111R00	Utěsnění přípojek do DN 200 při zkoušce kanal.	sada	2,00000	1 185,94	2 371,88		Vlastní
22	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	25,00000	14,93	373,25		Vlastní
23	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	2,00000	248,81	497,62		Vlastní
24	899331111R00	Výšková úprava napojení kanalizace - mtž	kus	2,00000	2 587,64	5 175,28		Vlastní
25	894431111R00	Osazení plastové šachty z dílů prům.1000 mm, Wavin	kus	2,00000	806,15	1 612,30		Vlastní
26	899731112R00	Vodič signalizační CYY 2,5 mm2	m	30,00000	19,90	597,00		Vlastní
Díl: 890VD		890 Pomocné práce	40 804,94					
27	890600110VD	Pomocné práce ZTI	hod	50,00000	497,62	24 881,00		Vlastní
28	890900450VD	Zhotovení odbočky kanalizace do šachty	ks	1,00000	7 961,97	7 961,97		Vlastní
29	890900451VD	Zhotovení odbočky kanalizace do potrubí BT	ks	1,00000	7 961,97	7 961,97		Vlastní
Díl: 899VD		899 - Geodetické práce	3 980,99					
30	899100100VD	Geodetické zaměření kanalizace dešťové	ks	1,00000	3 980,99	3 980,99		Vlastní
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	6 767,68					
31	721242110RT1	Lapač střešních splavenin PP XXX D 125 mm, kloub	kus	2,00000	3 383,84	6 767,68		Vlastní
Díl: 100		Ostatní materiál	376 067,02					
32	810900300VD	Uložení potrubí-konzoly,šroub,...	ks	10,00000	149,29	1 492,90		Vlastní
33	900900100VD	Pomocný mtž materiál	kg	50,00000	99,52	4 976,00		Vlastní
34	58152185	Písek kopaný HGP	t	13,00000	401,42	5 218,46		Vlastní
35	800200355VD	Kanalizační tvarovky PVC KG d125	ks	2,00000	248,81	497,62		Vlastní
36	800200360VD	Kanalizační tvarovky PVC KG d160	ks	12,00000	497,62	5 971,44		Vlastní
37	28611141.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110x3,2x1000	kus	2,00000	179,14	358,28		Vlastní
38	28611146.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 125x3,2x1000	kus	2,00000	223,93	447,86		Vlastní
39	28611151.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000	kus	25,00000	348,34	8 708,50		Vlastní
40	250200100VD	Vsakovací jímky VJ-C1 + VJ-C2 - viz specifikace	ks	1,00000	199 049,30	199 049,30		Vlastní
41	250800100VD	Regulátor odtoku dešť. vod DN 150 , 0,5 l/s	ks	2,00000	29 120,91	58 241,82		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	D.2.1	Vsaky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
42	55340323R	poklop kanalizační litino-betonový; D výrobku 785 mm; únosnost D 400 kN; s odvětráním	kus	2,00000	6 966,73	13 933,46	SPCM	RTS 24/ I
43	286971830R	dno šachetní slepé; PE; DN = 1 000,0 mm; š = 1 194 mm	kus	2,00000	14 431,07	28 862,14	SPCM	RTS 23/ II
44	286971888R	trubka plastová kanalizační PP; vlnovcová; Sn 4 kN/m2; D = 1 108,0 mm; l = 1 200,0 mm	kus	2,00000	6 270,05	12 540,10	SPCM	RTS 24/ I
45	286971896R	žebřík sklolaminátový š = 330 mm; l = 1 630,0 mm; 300 mm; počet stupadel 6; počet obručí 1	kus	2,00000	5 871,95	11 743,90	SPCM	RTS 24/ I
46	286971890R	kroužek těsnicí pryž; k šachtové rouře; DN = 1 000,0 mm	kus	2,00000	766,34	1 532,68	SPCM	RTS 24/ I
47	286971892R	konus přechodový; PP; d = 1 109,0 mm; d2 = 670 mm; h = 845 mm; žebrovaný	kus	2,00000	6 668,15	13 336,30	SPCM	RTS 24/ I
48	28697166R	adaptér teleskopický; plast; rozměr 820 mm; h = 462 mm; únosnost A 15, B 125, D 400, C 250 kN; příslušenství těsnění	kus	2,00000	3 085,26	6 170,52	SPCM	RTS 24/ I
49	900900200VD	Kompletační činnost - dokumentace	ks	1,00000	2 985,74	2 985,74		Vlastní
50	990500110VD	Napojení svodů D1,D2 - viz pomocné práce	-	0,00000	0,00	0,00		Vlastní

Celkem	867 568,29
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				211 295,91		
1	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	45,60000	1 040,36	47 440,42	800-1	RTS 24/ I
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek						
		SEVER :						
		výkop jámy pro kanalizaci v podlaze 1.NP - sever : 1,00*1,00*1,20		1,20000				
		výkop v zemi pro osazení šachty Wavin : 1,50*1,50*1,60		3,60000				
		výkop v zemi pro osazení šachty beton na stávající kanalizaci : 2,50*2,50*1,80		11,25000				
		jáma v zemině pro zaslepení stávajícího potrubí : 1,50*1,50*1,50*2		6,75000				
		JIH :						
		výkop jámy pro kanalizaci v podlaze 1.NP - jih : 1,00*1,00*1,20		1,20000				
		výkop v zemi pro osazení šachty Wavin : 1,50*1,50*1,60		3,60000				
		výkop v zemi pro osazení šachty beton na stávající kanalizaci : 2,50*2,50*1,80		11,25000				
		jáma v zemině pro zaslepení stávajícího potrubí : 1,50*1,50*1,50*2		6,75000				
2	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	98,48000	130,05	12 807,32	800-1	RTS 24/ I
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,						
		SEVER :						
		zásyp potrubí : 0,80*0,40*28		8,96000				
		0,50*0,20*37		3,70000				
		0,80*1,20*13		12,48000				
		zásyp jam : 1,0*1,0*1,20		1,20000				
		1,50*1,50*1,60		3,60000				
		2,50*2,50*1,80		11,25000				
		1,50*1,50*1,50*2		6,75000				
		JIH :						
		zásyp potrubí : 0,80*0,40*28		8,96000				
		0,50*0,20*15		1,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		0,80*1,20*18		17,28000				
		zásyp jam : 1,0*1,0*1,20		1,20000				
		1,50*1,50*1,60		3,60000				
		2,50*2,50*1,80		11,25000				
		1,50*1,50*1,50*2		6,75000				
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	28,68000	1 306,65	37 474,72	800-1	RTS 24/ I
		sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,						
		zásyp potrubí do výše 0,3m :						
		sever : 0,80*0,30*28		6,72000				
		0,50*0,30*37		5,50000				
		0,80*0,30*13		3,12000				
		jih : 0,80*0,30*28		6,72000				
		0,50*0,30*15		2,25000				
		0,80*0,30*18		4,32000				
4	181301103R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	12,00000	102,18	1 226,16	800-1	RTS 24/ I
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
		nové evakuační schodiště :						
		vyspádování terénu : 12		12,00000				
5	460200233RT2	Výkop kabelové rýhy 50/50 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	52,00000	344,58	17 918,16		RTS 24/ I
		výkop rýhy pro kanalizaci v podlaze 1.NP - sever : 37		37,00000				
		výkop rýhy pro kanalizaci v podlaze 1.NP - jih : 15		15,00000				
6	460200833RT2	Výkop kabelové rýhy 80/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	56,00000	771,43	43 200,08		RTS 24/ I
		výkop rýhy pro kanalizaci v podlaze 1.NP - sever : 28		28,00000				
		výkop rýhy pro kanalizaci v podlaze 1.NP - jih : 28		28,00000				
7	460200913RT2	Výkop kabelové rýhy 80/150 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	31,00000	1 652,55	51 229,05		RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výkop v zemi před objektem pro uložení potrubí kanalizace - sever : 13		13,00000				
		výkop v zemi před objektem pro uložení potrubí kanalizace - jih : 18		18,00000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				205 247,86		
8	310271630R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	0,45000	8 345,14	3 755,31	801-4	RTS 24/ I
		ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení						
		nové evakuační schodiště :						
		zazdívka stávajícího okna : 1,00*1,50*0,30		0,45000				
9	317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu včetně dodávky profilu I, výšky 180 mm	t	0,61320	44 122,59	27 055,97	801-1	RTS 24/ I
		profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L						
		nové evakuační schodiště :						
		překlad nade dveřmi : 2*1,40*0,219		0,61320				
10	317998113R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm	m	1,40000	154,26	215,96	801-1	RTS 24/ I
		nové evakuační schodiště :						
		překlad nade dveřmi : 1,40		1,40000				
11	317121047RT3	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 125 mm, výšky 249 mm	kus	32,00000	939,13	30 052,16	801-1	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : 4*8		32,00000				
12	340271615R00	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárníc plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 150 mm	m3	2,95500	7 553,92	22 321,83	801-4	RTS 24/ I
		včetně pomocného pracovního lešení						
		modulová buňka 1NP :						
		zazdění po vybouraných dveřích : 1,25*1,97*0,15*8		2,95500				
13	342255022R00	Příčky z cihel a tvárníc nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	94,37360	734,05	69 274,94	801-1	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení						
		modulová buňka 1NP :						
		příčka sprchového koutu : (1,00*2,645)*2*8		42,32000				
		nová příčka : (2,46*2,645)*8		52,05360				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
14	342255026R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 125 mm včetně pomocného lešení modulová buňka 1NP : $((1,76*2,645)-(0,70*1,97))*2*8$	m2	52,41920	975,57	51 138,60	801-1	RTS 24/ I
15	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, vnitřní evakuační schodiště : nový překlad : 0,29*0,18*1,40	m3	0,07308	10 350,56	756,42	801-4	RTS 24/ I
16	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmikoliv cihlami, vnitřní evakuační schodiště : nový překlad : 2*0,18*1,40	m2	0,50400	1 342,59	676,67	801-1	RTS 24/ I
Díl: 342 Stěny a příčky montované lehké			48 566,93					
17	347013114R00	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami představené stěny spřažené 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30 modulová buňka 1NP : instalační předstěna wc : 0,80*2,645*2*8 instalační předstěna sprcha : 0,885*2,645*8	m2	52,58260	850,94	44 744,64	801-1	RTS 24/ I
18	347015112R00	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami představené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, protipožární, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30 výjimka buňky, šachta na chodbě 1NP : $(0,565+0,315)*2,645*2$	m2	4,65520	821,08	3 822,29	801-1	RTS 24/ I
Díl: 4 Vodorovné konstrukce			14 506,53					
19	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25 vnitřní evakuační schodiště : stupně : $2,26*(0,16*0,27/2)*5$	m3	0,24408	5 553,48	1 355,49	801-1	RTS 24/ I
20	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,02197	69 985,73	1 537,59	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Včetně distančních prvků. vnitřní evakuační schodiště : předpoklad 90kg/m3 : 0,24408*0,09			0,02197			
21	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	4,85900	2 264,19	11 001,70	801-1	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště : 2,26*5*(0,16+0,27)		4,85900				
22	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	4,85900	125,90	611,75	801-1	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště : 2,26*5*(0,16+0,27)		4,85900				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				98 812,85		
23	416021121R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	18,50000	848,95	15 705,58	801-1	RTS 24/ I
		1NP, objekt C : montáž podhledu pro instalaci potrubí ÚT : 18,50*1,00		18,50000				
24	416001	Úprava SDK podhledů v 1.NP v jižní části pro instalaci nových ZTI +ÚT rozvodů	m2	30,00000	848,95	25 468,50		Vlastní
		dle potřeb provádění cca 30m2 : 30		30,00000				
25	416064112R00	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových tloušťka kazety 8 mm, hrana kolmo řezaná, bez izolace	m2	65,81120	875,82	57 638,77	801-1	RTS 24/ I
		1NP chodba : 29,12*2,26		65,81120				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				396 753,79		
26	602014144R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	951,76340	139,33	132 609,19	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách modulová buňka 1NP : nové příčky : 332,9856 stávající : 813,1296 odpočet obkladů : -223,4688 technická místnost 1NP : (3,60+2,50)*2*2,645 -(0,80*1,97)*2			332,98560 813,12960 -223,46880 32,26900 -3,15200			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce penetrační natěr stropů akrylátový	m2	290,72000	19,90	5 785,33	801-1	RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

m.č.B.1.01 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.01a :	3,87	3,87000
m.č.B.1.02 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.02a :	3,43	3,43000
m.č.B.1.03 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.03a :	3,73	3,73000
m.č.B.1.04 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.04a :	3,43	3,43000
m.č.B.1.05 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.05a :	3,73	3,73000
m.č.B.1.06 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.06a :	3,43	3,43000
m.č.B.1.07 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.07a :	3,73	3,73000
m.č.B.1.08 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.08a :	3,43	3,43000
m.č.B.1.09 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.09a :	3,43	3,43000
m.č.B.1.10 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.10a :	3,73	3,73000
m.č.B.1.11 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.11a :	3,43	3,43000
m.č.B.1.12 :	14,01	14,01000
m.č.B.1.12a :	3,73	3,73000
m.č.B.1.13 :	14,01	14,01000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		technická místnost 1NP : 3,60*2,50		9,00000				
28	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	53,76000	4,98	267,72	801-1	RTS 24/ I
		kteří se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		modulová buňka 1NP : 2,10*1,60*2*8		53,76000				
29	602016195R00	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn silikátová	m2	951,76340	19,90	18 940,09	801-1	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		nové příčky : 332,9856		332,98560				
		stávající : 813,1296		813,12960				
		odpočet obkladů : -223,4688		-223,46880				
		technická místnost 1NP : (3,60+2,50)*2*2,645		32,26900				
		-(0,80*1,97)*2		-3,15200				
30	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	290,72000	129,38	37 613,35	801-4	RTS 24/ I
		m.č.B.1.01 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.01a : 3,87		3,87000				
		m.č.B.1.02 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.02a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.03 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03a : 3,73		3,73000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.04a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.06a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		technická místnost 1NP : 3,60*2,50		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	611446111R00	Sádrový film stropů rovných	m2	290,72000	169,19	49 186,92	801-1	RTS 24/ I

tloušťky do 2 mm natažený kovovým nerez hladítkem s vyhlazením, s předchozím obroušením zrn a provlhčením podkladu, provedený na rovné vápenné hladké nebo štukové omítce nebo na obdobně přídržném podkladu, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

m.č.B.1.01 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.01a : 3,87	3,87000
m.č.B.1.02 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.02a : 3,43	3,43000
m.č.B.1.03 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.03a : 3,73	3,73000
m.č.B.1.04 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.04a : 3,43	3,43000
m.č.B.1.05 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.05a : 3,73	3,73000
m.č.B.1.06 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.06a : 3,43	3,43000
m.č.B.1.07 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.07a : 3,73	3,73000
m.č.B.1.08 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.08a : 3,43	3,43000
m.č.B.1.09 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.09a : 3,43	3,43000
m.č.B.1.10 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.10a : 3,73	3,73000
m.č.B.1.11 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.11a : 3,43	3,43000
m.č.B.1.12 : 14,01	14,01000
m.č.B.1.12a : 3,73	3,73000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		technická místnost 1NP : 3,60*2,50		9,00000				
32	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	88,44000	117,94	10 430,61	801-4	RTS 24/ I
		začištění dveří :						
		modulová buňka 1NP : (0,80+2*1,97)*2*8		75,84000				
		zapravení otvoru 2,50*0,30 : (2,50+0,30)*2		5,60000				
		zapravení otvoru 0,70*0,30 : (0,70+0,30)*2		2,00000				
		nové evakuační schodiště : (1,00+2*2,00)		5,00000				
33	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	842,24660	109,48	92 209,16	801-4	RTS 24/ I
		modulové buňky 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : (3,46+4,05)*2*2,645		39,72790				
		odpočet okna : -(2,10*1,60)		-3,36000				
		odpočet otvoru : -(1,00*2,645)		-2,64500				
		koupelna, wc, chodba : (3,46+1,76)*2*2,645		27,61380				
		odpočet otvoru : -(1,00*2,645)		-2,64500				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)		-1,57600				
		pokoj : (3,46+5,89)*2*2,645		49,46150				
		odpočet oken : -(2,10*1,60)		-3,36000				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)		-1,57600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		8 buněk : 101,64120*8		813,12960				
		technická místnost 1NP : (3,60+2,50)*2*2,645		32,26900				
		-(0,80*1,97)*2		-3,15200				
34	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	332,98560	149,29	49 711,42	801-1	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		nové příčky tl.75mm : 94,37360*2		188,74720				
		nové příčky tl.125mm : 52,41920*2		104,83840				
		zazdívka tl.150mm : 1,25*1,97*2*8		39,40000				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			746,43			
35	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenocementové hladké, , složitost 1÷ 2	m2	3,00000	248,81	746,43	801-1	RTS 24/ I
		nové evakuační schodiště :						
		omítka po zazdění otvoru : 1,00*1,50		1,50000				
		omítka na zapravení dveří : 1,50		1,50000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			24 528,80			
36	631315611R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 16/20 ,	m3	1,08480	4 423,87	4 799,01	801-1	RTS 24/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		vnitřní evakuační schodiště :						
		ŽB podkladní deska : 0,15*2,26*(1,30+1,90)		1,08480				
37	631361921RT8	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,06856	34 280,71	2 350,29	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků						
		vnitřní evakuační schodiště :						
		Kari síť 100/100/8 : 2,26*(1,30+1,90)*0,0079*1,20		0,06856				
38	631312621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,	m3	0,19210	5 090,69	977,92	801-1	RTS 24/ I
		(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem						
		vnitřní evakuační schodiště :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vyronávací betonová vrstva : $0,050 \cdot (1,20 + 0,50) \cdot 2,26$			0,19210			
39	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, modulová buňka 1NP : $(0,55 \cdot 2 + 0,575 + 1,185 + 0,722 + 1,76) \cdot 0,05 \cdot 0,08 \cdot 8$ 3,46*0,80*0,05*8 1,25*0,05*0,14*8	m3	1,34814	5 329,55	7 184,98	801-4	RTS 24/ I
					0,17094			
					1,10720			
					0,07000			
40	632413120RT6	Potěr ze suchých směsí cementový rychletuhnoucí, tloušťky 20 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením modulová buňka 1NP : spádování sprchového koutu : $0,885 \cdot 1,00 \cdot 16$	m2	14,16000	650,89	9 216,60	801-1	RTS 24/ I
					14,16000			
Díl: 64		Výplně otvorů				204 049,44		
41	642941111RT2	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdiva sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnaní do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 700/1970 mm z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu modulová buňka 1NP : 2*8	kus	16,00000	7 879,37	126 069,92	801-1	RTS 24/ I
					16,00000			
42	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lísovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu modulová buňka 1NP : 2*8	kus	16,00000	1 293,82	20 701,12	801-4	RTS 24/ I
					16,00000			
43	5533301326R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30 modulová buňka 1NP : 2*8	kus	16,00000	3 579,90	57 278,40	SPCM	RTS 24/ I
					16,00000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				62 948,33		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
44	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	347,53120	181,13	62 948,33	800-3	RTS 24/ I
		m.č.B.1.01 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.01a : 3,87		3,87000				
		m.č.B.1.02 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.02a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.03 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.04a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.06a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : 29,12*2,26		65,81120				

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						46 936,90	
45	R953941110R00	Osazení madla schodišťového	ks	2,00000	475,51	951,02		Vlastní

vnitřní evakuační schodiště :

madlo Z06 : 2

2,00000

46	R12730251	Dodávka madla Z06	ks	2,00000	774,08	1 548,16		Vlastní
----	-----------	-------------------	----	---------	--------	----------	--	---------

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ MADLO

- délka 1350mm, výška 900mm

- ocelové madlo kulaté ?50mm kotvené na zeď

vnitřní evakuační schodiště :

Z06 : 2

2,00000

47	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	347,53120	71,88	24 980,54	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

m.č.B.1.01 : 14,01

14,01000

m.č.B.1.01a : 3,87

3,87000

m.č.B.1.02 : 14,01

14,01000

m.č.B.1.02a : 3,43

3,43000

m.č.B.1.03 : 14,01

14,01000

m.č.B.1.03a : 3,73

3,73000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.04a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.06a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : 29,12*2,26		65,81120				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
48	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	17,00000	149,29	2 537,93	801-1	RTS 24/ I
1.NP : ubytovací jednotka : 16 skladovací část : 1								
				16,00000				
				1,00000				
49	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C	kus	17,00000	995,25	16 919,25	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí			142 932,23			
50	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	0,19200	7 294,05	1 400,46	801-3	RTS 24/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech SEVER : prostup betonovým základem objektu : 0,40*0,40*0,60 JIH : prostup betonovým základem objektu : 0,40*0,40*0,60								
				0,09600				
				0,09600				
51	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	166,65224	173,39	28 895,83	801-3	RTS 24/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), Začátek provozního součtu modulová buňka 1NP : (0,55*2+0,575+1,185+0,7222+1,76)*2,65 -(0,60*1,97)*3 1,00*2,645 3,46*2,645 -(0,80*1,97) Konec provozního součtu 20,83153*8								
				14,15683				
				-3,54600				
				2,64500				
				9,15170				
				-1,57600				
				166,65224				
52	963016111R00	Demontáž sádkokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	18,50000	150,39	2 782,22	801-3	RTS 24/ I
1NP, objekt C : demontáž podhledu pro instalaci potrubí ÚT : 18,50*1,00								
				18,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě	m	38,40000	256,99	9 868,42	801-3	RTS 24/ I
		stávající schodiště západní strana : 2,40*8		19,20000				
		stávající schodiště východní strana : 2,40*8		19,20000				
54	963051113R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky přes 80 mm	m3	0,83040	3 812,90	3 166,23	801-3	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		bourání podesty schodiště východ : 3,46*1,20*0,20		0,83040				
55	963054949R00	Bourání železobetonových schodnic jakékoliv délky	m	8,00000	437,47	3 499,76	801-3	RTS 24/ I
		jakékoliv délky,						
		bourání stávajícího schodiště východ : 2*2,00		4,00000				
		bourání stávajícího schodiště západ : 2*2,00		4,00000				
56	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	32,87680	69,45	2 283,29	801-3	RTS 24/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		modulová buňka 1NP : 2,335*1,76*8		32,87680				
57	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	56,00000	18,40	1 030,40	801-3	RTS 24/ I
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		modulová buňka 1NP : 7*8		56,00000				
58	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	56,73600	411,81	23 364,45	801-3	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		modulová buňka 1NP : 0,60*1,97*1		1,18200				
		0,70*1,97*2		2,75800				
		0,80*1,97*2		3,15200				
		Konec provozního součtu						
		7,092*8		56,73600				
59	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	19,70000	318,04	6 265,39	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		modulová buňka : 1,25*1,97*8		19,70000				
60	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	1,50000	238,86	358,29	801-3	RTS 24/ I
		nové evakuační schodiště :		1,50000				
		stávající okno : 1,50*1,00		1,50000				
61	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	4,00000	2 154,16	8 616,64	801-3	RTS 24/ I
		vrtání pro rozvod vody : 4		4,00000				
62	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	3,00000	3 175,94	9 527,82	801-3	RTS 24/ I
		vrtání pro rozvod kanalizace : 3		3,00000				
63	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	1,00000	4 701,99	4 701,99	801-3	RTS 24/ I
		vrtání pro VZT : 1		1,00000				
64	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	25,60000	662,61	16 962,82	801-3	RTS 24/ I
		odpadní žlab : 0,80*2*2*8		25,60000				
65	971033531R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm	m2	0,75000	332,19	249,14	801-3	RTS 24/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		vybourání otvoru pod stropem do chodby 1NP : 2,50*0,30		0,75000				
66	971033641R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm	m3	0,60000	1 336,73	802,04	801-3	RTS 24/ I
		základovém nebo nadzákladovém,						
		nové evakuační schodiště :						
		otvor pro nové dveře : 1,00*2,00*0,30		0,60000				
67	971042441R00	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech plochy do 0,25 m2, tloušťky do 300 mm	kus	2,00000	929,78	1 859,56	801-3	RTS 24/ I
		základových nebo nadzákladových,						
		technická místnost 1.NP :						
		vybourání otvoru pro potrubí ÚT 70x30cm : 2		2,00000				
68	972054241R00	Vybourání otvorů ve stropích nebo klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2, tloušťky do 150 mm	kus	8,00000	335,73	2 685,84	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bez odstranění podlahy a násypu, otvory ve stropu 1.NP do 2.NP jižní část pro potrubí ÚT : 8		8,00000				
69	972054341R00	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	4,00000	503,37	2 013,48	801-3	RTS 24/ I
		bez odstranění podlahy a násypu, nové prostupy ve stropu chodby 1.NP do 2.NP : 0,75*0,25m 1ks : 1 0,50*0,25m 3ks : 3		1,00000 3,00000				
70	974042544R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	12,80000	263,63	3 374,46	801-3	RTS 24/ I
		s betonovým podkladem, odpadní žlab : 0,80*2*8		12,80000				
71	96001	Demontáž stávajících dveří na venkovním schodišti	soubor	1,00000	995,25	995,25		Vlastní
		demontáž vstupních dveří - východní strana : 1		1,00000				
72	965200013RA0	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem	m3	0,95737	7 594,84	7 271,07	AP-HSV	RTS 24/ I
		bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin. Svislá a vodorovná doprava sutí, odvoz do 10 km. nové evakuační schodiště : 2,733*2,26*0,155		0,95737				
73	974031666R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm	m	2,80000	341,92	957,38	801-3	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště : nový překlad : 1,40*2		2,80000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				135 491,54		
74	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	100,47127	1 348,56	135 491,54	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				236 430,97		
75	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	194,90960	765,34	149 172,11	800-711	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koupelna +wc levá : $2,00 \cdot (1,00 + 0,885 + 1,00)$		5,77000				
		$1,20 \cdot (1,335 + 0,885)$		2,66400				
		$0,15 \cdot (1,585 + 0,80 + 0,075 + 0,25)$		0,40650				
		3,43		3,43000				
		koupelna + wc pravá : $2,00 \cdot (0,838 \cdot 2 + 0,885)$		5,12200				
		$1,20 \cdot (1,335 + 0,885)$		2,66400				
		$0,15 \cdot (0,075 + 0,838 + 0,80 + 2,135)$		0,57720				
		3,73		3,73000				
		Konec provozního součtu						
		24,36370*8		194,90960				
76	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	131,55200	202,04	26 578,77	800-711	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		modulová buňka 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna +wc levá : $(1,00 + 0,885 + 1,00)$		2,88500				
		$(1,335 + 0,885 + 1,585 + 0,80 + 0,075 + 0,25)$		4,93000				
		koupelna + wc pravá : $(0,838 \cdot 2 + 0,885)$		2,56100				
		$(1,335 + 0,885 + 0,075 + 0,838 + 0,80 + 2,135)$		6,06800				
		Konec provozního součtu						
		16,444*8		131,55200				
77	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	128,00000	292,10	37 388,80	800-711	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : $(8+8) \cdot 8$		128,00000				
78	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů	m	83,20000	218,95	18 216,64	800-711	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : $2,00 \cdot 4 \cdot 8$		64,00000				
		$1,20 \cdot 2 \cdot 8$		19,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	6,32800	51,95	328,74	800-711	RTS 24/ I
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50)*2,26				6,32800				
80	711141559RY1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	6,32800	601,13	3 803,95	800-711	RTS 24/ I
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50)*2,26				6,32800				
81	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	0,40000	2 354,90	941,96	800-711	RTS 24/ I
Díl: 713		Izolace tepelné						
			3 791,12					
82	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	7,61620	45,78	348,67	800-713	RTS 24/ I
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50+0,57)*2,26				7,61620				
83	28375460R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 300 kPa	m3	1,19955	2 783,70	3 339,19	SPCM	RTS 24/ I
vnitřní evakuační schodiště : (1,30+1,50+0,57)*2,26*0,15*1,05 tepelná izolace XPS tl. 150mm :				1,19955				
84	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,80000	36,88	103,26	800-713	RTS 24/ I
Díl: 725		Zařizovací předměty						
			170 346,67					
85	725249106R00	Montáž sprchového koutu ostatních typů	soubor	16,00000	1 757,61	28 121,76	800-721	RTS 24/ I
modulová buňka 1NP : skleněné sprchové dveře : 2*8				16,00000				
86	55484451.AR	dveře sprchové kloubové; h = 1 850,0 mm; š = 900,0 mm; š. vstupu 620 mm; výplň dezén pearl	kus	16,00000	8 846,64	141 546,24	SPCM	RTS 24/ I
modulová buňka 1NP : skleněné sprchové dveře : 2*8				16,00000				
87	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	0,40000	1 696,68	678,67	800-721	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 728		Vzduchotechnika				8 910,35		
88	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2,	kus	16,00000	289,12	4 625,92	800-728	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : 2*8		16,00000				
89	429727830R	Mřížka do stěny; materiál: nerez; tvar: kulatý; průměr = 100 mm	kus	16,00000	264,29	4 228,64	SPCM	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : 2*8		16,00000				
90	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	0,63000	88,55	55,79	800-728	RTS 24/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 482 085,10		
91	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla jednokřídlového	kus	16,00000	895,72	14 331,52	800-766	RTS 24/ I
		ozn.D4, kus : 16		16,00000				
92	61181251.AR	Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné	kus	16,00000	4 274,58	68 393,28	SPCM	RTS 24/ I
		ozn.dveří D4, kus : 16		16,00000				
93	766661413R00	Montáž dvevních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	16,00000	597,15	9 554,40	800-766	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : 2*8		16,00000				
94	766662811R00	Demontáž dvevních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	40,00000	51,40	2 056,00	800-766	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : 5*8		40,00000				
95	766662812R00	Demontáž dvevních křídel prahů dveří dvoukřídlových	kus	16,00000	70,07	1 121,12	800-766	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP : 2*8		16,00000				
96	766670021R00	Doplňky ke dvevním křídům - montáž	kus	17,00000	199,05	3 383,85	800-766	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		800 : 2*8		16,00000				
		1		1,00000				
97	766-ozn. D10	D+M dveře vnitřní dvoukřídle chodbové 1250x1970 vč. zárubně	ks	1,00000	41 153,44	41 153,44		Vlastní
		D10 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
98	54914630R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	17,00000	497,62	8 459,54	SPCM	RTS 24/ I
modulová buňka 1NP :								
800 : 2*8				16,00000				
1				1,00000				
99	54926047R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm; protipožární	kus	17,00000	348,34	5 921,78	SPCM	RTS 24/ I
modulová buňka 1NP :								
800 : 2*8				16,00000				
1				1,00000				
100	R7660011	D+M kování - mušle	ks	16,00000	557,34	8 917,44		Vlastní
D4 : 16				16,00000				
101	61165611R	Dveře vnitřní jednostranně otevíravé; funkce: protipožární; šířka = 800 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: masiv; materiál výplně: plná DTD; materiál pláště: MDF; povrchová úprava: CPL; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; požární odolnost: E, I, W; 30; barva: dekor dle vzorníku	kus	16,00000	7 713,16	123 410,56	SPCM	RTS 24/ I
modulová buňka 1NP : 2*8				16,00000				
102	61169702R	Dveře vnitřní posuvné uvnitř; funkce: klasické; šířka = 700 mm; výška = 1 970 mm; počet křídel: 1; materiál rámu křídla: MDF; materiál výplně: voština; materiál pláště: HDF; povrchová úprava: fólie; struktura povrchu: oboustranně hladká; míra zasklení: plné křídlo; barva: dekor dle vzorníku	kus	16,00000	5 862,00	93 792,00	SPCM	RTS 24/ I
modulová buňka 1NP : 2*8				16,00000				
103	R766002	D+M kuchyňská linka vč. dřezu a indukční varné desky, ozn. T7	ks	16,00000	63 795,30	1 020 724,80		Vlastní
modulová buňka 1NP : 2*8				16,00000				
104	R766006	D+M ochranný panel z PETG v. 1000mm, 500mm nad podlahou do výšky 1500mm	m2	46,88000	1 150,70	53 944,82		Vlastní
modulová buňka 1NP : (2,25+0,68)*1,00*2*8				46,88000				
105	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,85000	14 551,65	26 920,55	800-766	RTS 24/ I
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						150 665,31		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
106	767135831R00	Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování z lamel 1NP chodba : 29,12*2,26	m2	65,81120	44,76	2 945,71	800-767	RTS 24/ I
107	767581802R00	Demontáž podhledů lamel 1NP chodba : 29,12*2,26	m2	65,81120	191,53	12 604,82	800-767	RTS 24/ I
108	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického 1NP 16 buněk : 16 1	kus	17,00000	199,05	3 383,85	800-767	RTS 24/ I
109	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg demontáž zábradlí na venkovním schodišti : 50	kg	50,00000	54,41	2 720,50	800-767	RTS 24/ I
110	767-ozn.D7	D+M nových vstupních Al dveří 1000x2020mm	ks	1,00000	60 676,80	60 676,80		Vlastní
111	R767995104R00	D+M zábradlí ke stropu na stávající podestě	ks	1,00000	42 954,84	42 954,84		Vlastní
112	54917045R	zavírače dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný 1NP 16 buněk : 16 1	kus	17,00000	1 492,87	25 378,79	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				14 467,10		
113	769-ozn.O01	D+M nového okna v místě demontáže schodiště 2100 x 1600mm	ks	1,00000	14 467,10	14 467,10		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				19 996,92		
114	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových modulová buňka 1NP : 16*0,70 16*0,80 chodba : 1*1,25 vnitřní evakuační schodiště : 2,26	m	27,51000	79,62	2 190,35	800-771	RTS 24/ I
115	5537007111R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; h = 2,2 mm; l = 930 mm; samolepicí; stříbro modulová buňka 1NP : 16+16	kus	32,00000	79,62	2 547,84	SPCM	RTS 24/ I
116	5537007121R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; h = 2,2 mm; l = 2 700 mm; samolepicí; stříbro	kus	2,00000	214,97	429,94	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
117	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	6,78000	9,95	67,46	800-771	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50)		3,72900				
		schody : 0,27*2,26*5		3,05100				
118	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	8,58800	34,83	299,12	800-771	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50)		3,72900				
		schody : 0,27*2,26*5		3,05100				
		podstupnice : 0,16*2,26*5		1,80800				
119	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	3,30000	139,33	459,79	800-771	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště : (1,15+0,50)*2		3,30000				
120	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	4,30000	159,24	684,73	800-771	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště : (0,27+0,16)*5*2		4,30000				
121	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	7,60000	19,90	151,24	800-771	RTS 24/ I
		3,3+4,3		7,60000				
122	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	3,72900	527,48	1 966,97	800-771	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště : 2,26*(1,15+0,50)		3,72900				
123	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	7,60000	59,71	453,80	800-771	RTS 24/ I
124	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	11,30000	298,57	3 373,84	800-771	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště :						
		schody : 2,26*5		11,30000				
125	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	11,30000	298,57	3 373,84	800-771	RTS 24/ I
		vnitřní evakuační schodiště :						
		schody : 2,26*5		11,30000				
126	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	8,58800	19,90	170,90	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
127	597642031R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: černá	m2	10,28280	295,59	3 039,49	SPCM	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		vnitřní evakuační schodiště : (1,15+0,50)*2,26			3,72900			
		stupnice : 0,27*2,26*5			3,05100			
		podstupnice : 0,16*2,26*5			1,80800			
		soklíky : 0,10*7,60			0,76000			
		Konec provozního součtu						
		9,348*1,10			10,28280			
128	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	4,10000	192,10	787,61	800-771	RTS 24/ I

Díl: 776		Podlahy povlakové			314 035,21			
129	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	341,35462	30,85	10 530,79	800-775	RTS 24/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		m.č.B.1.01 : 14,01			14,01000			
		m.č.B.1.01a : 3,87			3,87000			
		m.č.B.1.02 : 14,01			14,01000			
		m.č.B.1.02a : 3,43			3,43000			
		m.č.B.1.03 : 14,01			14,01000			
		m.č.B.1.03a : 3,73			3,73000			
		m.č.B.1.04 : 14,01			14,01000			
		m.č.B.1.04a : 3,43			3,43000			
		m.č.B.1.05 : 14,01			14,01000			
		m.č.B.1.05a : 3,73			3,73000			
		m.č.B.1.06 : 14,01			14,01000			
		m.č.B.1.06a : 3,43			3,43000			
		m.č.B.1.07 : 14,01			14,01000			
		m.č.B.1.07a : 3,73			3,73000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : (29,12-2,733)*2,26		59,63462				
130	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	341,35462	19,90	6 792,96	800-775	RTS 24/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		m.č.B.1.01 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.01a : 3,87		3,87000				
		m.č.B.1.02 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.02a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.03 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03a : 3,73		3,73000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.04a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.06a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : (29,12-2,733)*2,26		59,63462				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	380,11000	59,71	22 696,37	800-775	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : (3,46+4,05)*2-0,80		14,22000				
		pokoj : (3,46+4,13)*2-0,80		14,38000				
		chodba : (1,00+1,76)*2-0,80-0,70		4,02000				
		chodba : (3,46+1,68)*2-0,80-1,25		8,23000				
		Konec provozního součtu						
		40,85*8		326,80000				
		chodba : (29,12+2,26)*2		62,76000				
		-(1,25*5)		-6,25000				
		-(0,80*4)		-3,20000				
132	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	443,72200	59,71	26 494,64	800-775	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : (3,46+4,05)*2-1,00		14,02000				
		pokoj : (3,46+4,05)*2-1,00		14,02000				
		chodba : (1,76+1,00)*2-1,00-0,70-0,80		3,02000				
		chodba : (1,76+1,00)*2-1,00-0,70-0,80		3,02000				
		koupelna + wc levá : (1,76+2,335)*2+0,25-0,70		7,74000				
		(1,76+2,135)*2+0,838*2-0,70		8,76600				
		Konec provozního součtu						
		50,586*8		404,68800				
		chodba : (29,12-2,733)*2+2,26		55,03400				
		odpočet otvorů : -(1,25*0,80*16)		-16,00000				
133	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	320,09120	94,55	30 264,62	800-775	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.01 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.01a : 3,87		3,87000				
		m.č.B.1.02 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : 29,12*2,26		65,81120				
134	776591100RT1	Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních plastových z pásů	m2	341,35462	159,24	54 357,31	800-775	RTS 24/ I
		m.č.B.1.01 : 14,01		14,01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.01a : 3,87		3,87000				
		m.č.B.1.02 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.02a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.03 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.04a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.06a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : (29,12-2,733)*2,26		59,63462				
135	24616010R	Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	kg	68,27092	128,39	8 765,30	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 130 : 341,35460*0,2		68,27092				
136	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	424,29950	356,30	151 177,91	SPCM	RTS 24/ I
		podlahy : 341,35462*1,1		375,49008				
		soklíky : 443,722*0,10*1,1		48,80942				
137	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	0,95000	3 110,85	2 955,31	800-775	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				91 186,19		
138	777531025R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm	m2	347,53120	218,95	76 091,96	800-773	RTS 24/ I
		včetně penetrace podkladu						
		m.č.B.1.01 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.01a : 3,87		3,87000				
		m.č.B.1.02 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.02a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.03 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.04a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.06a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : 29,12*2,26		65,81120				
139	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	347,53120	39,81	13 835,22	800-773	RTS 24/ I
		m.č.B.1.01 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.01a : 3,87		3,87000				
		m.č.B.1.02 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.02a : 3,43		3,43000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.03 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.04a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.06a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : 29,12*2,26		65,81120				
140	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,40000	899,29	1 259,01	800-773	RTS 24/ I
Díl: 781		Obklady keramické				287 716,59		
141	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	223,46880	34,83	7 783,42	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna +wc levá : 2,10*(1,00+0,885+1,00)		6,05850				
		1,50*(1,335+0,885+1,585+0,80+0,075+0,25)		7,39500				
		koupelna + wc pravá : 2,10*(0,838*2+0,885)		5,37810				
		1,50*(1,335+0,885+0,075+0,838+0,80+2,135)		9,10200				
		Konec provozního součtu						
		27,9336*8		223,46880				
142	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	223,46880	99,52	22 239,61	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna +wc levá : 2,10*(1,00+0,885+1,00)		6,05850				
		1,50*(1,335+0,885+1,585+0,80+0,075+0,25)		7,39500				
		koupelna + wc pravá : 2,10*(0,838*2+0,885)		5,37810				
		1,50*(1,335+0,885+0,075+0,838+0,80+2,135)		9,10200				
		Konec provozního součtu						
		27,9336*8		223,46880				
143	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	223,46880	19,90	4 447,03	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		modulová buňka 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna +wc levá : 2,10*(1,00+0,885+1,00)				6,05850		
		1,50*(1,335+0,885+1,585+0,80+0,075+0,25)				7,39500		
		koupelna + wc pravá : 2,10*(0,838*2+0,885)				5,37810		
		1,50*(1,335+0,885+0,075+0,838+0,80+2,135)				9,10200		
		Konec provozního součtu						
		27,9336*8				223,46880		
144	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	223,46880	577,24	128 995,13	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna +wc levá : 2,10*(1,00+0,885+1,00)				6,05850		
		1,50*(1,335+0,885+1,585+0,80+0,075+0,25)				7,39500		
		koupelna + wc pravá : 2,10*(0,838*2+0,885)				5,37810		
		1,50*(1,335+0,885+0,075+0,838+0,80+2,135)				9,10200		
		Konec provozního součtu						
		27,9336*8				223,46880		
145	781497111RS3	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	131,55200	119,43	15 711,26	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna +wc levá : (1,00+0,885+1,00)				2,88500		
		(1,335+0,885+1,585+0,80+0,075+0,25)				4,93000		
		koupelna + wc pravá : (0,838*2+0,885)				2,56100		
		(1,335+0,885+0,075+0,838+0,80+2,135)				6,06800		
		Konec provozního součtu						
		16,444*8				131,55200		
146	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	57,60000	159,24	9 172,22	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		modulová buňka 1NP : (2,10+1,50)*2*8		57,60000				
147	597813746R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	245,81568	365,75	89 907,08	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 223,46880*1,1		245,81568				
148	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	3,40000	2 782,60	9 460,84	800-771	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				4 024,55		
149	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	16,30560	197,06	3 213,18	800-783	RTS 24/ I
		nátěr zárubní :						
		modulová buňka 1NP :						
		800/1970 příčka tl. 140 : (0,215*(0,80+2*1,97))*2*8		16,30560				
150	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	16,30560	49,76	811,37	800-783	RTS 24/ I
		nátěr zárubní :						
		modulová buňka 1NP :						
		800/1970 příčka tl. 140 : (0,215*(0,80+2*1,97))*2*8		16,30560				
Díl: 784		Malby				177 762,16		
151	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	1 278,34830	37,60	48 065,90	800-784	RTS 24/ I
		modulové buňky 1NP :						
		Začátek provozního součtu						
		stěny : (3,46+4,05)*2*2,645		39,72790				
		-(2,10*1,60)		-3,36000				
		-(1,00*2,645)		-2,64500				
		(3,46+1,76)*2*2,645		27,61380				
		-(1,00*2,645)		-2,64500				
		-(0,80*1,97)		-1,57600				
		(3,46+5,89)*2*2,645		49,46150				
		-(2,10*1,60)		-3,36000				
		-(0,80*1,97)		-1,57600				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		101,64120*8		813,12960				
		stropy buňky : 281,72		281,72000				
		chodba stěny : (29,12+2,26)*2*2,645		166,00020				
		odpočet původních dveří : -(0,80*1,98)*4		-6,33600				
		-(1,25*1,97)*5		-12,31250				
		-(1,00*1,97)		-1,97000				
		technická místnost 1NP : (3,60+2,50)*2*2,645		32,26900				
		-(0,80*1,97)*2		-3,15200				
		3,60*2,50		9,00000				
152	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	1 387,86510	16,59	23 024,68	800-784	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		stěny : 922,6464		922,64640				
		stropy : 281,72		281,72000				
		chodba stěny : (29,12+2,26)*2*2,645		166,00020				
		odpočet původních dveří : -(0,80*1,98)*4		-6,33600				
		-(1,25*1,97)*5		-12,31250				
		-(1,00*1,97)		-1,97000				
		technická místnost 1NP : (3,60+2,50)*2*2,645		32,26900				
		-(0,80*1,97)*2		-3,15200				
		3,60*2,50		9,00000				
153	784165432R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 %, dvojnásobné	m2	1 387,86510	71,88	99 759,74	800-784	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		stěny : 922,6464		922,64640				
		stropy : 281,72		281,72000				
		chodba stěny : (29,12+2,26)*2*2,645		166,00020				
		odpočet původních dveří : -(0,80*1,98)*4		-6,33600				
		-(1,25*1,97)*5		-12,31250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-(1,00*1,97)		-1,97000				
		technická místnost 1NP : (3,60+2,50)*2*2,645		32,26900				
		-(0,80*1,97)*2		-3,15200				
		3,60*2,50		9,00000				
154	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	1 387,86510	3,32	4 607,71	800-784	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		stěny : 922,6464		922,64640				
		stropy : 281,72		281,72000				
		chodba stěny : (29,12+2,26)*2*2,645		166,00020				
		odpočet původních dveří : -(0,80*1,98)*4		-6,33600				
		-(1,25*1,97)*5		-12,31250				
		-(1,00*1,97)		-1,97000				
		technická místnost 1NP : (3,60+2,50)*2*2,645		32,26900				
		-(0,80*1,97)*2		-3,15200				
		3,60*2,50		9,00000				
155	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	347,53120	6,63	2 304,13	800-784	RTS 24/ I
		m.č.B.1.01 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.01a : 3,87		3,87000				
		m.č.B.1.02 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.02a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.03 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.03a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.04 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.04a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.05 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.05a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.06 : 14,01		14,01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B.1.06a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.07 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.07a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.08 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.08a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.09 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.09a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.10 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.10a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.11 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.11a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.12 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.12a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.13 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.13a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.14 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.14a : 3,73		3,73000				
		m.č.B.1.15 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.15a : 3,43		3,43000				
		m.č.B.1.16 : 14,01		14,01000				
		m.č.B.1.16a : 3,87		3,87000				
		chodba : 29,12*2,26		65,81120				
Díl: 787		Zasklívání				12 086,30		
156	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	4,80000	995,25	4 777,20	800-787	RTS 24/ I
		modulová buňka 1NP :						
		koupelna : 0,60*1,00*8		4,80000				
157	R63465126R	Zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm	m2	4,80000	1 522,73	7 309,10		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-1	Rekonstrukce 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

modulová buňka 1NP :

koupelna : 0,60*1,00*8

4,80000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	221 545,12					
158	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	70,29050	354,14	24 892,68	801-3	RTS 24/ I
159	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	210,87149	225,17	47 481,93	801-3	RTS 24/ I
160	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	70,29050	330,50	23 231,01	801-3	RTS 24/ I
161	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	70,29050	228,49	16 060,68	801-3	RTS 24/ I
162	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 335,51944	20,73	27 685,32	801-3	RTS 24/ I
163	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	70,29050	324,70	22 823,33	801-3	RTS 24/ I
164	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	281,16199	36,16	10 166,82	801-3	RTS 24/ I
165	979990101R00	Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	70,29050	700,00	49 203,35	801-3	RTS 23/ II

Celkem	4 787 867,20
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				623 296,51		
1	317121047RT1	Překlady pórobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm	kus	128,00000	656,20	83 993,60	801-1	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra : 2*16*4		128,00000				
2	342255022R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 75 mm	m2	702,89792	734,05	515 962,22	801-1	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení						
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : (0,80+0,575+0,70+0,40+1,06)*2,645		9,35008				
		-(0,70*1,97)		-1,37900				
		wc : 1,66*2,645		4,39070				
		-(0,70*1,97)		-1,37900				
		Mezisoučet		10,98278				
		Konec provozního součtu						
		10,98278*16*4		702,89792				
3	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	27,96800	834,55	23 340,69	801-1	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení						
		příčka studovny 2NP-5NP : 3,60*2,38*4		34,27200				
		-(0,80*1,97)*4		-6,30400				
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				328 191,10		
4	342263514RT2	Montáž revizních protipožárních dvířek do SDK příček rozměr 400x400 mm, požární odolnost EI 30	kus	64,00000	2 512,00	160 768,00	801-1	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra : 1*16*4		64,00000				
5	347013114R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny sprážené 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30	m2	160,81600	850,94	136 844,77	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

instalační předstěna wc :

modulová buňka 2-5NP :

16 buněk, 4 patra : (0,95*2,645)*16*4

160,81600

6	347015112R00	Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, tloušťka stěny 65 mm, tloušťka desky 12,5, protipožární, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 30	m2	37,24160	821,08	30 578,33	801-1	RTS 24/ I
---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

výjimka buňky, šachta na chodbě :

4 ks na patře, 4 patra : (0,565+0,315)*2,645*4*4

37,24160

Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké	676 798,66					
7	416064112R00	Podhledy kazetové z desek sádrokartonových podhledy z demontovatelných kazet sádrokartonových tloušťka kazety 8 mm, hrana kolmo řezaná, bez izolace	m2	772,76000	875,82	676 798,66	801-1	RTS 24/ I

montáž nového podhledu :

2NP :

m.č. B.2.25 : 22,32

22,32000

m.č. B.2.50 : 64,42

64,42000

m.č. B.2.51 : 64,42

64,42000

m.č. B.2.52 : 20,57

20,57000

m.č. B.2.54 : 21,46

21,46000

3NP :

m.č. B.3.25 : 22,32

22,32000

m.č. B.3.50 : 64,42

64,42000

m.č. B.3.51 : 64,42

64,42000

m.č. B.3.52 : 20,57

20,57000

m.č. B.3.54 : 21,46

21,46000

4NP :

m.č. B.4.25 : 22,32

22,32000

m.č. B.4.50 : 64,42

64,42000

m.č. B.4.51 : 64,42

64,42000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č. B.4.52 : 20,57		20,57000				
		m.č. B.4.54 : 21,46		21,46000				
		5NP :						
		m.č. B.5.25 : 22,32		22,32000				
		m.č. B.5.50 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.5.51 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.5.52 : 20,57		20,57000				
		m.č. B.5.54 : 21,46		21,46000				

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní					3 119 145,25		
8	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	910,08000	117,94	107 334,84	801-4	RTS 24/ I	

začištění dveří :

modulová buňka 2-5NP :

16 buněk, 4 patra : (0,80+2*1,97)*3*16*4

910,08000

9	612421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	6 818,38080	109,48	746 476,33	801-4	RTS 24/ I
---	--------------	--	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

modulová buňka 2-5NP :

16 buněk, 4 patra :

Začátek provozního součtu

pokoj : (3,46+4,05)*2*2,645

39,72790

-(0,80*1,97+2,10*1,60)

-4,93600

pokoj : (3,46+4,13)*2*2,645

40,15110

-(0,80*1,97+2,10*1,60)

-4,93600

chodba, koupena, wc : (3,46+1,76)*2*2,645

27,61380

odpočet otvorů : -(0,80*1,97*2+1,26)

-4,41200

(3,46+0,14+1,66)*2*2,645

27,82540

odpočet otvorů : -(0,80*1,97+1,26)

-2,83600

odpočet obkladů : -(1,185+2,075)*2,10

-6,84600

-(0,80+0,95+1,46)*1,50

-4,81500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		106,53720				
		Konec provozního součtu						
		106,53720*16*4		6 818,38080				
10	602016195R00	Jádrová omítka hloubková penetrace stěn silikátová	m2	6 874,31680	19,90	136 798,90	801-1	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : (3,46+4,05)*2*2,645		39,72790				
		-(0,80*1,97+2,10*1,60)		-4,93600				
		pokoj : (3,46+4,13)*2*2,645		40,15110				
		-(0,80*1,97+2,10*1,60)		-4,93600				
		chodba, koupna, wc : (3,46+1,76)*2*2,645		27,61380				
		odpočet otvorů : -(0,80*1,97*2+1,26)		-4,41200				
		(3,46+0,14+1,66)*2*2,645		27,82540				
		odpočet otvorů : -(0,80*1,97+1,26)		-2,83600				
		odpočet obkladů : -(1,185+2,075)*2,10		-6,84600				
		-(0,80+0,95+1,46)*1,50		-4,81500				
		Mezisoučet		106,53720				
		Konec provozního součtu						
		106,53720*16*4		6 818,38080				
		studovna 2-5NP : (3,60*2,38-0,80*1,97)*2*4		55,93600				
11	611421331R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	2 522,24000	129,38	326 327,41	801-4	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : 14,36		14,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pokoj : 14,01		14,01000				
		chodba : 6,81		6,81000				
		koupelna : 2,84		2,84000				
		wc : 1,39		1,39000				
		Konec provozního součtu						
		39,41*16*4		2 522,24000				
12	612481211RU1	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	1 461,73184	149,29	218 221,95	801-1	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		nové příčky tl. 75mm :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : (0,80+0,575+0,70+0,40+1,06)*2,645		9,35008				
		-(0,70*1,97)		-1,37900				
		wc : 1,66*2,645		4,39070				
		-(0,70*1,97)		-1,37900				
		Mezisoučet		10,98278				
		Konec provozního součtu						
		10,98278*2*16*4		1 405,79584				
		studovna 2-5NP : (3,60*2,38-0,80*1,97)*2*4		55,93600				
13	602014144R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	7 930,19200	139,33	1 104 913,65	801-1	RTS 24/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		modulová buňka 2-5NP :						
		stávající zdivo :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : (3,46+4,05)*2*2,645		39,72790				
		-(0,80*1,97+2,10*1,60)		-4,93600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pokoj : $(3,46+4,13)*2*2,645$		40,15110				
		$-(0,80*1,97+2,10*1,60)$		-4,93600				
		chodba, koupelna, wc : $(3,46+1,76)*2*2,645$		27,61380				
		odpočet otvorů : $-(0,80*1,97*2+1,26)$		-4,41200				
		$(3,46+0,14+1,66)*2*2,645$		27,82540				
		odpočet otvorů : $-(0,80*1,97+1,26)$		-2,83600				
		odpočet obkladů : $-(1,185+2,075)*2,10$		-6,84600				
		$-(0,80+0,95+1,46)*1,50$		-4,81500				
		Mezisoučet		106,53720				
		Konec provozního součtu						
		nové příčky :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : $(0,80+0,575+0,70+0,40+1,06)*2,645*2$		18,70015				
		$-(0,70*1,97)*2$		-2,75800				
		wc : $1,66*2,645*2$		8,78140				
		$-(0,70*1,97)*2$		-2,75800				
		Mezisoučet		21,96555				
		odpočet obkladů na nových příčkách :						
		koupelna : $-2,10*(0,875)$		-1,83750				
		$-1,50*(0,575+0,775+0,325+0,135)$		-2,71500				
		wc : $-1,50*(0,61)$		-0,91500				
		Mezisoučet		-5,46750				
		Konec provozního součtu						
		$(106,53720+21,96555-5,46750)*16*4$		7 874,25600				
		studovna 2-5NP : $(3,60*2,38-0,80*1,97)*2*4$		55,93600				
14	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce penetrační natěr stropů akrylátový	m2	2 522,24000	19,90	50 192,58	801-1	RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : 14,36				14,36000		
		pokoj : 14,01				14,01000		
		chodba : 6,81				6,81000		
		koupelna : 2,84				2,84000		
		wc : 1,39				1,39000		
		Konec provozního součtu						
		39,41*16*4				2 522,24000		
15	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	430,08000	4,98	2 141,80	801-1	RTS 24/ I
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,						
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra : 2,10*1,60*2*16*4				430,08000		
16	611446111R00	Sádrový film stropů rovných	m2	2 522,24000	169,19	426 737,79	801-1	RTS 24/ I
		tloušťky do 2 mm natažený kovovým nerez hladítkem s vyhlazením, s předchozím obroušením zrn a provlhčením podkladu, provedený na rovné vápenné hladké nebo štukové omítce nebo na obdobně přídržném podkladu, s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : 14,36				14,36000		
		pokoj : 14,01				14,01000		
		chodba : 6,81				6,81000		
		koupelna : 2,84				2,84000		
		wc : 1,39				1,39000		
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		39,41*16*4		2 522,24000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				50 482,18		
17	632413120RT6	Potěr ze suchých směsí cementový rychletuhnoucí, tloušťky 20 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením spádování sprchového koutu : modulová buňka 2-5NP : 16 buněk, 4 patra : 0,875*1,185*16*4	m2	66,36000	650,89	43 193,06	801-1	RTS 24/ I
18	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, Začátek provozního součtu modulová buňka - stávající stav : (0,55*2+0,575+1,185+0,722+1,76)*0,05*0,08 Konec provozního součtu 16 buněk, 4 patra : 0,02137*16*4	m3	1,36768	5 329,55	7 289,12	801-4	RTS 24/ I
Díl: 64		Výplně otvorů				374 009,52		
19	642944121R00	Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu D9P : 9*4 D9L : 8*4 D10 : 2*4	kus	76,00000	1 293,82	98 330,32	801-4	RTS 24/ I
20	5533301356R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 1 250 mm; t = 150 mm; počet křídel: 2; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30 D10 : 2*4	kus	8,00000	4 030,75	32 246,00	SPCM	RTS 24/ I
21	5533301326R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	64,00000	3 579,90	229 113,60	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
22	5533301126R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: E, I, W; 30	kus	4,00000	3 579,90	14 319,60	SPCM	RTS 24/ I

studovna : 4

4,00000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	619 292,53					
23	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	3 419,05000	181,13	619 292,53	800-3	RTS 24/ I

2NP : 854,70

854,70000

3NP : 854,95

854,95000

4NP : 854,70

854,70000

5NP : 854,70

854,70000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					392 262,43		
24	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	128,00000	149,29	19 109,12	801-1	RTS 24/ I	

ubytovací jednotka :

2.NP : 32

32,00000

3.NP : 32

32,00000

4.NP : 32

32,00000

5.NP : 32

32,00000

25	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C	kus	128,00000	995,25	127 392,00	SPCM	RTS 24/ I
26	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	3 419,05000	71,88	245 761,31	801-1	RTS 24/ I

2NP : 854,70

854,70000

3NP : 854,95

854,95000

4NP : 854,70

854,70000

5NP : 854,70

854,70000

Díl: 954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	137 138,81
-----------------	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	954312102R00	Obklady konstrukcí sádkokartonovými deskami opláštění vodorovných konstrukcí dvoustranné do 200x200 mm, deskami protipožárními tl. 12,5 mm	m	169,28000	810,13	137 138,81	801-1	RTS 24/ I

svislý SDK žlab elektro :

modulová buňka 2-5NP :

16 buněk, 4 patra : 2,645*16*4

169,28000

Díl: 96		Bourání konstrukcí	758 714,16					
28	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	677,34976	173,39	117 445,67	801-3	RTS 24/ I

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Začátek provozního součtu

modulová buňka - stávající stav : (0,55*2+0,575+1,185+0,722+1,76)*2,645

14,12959

-(0,60*1,97)*3

-3,54600

Mezisoučet

10,58359

Konec provozního součtu

Mezisoučet

16 buněk, 4 patra : 10,58359*64

677,34976

29	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	256,25600	69,45	17 796,98	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

stávající stav, modulová buňka 2-5NP :

16 buněk, 4 patra : 2,275*1,76*16*4

256,25600

30	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	400,00000	18,40	7 360,00	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	-----------	-------	----------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Začátek provozního součtu

modulová buňka : 3

3,00000

3

3,00000

Mezisoučet

6,00000

Konec provozního součtu

16 buněk, 4 patra : 6*64

384,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		chodby, dvoukřídlové dveře-2ks : 4*4		16,00000				
31	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	567,36000	411,81	233 644,52	801-3	RTS 24/ I
		Začátek provozního součtu						
		modulová buňka : 0,60*1,97*3		3,54600				
		0,90*1,97*3		5,31900				
		Mezisoučet		8,86500				
		Konec provozního součtu						
		16 buněk, 4 patra : 8,865*64		567,36000				
32	968072456R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	19,70000	318,04	6 265,39	801-3	RTS 24/ I
		chodby : 1,25*1,97*2*4		19,70000				
33	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	32,40000	2 154,16	69 794,78	801-3	RTS 24/ I
		vrtání pro rozvod vody : 32,40		32,40000				
34	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	47,55000	3 175,94	151 015,95	801-3	RTS 24/ I
		vrtání pro rozvod kanalizace : 22,80		22,80000				
		otvory ve stropě 5.NP pro VZT D125mm : 0,15*21		3,15000				
		prostupy potrubí VZT D110 z instalačních šachet : 0,15*144		21,60000				
35	970051160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 160 mm	m	0,60000	3 715,59	2 229,35	801-3	RTS 24/ I
		otvory ve stropě 5.NP pro VZT D160mm : 0,15*4		0,60000				
36	970051200R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 200 mm	m	7,04000	4 701,99	33 102,01	801-3	RTS 24/ I
		vrtání pro VZT : 7,04		7,04000				
37	970251100R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm	m	102,40000	662,61	67 851,26	801-3	RTS 24/ I
		odpadní žlab : 0,80*2*64		102,40000				
38	974042544R00	Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 70 mm, šířky do 150 mm	m	51,20000	263,63	13 497,86	801-3	RTS 24/ I
		s betonovým podkladem,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpadní žlab : 0,80*64		51,20000				
39	963016111R00	Demontáž sádkokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	257,40000	150,39	38 710,39	801-3	RTS 24/ I
		demontáž podhledu z kazet :						
		2NP :						
		B.2.25 studovna : 22,32		22,32000				
		B.2.52 chodba : 20,57		20,57000				
		B.2.54 schodiště : 21,46		21,46000				
		3NP :						
		B.3.25 studovna : 22,32		22,32000				
		B.3.52 chodba : 20,57		20,57000				
		B.3.54 schodiště : 21,46		21,46000				
		4NP :						
		B.4.25 studovna : 22,32		22,32000				
		B.4.52 chodba : 20,57		20,57000				
		B.4.54 schodiště : 21,46		21,46000				
		5NP :						
		B.5.25 studovna : 22,32		22,32000				
		B.5.25 studovna : 20,57		20,57000				
		B.5.25 studovna : 21,46		21,46000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				367 281,60		
40	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	272,35095	1 348,56	367 281,60	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě				1 403 447,52		
41	711212012RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou pružná	m2	1 133,07200	765,34	867 185,32	800-711	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		sprcha stěny : 2,00*(1,185+0,875*2)			5,87000			
		umyvadlo : 1,20*(0,575+0,80+0,775)			2,58000			
		0,15*(0,40+0,135+1,20)			0,26025			
		koupelna podlaha : 2,84			2,84000			
		wc : 1,20*(0,95*2+1,46+0,61)			4,76400			
		wc podlaha : 1,39			1,39000			
		Mezisoučet			17,70425			
		Konec provozního součtu						
		17,70425*16*4		1 133,07200				
42	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	685,76000	202,04	138 550,95	800-711	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : (2,075+1,185+0,875)			4,13500			
		(0,575+0,80+0,775+0,325+0,135)			2,61000			
		wc : (0,95*2+1,46+0,61)			3,97000			
		Mezisoučet			10,71500			
		Konec provozního součtu						
		10,715*16*4		685,76000				
43	711212602RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	640,00000	292,10	186 944,00	800-711	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : 7			7,00000			
		wc : 3			3,00000			
		Mezisoučet			10,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 10*16*4		640,00000				
44	711212611RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás šířky 100 mm do svislých koutů modulová buňka 2-5NP : 16 buněk, 4 patra : Začátek provozního součtu koupelna : 2,00*2 1,20*2 wc : 1,20*3 Mezisoučet Konec provozního součtu 10,00*16*4	m	640,00000	218,95	140 128,00	800-711	RTS 24/ I
45	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	5,30000	13 328,16	70 639,25	800-711	RTS 24/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				83 169,65		
46	728415111R00	Mřížky, regulátory montáž čtyřhranné větrací nebo ventilační mřížky, do průřezu 0,04 m2, montáž odsávací mřížky : modulová buňka 2-5NP : 16 buněk, 4 patra : 2*16*4	kus	128,00000	289,12	37 007,36	800-728	RTS 24/ I
47	429727830R	Mřížka do stěny; materiál: nerez; tvar: kulatý; průměr = 100 mm montáž odsávací mřížky : modulová buňka 2-5NP : 16 buněk, 4 patra : 1*16*4	kus	64,00000	264,29	16 914,56	SPCM	RTS 24/ I
48	429727831R	Mřížka do stěny; materiál: nerez; tvar: kulatý; průměr = 125 mm montáž odsávací mřížky : modulová buňka 2-5NP : 16 buněk, 4 patra : 1*16*4	kus	64,00000	448,86	28 727,04	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
49	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	0,63000	826,49	520,69	800-728	RTS 24/ I
Díl: 730		Ústřední vytápění				34 833,60		
50	730-1	Zapravení stávajících prostupů stoupaček ve stropěch po demontáži stávajících ocel. trubek	ks	90,00000	387,04	34 833,60		Vlastní
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				7 200 292,27		
51	R766001	D+M vestavěná skříň hl. 600mm, délky 2435, na nožkách + sokl v.100mm, ozn. T3	ks	64,00000	25 378,79	1 624 242,56		Vlastní
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra : 1*16*4		64,00000				
52	R766003	D+M police š. 600 hl. 400mm, ozn. T4	ks	64,00000	2 517,97	161 150,08		Vlastní
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra : 1*16*4		64,00000				
53	R766006	D+M ochranný panel z PETG v. 1000mm, 500mm nad podlahou do výšky 1500mm	m2	869,12000	1 150,70	1 000 096,38		Vlastní
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra : (0,70+4,05+2,00)*1,00*16*4		432,00000				
		(0,70+4,13+2,00)*1,00*16*4		437,12000				
54	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	332,00000	199,05	66 084,60	800-766	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		700 : 2*16*4		128,00000				
		800 : 3*16*4		192,00000				
		chodby : 2*4		8,00000				
		studovna : 4		4,00000				
55	54914630R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez	kus	332,00000	497,62	165 209,84	SPCM	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		700 : 2*16*4		128,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		800 : 3*16*4		192,00000				
		chodby : 2*4		8,00000				
		studovna : 4		4,00000				
56	54926047R	zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levopravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 mm; protipožární	kus	332,00000	348,34	115 648,88	SPCM	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		700 : 2*16*4		128,00000				
		800 : 3*16*4		192,00000				
		chodby : 2*4		8,00000				
		studovna : 4		4,00000				
57	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla jednokřídlového	kus	256,00000	895,72	229 304,32	800-766	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		D2L : 64		64,00000				
		D2P : 64		64,00000				
		D3L : 64		64,00000				
		D3P : 64		64,00000				
58	61181511R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	128,00000	4 180,04	535 045,12	SPCM	RTS 24/ I
		D3L : 16*4		64,00000				
		D3P : 16*4		64,00000				
59	61181512R	Zárubeň dřevěná - obložková, polodrážková (klasická); H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křidel: 1; povrchová úprava: CPL; typ závěsů: otočné	kus	128,00000	4 180,04	535 045,12	SPCM	RTS 24/ I
		D2L : 16*4		64,00000				
		D2P : 16*4		64,00000				
60	766661432R00	Montáž dvevních křidel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm	kus	8,00000	1 592,39	12 739,12	800-766	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		chodby : 2*4		8,00000				
61	611-D10	Dveře vnitřní hladké plné 2-křídle 1250 x 1970 mm, EI30 DP3-C	kus	8,00000	30 653,59	245 228,72		Vlastní
		chodby : 2*4		8,00000				
62	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	68,00000	597,15	40 606,20	800-766	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		800 : 1*16*4		64,00000				
		studovna : 4		4,00000				
63	611-D3	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 700 x 1970 mm	kus	128,00000	4 279,56	547 783,68		Vlastní
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		700 : 2*16*4		128,00000				
64	611-D2	Dveře vnitřní hladké plné 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	128,00000	4 926,47	630 588,16		Vlastní
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		800 : 2*16*4		128,00000				
65	611-D9	Dveře protipožární EI30 plné 1-křídle 800 x 1970 mm	kus	68,00000	7 713,16	524 494,88		Vlastní
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		800 : 1*16*4		64,00000				
		chodba : 4		4,00000				
66	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových	kus	392,00000	51,40	20 148,80	800-766	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		6*16*4		384,00000				
		chodby : 2*4		8,00000				
67	R766008	D+M uzamykatelné skříňky	ks	64,00000	8 618,83	551 605,12		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		typová kuchyňka :						
		2NP : 16		16,00000				
		3NP : 16		16,00000				
		4NP : 16		16,00000				
		5NP : 16		16,00000				
68	766812840R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1800 do 2100 mm	kus	4,00000	550,37	2 201,48	800-766	RTS 24/ I
		typová kuchyňka :						
		2NP : 1		1,00000				
		3NP : 1		1,00000				
		4NP : 1		1,00000				
		5NP : 1		1,00000				
69	766812830R00	Demontáž kuchyňských linek délky přes 1500 do 1800 mm	kus	4,00000	510,56	2 042,24	800-766	RTS 24/ I
		typová kuchyňka :						
		2NP : 1		1,00000				
		3NP : 1		1,00000				
		4NP : 1		1,00000				
		5NP : 1		1,00000				
70	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	343,92000	41,80	14 375,86	800-766	RTS 24/ I
		demontáž dřevěného obkladu na chodbách :						
		2NP : 28,66*1,50*2		85,98000				
		3NP : 28,66*1,50*2		85,98000				
		4NP : 28,66*1,50*2		85,98000				
		5NP : 28,66*1,50*2		85,98000				
71	766411812R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2	m2	343,92000	133,36	45 865,17	800-766	RTS 24/ I
		demontáž dřevěného obkladu na chodbách :						
		2NP : 28,66*1,50*2		85,98000				
		3NP : 28,66*1,50*2		85,98000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4NP : 28,66*1,50*2		85,98000				
		5NP : 28,66*1,50*2		85,98000				
72	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,85000	70 695,10	130 785,94	800-766	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			619 770,47			
73	767649191R00	Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického modulová buňka 2-5NP : 16 buněk, 4 patra : 800 : 1*16*4 chodba : 4 1250 : 8	kus	76,00000	199,05	15 127,80	800-767	RTS 24/ I
74	54917045R	závěs dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; stříbrný modulová buňka 2-5NP : 16 buněk, 4 patra : 800 : 1*16*4 chodba : 4 1250 : 8	kus	76,00000	1 492,87	113 458,12	SPCM	RTS 24/ I
75	767135831R00	Demontáž stěn a příček z plechu roštu pro oplechování z lamel demontáž plechového podhledu na chodbách : m.č. B.2.50 : 64,42 m.č. B.2.51 : 64,42 m.č. B.3.50 : 64,42 m.č. B.3.51 : 64,42 m.č. B.4.50 : 64,42 m.č. B.4.51 : 64,42 m.č. B.5.50 : 64,42 m.č. B.5.51 : 64,42	m2	515,36000	44,76	23 067,51	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	767581802R00	Demontáž podhledů lamel	m2	515,36000	191,53	98 706,90	800-767	RTS 24/ I
		demontáž plechového podhledu na chodbách :						
		m.č. B.2.50 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.2.51 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.3.50 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.3.51 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.4.50 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.4.51 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.5.50 : 64,42		64,42000				
		m.č. B.5.51 : 64,42		64,42000				
77	R7671128	Demontáž kopilitu	m2	81,60000	712,15	58 111,44		Vlastní
		demontáž kopilitu : (2,00+1,00)*2*13,60		81,60000				
78	R97607111	Vybourání kovových zábradlí a madel	m	40,30000	453,39	18 271,62		Vlastní
		demontáž zábradlí : 40,3		40,30000				
79	767-Z01	D+M zábradlí - interiérové schodiště rameno - ozn. Z01	ks	8,00000	11 292,73	90 341,84		Vlastní
		ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠTĚ RAMENO						
		- délka 2310mm, výška 1100mm						
		- ocelové madlo kulaté 750mm kotveno svisle do nosné konstrukce zábradlí						
		- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40 kotveno na oc. schodnici stávajícího schodiště						
		- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell						
		-umístění - hlavní vnitřní schodiště 1-5NP						
		Z01 : 8		8,00000				
80	767-Z02	D+M zábradlí - interiérové schodiště rameno - ozn. Z02	ks	2,00000	12 378,65	24 757,30		Vlastní
		ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠTĚ RAMENO						
		- délka 2710mm, výška 1100mm						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- ocelové madlo kulaté ?50mm kotveno svisle do nosné konstrukce zábradlí - nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40 kotveno na oc. schodnici stávajícího schodiště - opláštění nosné konstrukce deskami fermacell - umístění - hlavní vnitřní schodiště 6NP						
		Z02 : 2		2,00000				
81	767-Z03	D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z03 ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠTĚ PODESTA - délka 1290mm, výška 1100mm - ocelové madlo kulaté ?50mm průběžně navazující na madlo schodišťového ramene - skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k nosné konstrukci schodišťového ramene.	ks	9,00000	9 399,55	84 595,95		Vlastní
		Z03 : 9		9,00000				
82	767-Z04	D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z04 ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ SCHODIŠTĚ PODESTA - délka 2430mm, výška 1100mm - ocelové madlo kulaté ?50mm průběžně navazující na madlo schodišťového ramene + do zdi - skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k nosné konstrukci schodišťového ramene. - nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40 kotveno na oc. schodnici stávajícího schodiště + do zdi - opláštění nosné konstrukce deskami fermacell	ks	1,00000	13 048,79	13 048,79		Vlastní
		Z04 : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	767-Z05	D+M zábradlí - interiérové schodiště podesta - ozn. Z05	ks	5,00000	16 056,64	80 283,20		Vlastní

ZÁBRADLÍ - INTERIÉROVÉ PODESTA

- délka 3600mm, výška 1100mm
- ocelové madlo kulaté ?50mm kotvené na nosnou konstrukci + do zdi
- skleněná výplň z bezpečnostního skla, kotvená k nosné konstrukci
- nosná rámová konstrukce - rám JEKL 40x40 kotveno na podestu + do zdi
- opláštění nosné konstrukce deskami fermacell

Z05 : 5

5,00000

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady	52 436,72
84	771111122R00	Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt přechodových

0,80*64

51,20000

0,80*64

51,20000

0,70*64

44,80000

0,70*64

44,80000

0,80*36

28,80000

0,80*32

25,60000

1,25*8

10,00000

85	5537007111R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; h = 2,2 mm; l = 930 mm; samolepicí; stříbro	kus	324,00000	79,62	25 796,88	SPCM	RTS 24/ I
----	-------------	---	-----	-----------	-------	-----------	------	-----------

64

64,00000

64

64,00000

64

64,00000

64

64,00000

36

36,00000

32

32,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
86	5537007121R	lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 35,0 mm; h = 2,2 mm; l = 2 700 mm; samolepicí; stříbro	kus	8,00000	214,97	1 719,76	SPCM	RTS 24/ I
87	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	9,40000	479,31	4 505,51	800-771	RTS 24/ I

Díl: 776		Podlahy povlakové					2 993 617,62		
88	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	3 347,92000	30,85	103 283,33	800-775	RTS 24/ I	

položky neobsahují žádný materiál

modulová buňka 2-5NP :

16 buňek, 4 patra :

Začátek provozního součtu

pokoj : 14,36

14,36000

pokoj : 14,01

14,01000

chodba : 6,81

6,81000

koupelna : 2,84

2,84000

wc : 1,39

1,39000

Konec provozního součtu

39,41*16*4

2 522,24000

chodby, kuchyňky, studovny 2-5NP :

Začátek provozního součtu

studovna B.25 : 22,32

22,32000

chodba B.50 : 64,42

64,42000

chodba B.51 : 64,42

64,42000

chodba B.52 : 20,57

20,57000

kuchyňka B.53 : 13,23

13,23000

schodiště B.54 : 21,46

21,46000

Konec provozního součtu

206,42*4

825,68000

89	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	3 347,92000	19,90	66 623,61	800-775	RTS 24/ I
----	--------------	------------------------------------	----	-------------	-------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		položky neobsahují žádný materiál						
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : 14,36				14,36000		
		pokoj : 14,01				14,01000		
		chodba : 6,81				6,81000		
		koupelna : 2,84				2,84000		
		wc : 1,39				1,39000		
		Konec provozního součtu						
		39,41*16*4				2 522,24000		
		chodby, kuchyňky, studovny 2-5NP :						
		Začátek provozního součtu						
		studovna B.25 : 22,32				22,32000		
		chodba B.50 : 64,42				64,42000		
		chodba B.51 : 64,42				64,42000		
		chodba B.52 : 20,57				20,57000		
		kuchyňka B.53 : 13,23				13,23000		
		schodiště B.54 : 21,46				21,46000		
		Konec provozního součtu						
		206,42*4				825,68000		
90	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	2 455,04000	59,71	146 590,44	800-775	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : (3,46+4,05)*2-0,80				14,22000		
		pokoj : (3,46+4,05)*2-0,80				14,22000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		chodba : 1,00		1,00000				
		chodba : (3,46+1,60)*2-1,20		8,92000				
		Konec provozního součtu						
		38,36*16*4		2 455,04000				
91	776421100RT1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu	m	3 136,00000	59,71	187 250,56	800-775	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : (3,46+4,05)*2		15,02000				
		-(0,80)		-0,80000				
		pokoj : (3,46+4,13)*2		15,18000				
		-(0,80)		-0,80000				
		koupelna : (2,075+1,76)*2		7,67000				
		-(0,70)		-0,70000				
		chodba : (1,71+1,76)*2		6,94000				
		-(0,80*2+1,26)		-2,86000				
		(2,435+1,66)*2		8,19000				
		-(1,26+0,80+0,80)		-2,86000				
		wc : (0,95+1,46)*2		4,82000				
		-(0,80)		-0,80000				
		Mezisoučet		49,00000				
		Konec provozního součtu						
		49*16*4		3 136,00000				
92	776511810RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	3 166,16000	94,55	299 360,43	800-775	RTS 24/ I

modulová buňka 2-5NP :
16 buňek, 4 patra :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : 14,36		14,36000				
		pokoj : 14,01		14,01000				
		chodba : 6,81		6,81000				
		wc : 1,39		1,39000				
		Konec provozního součtu						
		36,57*16*4		2 340,48000				
		chodby, kuchyňky, studovny 2-5NP :						
		Začátek provozního součtu						
		studovna B.25 : 22,32		22,32000				
		chodba B.50 : 64,42		64,42000				
		chodba B.51 : 64,42		64,42000				
		chodba B.52 : 20,57		20,57000				
		kuchyňka B.53 : 13,23		13,23000				
		schodiště B.54 : 21,46		21,46000				
		Konec provozního součtu						
		206,42*4		825,68000				
93	776210110R00	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - bez dodávky pryže na stupnice rovné	m	91,43000	199,05	18 199,14	800-775	RTS 24/ I
		stupnice :						
		1.NP-2.NP : 16*1,115		17,84000				
		2.NP-3.NP : 16*1,115		17,84000				
		3.NP-4.NP : 16*1,115		17,84000				
		4.NP-5.NP : 16*1,115		17,84000				
		5.NP-6.NP : 18*1,115		20,07000				
94	776210200R00	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - bez dodávky pryže na podstupnice	m	91,43000	199,05	18 199,14	800-775	RTS 24/ I
		podstupnice :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1.NP-2.NP : 16*1,115		17,84000				
		2.NP-3.NP : 16*1,115		17,84000				
		3.NP-4.NP : 16*1,115		17,84000				
		4.NP-5.NP : 16*1,115		17,84000				
		5.NP-6.NP : 18*1,115		20,07000				
95	776210300RT1	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - bez dodávky pryže hrany na stupně	m	91,43000	79,62	7 279,66	800-775	RTS 24/ I
		hlavní schodiště :						
		1.NP-5.NP : 16*4*1,115		71,36000				
		6.NP : 18*1,115		20,07000				
96	28342412R	profil úhlový schodový; PVC; rozměr 65/33 mm; tl = 4,0 mm; barva povrchu šedá	m	96,00150	172,18	16 529,54	SPCM	RTS 24/ I
		hlavní schodiště :						
		Začátek provozního součtu						
		1.NP-5.NP : 16*4*1,115		71,36000				
		6.NP : 18*1,115		20,07000				
		Konec provozního součtu						
		91,43*1,05		96,00150				
97	776200810R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 m2	m	142,72000	109,48	15 624,99	800-775	RTS 24/ I
		stupnice+podstupnice :						
		1.NP-2.NP : 16*1,115*2		35,68000				
		2.NP-3.NP : 16*1,115*2		35,68000				
		3.NP-4.NP : 16*1,115*2		35,68000				
		4.NP-5.NP : 16*1,115*2		35,68000				
98	776200830R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a uložení na hromady, ,	m	71,36000	109,48	7 812,49	800-775	RTS 24/ I
		1.NP-2.NP : 16*1,115		17,84000				
		2.NP-3.NP : 16*1,115		17,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3.NP-4.NP : 16*1,115		17,84000				
		4.NP-5.NP : 16*1,115		17,84000				
99	776591100RT1	Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních plastových z pásů	m2	3 347,92000	159,24	533 122,78	800-775	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : 14,36		14,36000				
		pokoj : 14,01		14,01000				
		chodba : 6,81		6,81000				
		koupelna : 2,84		2,84000				
		wc : 1,39		1,39000				
		Konec provozního součtu						
		39,41*16*4		2 522,24000				
		chodby, kuchyňky, studovny 2-5NP :						
		Začátek provozního součtu						
		studovna B.25 : 22,32		22,32000				
		chodba B.50 : 64,42		64,42000				
		chodba B.51 : 64,42		64,42000				
		chodba B.52 : 20,57		20,57000				
		kuchyňka B.53 : 13,23		13,23000				
		schodiště B.54 : 21,46		21,46000				
		Konec provozního součtu						
		206,42*4		825,68000				
100	24616010R	Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	kg	669,58400	128,39	85 967,89	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 3347,92000*0,2		669,58400				
101	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	4 096,55224	356,30	1 459 601,56	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podlahy : 3347,92*1,1		3 682,71200				
		soklíky : 3136*0,10*1,1		344,96000				
		stupnice, podstupnice : (0,175+0,275)*1,115*16*4		32,11200				
		(0,1719+0,2861)*1,115*18*4		36,76824				
102	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	0,95000	29 654,80	28 172,06	800-775	RTS 24/ I

Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot	878 436,27					
103	777531025R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 5 mm	m2	3 347,92000	218,95	733 027,08	800-773	RTS 24/ I
		včetně penetrace podkladu						
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buňek, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		pokoj : 14,36		14,36000				
		pokoj : 14,01		14,01000				
		chodba : 6,81		6,81000				
		koupelna : 2,84		2,84000				
		wc : 1,39		1,39000				
		Konec provozního součtu						
		39,41*16*4		2 522,24000				
		chodby, kuchyňky, studovny 2-5NP :						
		Začátek provozního součtu						
		studovna B.25 : 22,32		22,32000				
		chodba B.50 : 64,42		64,42000				
		chodba B.51 : 64,42		64,42000				
		chodba B.52 : 20,57		20,57000				
		kuchyňka B.53 : 13,23		13,23000				
		schodiště B.54 : 21,46		21,46000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu 206,42*4		825,68000				
104	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	3 347,92000	39,81	133 280,70	800-773	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP : 16 buňek, 4 patra : Začátek provozního součtu pokoj : 14,36 pokoj : 14,01 chodba : 6,81 koupelna : 2,84 wc : 1,39 Konec provozního součtu 39,41*16*4 chodby, kuchyňky, studovny 2-5NP : Začátek provozního součtu studovna B.25 : 22,32 chodba B.50 : 64,42 chodba B.51 : 64,42 chodba B.52 : 20,57 kuchyňka B.53 : 13,23 schodiště B.54 : 21,46 Konec provozního součtu 206,42*4		14,36000 14,01000 6,81000 2,84000 1,39000 2 522,24000				
105	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,40000	8 663,21	12 128,49	800-773	RTS 24/ I

Díl: 781	Obklady keramické	1 398 933,79
106	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : 2,10*(2,075+1,185+0,875)			8,68350			
		1,50*(0,575+0,80+0,775+0,325+0,135)			3,91500			
		wc : 1,50*(0,95+1,46+0,61)			4,53000			
		Mezisoučet			17,12850			
		Konec provozního součtu						
		17,1285*16*4		1 096,22400				
107	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1 096,22400	577,24	632 784,34	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : 2,10*(2,075+1,185+0,875)			8,68350			
		1,50*(0,575+0,80+0,775+0,325+0,135)			3,91500			
		wc : 1,50*(0,95+1,46+0,61)			4,53000			
		Mezisoučet			17,12850			
		Konec provozního součtu						
		17,1285*16*4		1 096,22400				
108	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	1 096,22400	99,52	109 096,21	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : 2,10*(2,075+1,185+0,875)			8,68350			
		1,50*(0,575+0,80+0,775+0,325+0,135)			3,91500			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		wc : 1,50*(0,95+1,46+0,61)		4,53000				
		Mezisoučet		17,12850				
		Konec provozního součtu						
		17,1285*16*4		1 096,22400				
109	781497111RS3	Lišty k obkládům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm,	m	624,96000	119,43	74 638,97	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : (2,075+1,185+0,875)		4,13500				
		(0,575+0,80+0,775+0,325+0,135)		2,61000				
		wc : (0,95+1,46+0,61)		3,02000				
		Mezisoučet		9,76500				
		Konec provozního součtu						
		9,765*16*4		624,96000				
110	781497121RS3	Lišty k obkládům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	230,40000	159,24	36 688,90	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						
		koupelna : 1,50+2,10		3,60000				
		Mezisoučet		3,60000				
		Konec provozního součtu						
		3,60*16*4		230,40000				
111	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1 096,22400	19,90	21 814,86	800-771	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		koupelna : 2,10*(2,075+1,185+0,875)		8,68350				
		1,50*(0,575+0,80+0,775+0,325+0,135)		3,91500				
		wc : 1,50*(0,95+1,46+0,61)		4,53000				
		Mezisoučet		17,12850				
		Konec provozního součtu						
		17,1285*16*4		1 096,22400				
112	597813746R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 10,0 mm; a = 298 mm; b = 598 mm; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	1 205,84640	365,75	441 038,32	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 1096,22400*1,1		1 205,84640				
113	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	3,30000	13 542,64	44 690,71	800-771	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				19 971,69		
114	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,	m2	80,91600	197,06	15 945,31	800-783	RTS 24/ I
		nátěr zárubní :						
		150/1250 : (0,225*(1,25+2*1,97))*8		9,34200				
		150/800 : (0,225*(0,80+2*1,97))*1*64		68,25600				
		100/800 : (0,175*(0,80+2*1,97))*4		3,31800				
115	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	80,91600	49,76	4 026,38	800-783	RTS 24/ I
		nátěr zárubní :						
		150/1250 : (0,225*(1,25+2*1,97))*8		9,34200				
		150/800 : (0,225*(0,80+2*1,97))*1*64		68,25600				
		100/800 : (0,175*(0,80+2*1,97))*4		3,31800				
Díl: 784		Malby				1 578 667,60		
116	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	12 025,65340	3,32	39 925,17	800-784	RTS 24/ I
		modulové buňky :						
		stěny : 7930,192		7 930,19200				
		stropy : 2522,24		2 522,24000				
		chodba X.50, X.51 :						
		Začátek provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(28,66+2,26)*2*2,38*2		294,35840				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*16		-25,21600				
		odpočet dveří : -(1,25*1,97)*2		-4,92500				
		odpočet dveří : -(1,20*1,60)*2		-3,84000				
		Konec provozního součtu						
		260,3774*4		1 041,50960				
		schodiště 1-5NP : 6,525*2,38*2*5		155,29500				
		kuchyňky2-5NP : (5,82+3,45)*2*2,38*4		176,50080				
		odpočet oken : -(2,10*1,60)*4		-13,44000				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		studovny 2-5NP : (3,60+6,20*2)*2,38*4		152,32000				
		odpočet oken : -(2,10*1,60)*4		-13,44000				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		chodba X.52 : (3,60+3,60)*2*2,38*4		137,08800				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		odpočet dveří : -(1,25*1,97)*4*2		-19,70000				
		výtahové dveře : -(1,00*2,00)*3*4		-24,00000				
117	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	12 025,65340	16,59	199 505,59	800-784	RTS 24/ I
		modulové buňky :						
		stěny : 7930,192		7 930,19200				
		stropy : 2522,24		2 522,24000				
		chodba X.50, X.51 :						
		Začátek provozního součtu						
		(28,66+2,26)*2*2,38*2		294,35840				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*16		-25,21600				
		odpočet dveří : -(1,25*1,97)*2		-4,92500				
		odpočet dveří : -(1,20*1,60)*2		-3,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Konec provozního součtu						
		260,3774*4		1	041,50960			
		schodiště 1-5NP : 6,525*2,38*2*5			155,29500			
		kuchyňky2-5NP : (5,82+3,45)*2*2,38*4			176,50080			
		odpočet oken : -(2,10*1,60)*4			-13,44000			
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4			-6,30400			
		studovny 2-5NP : (3,60+6,20*2)*2,38*4			152,32000			
		odpočet oken : -(2,10*1,60)*4			-13,44000			
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4			-6,30400			
		chodba X.52 : (3,60+3,60)*2*2,38*4			137,08800			
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4			-6,30400			
		odpočet dveří : -(1,25*1,97)*4*2			-19,70000			
		výtahové dveře : -(1,00*2,00)*3*4			-24,00000			
118	784165432R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 %, dvojnásobné	m2	12 025,65340	71,88	864 403,97	800-784	RTS 24/ I
		modulové buňky :						
		stěny : 7930,192		7	930,19200			
		stropy : 2522,24		2	522,24000			
		chodba X.50, X.51 :						
		Začátek provozního součtu						
		(28,66+2,26)*2*2,38*2			294,35840			
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*16			-25,21600			
		odpočet dveří : -(1,25*1,97)*2			-4,92500			
		odpočet dveří : -(1,20*1,60)*2			-3,84000			
		Konec provozního součtu						
		260,3774*4		1	041,50960			
		schodiště 1-5NP : 6,525*2,38*2*5			155,29500			
		kuchyňky2-5NP : (5,82+3,45)*2*2,38*4			176,50080			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet oken : -(2,10*1,60)*4		-13,44000				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		studovny 2-5NP : (3,60+6,20*2)*2,38*4		152,32000				
		odpočet oken : -(2,10*1,60)*4		-13,44000				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		chodba X.52 : (3,60+3,60)*2*2,38*4		137,08800				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		odpočet dveří : -(1,25*1,97)*4*2		-19,70000				
		výtahové dveře : -(1,00*2,00)*3*4		-24,00000				
119	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	12 025,65340	37,60	452 164,57	800-784	RTS 24/ I
		modulové buňky :						
		stěny : 7930,192		7 930,19200				
		stropy : 2522,24		2 522,24000				
		chodba X.50, X.51 :						
		Začátek provozního součtu						
		(28,66+2,26)*2*2,38*2		294,35840				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*16		-25,21600				
		odpočet dveří : -(1,25*1,97)*2		-4,92500				
		odpočet dveří : -(1,20*1,60)*2		-3,84000				
		Konec provozního součtu						
		260,3774*4		1 041,50960				
		schodiště 1-5NP : 6,525*2,38*2*5		155,29500				
		kuchyňky2-5NP : (5,82+3,45)*2*2,38*4		176,50080				
		odpočet oken : -(2,10*1,60)*4		-13,44000				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		studovny 2-5NP : (3,60+6,20*2)*2,38*4		152,32000				
		odpočet oken : -(2,10*1,60)*4		-13,44000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		chodba X.52 : (3,60+3,60)*2*2,38*4		137,08800				
		odpočet dveří : -(0,80*1,97)*4		-6,30400				
		odpočet dveří : -(1,25*1,97)*4*2		-19,70000				
		výtahové dveře : -(1,00*2,00)*3*4		-24,00000				
120	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	3 419,05000	6,63	22 668,30	800-784	RTS 24/ I
		2NP : 854,70		854,70000				
		3NP : 854,95		854,95000				
		4NP : 854,70		854,70000				
		5NP : 854,70		854,70000				
Díl: 787		Zasklívání				705 112,19		
121	787911111R00	Montáž zrcadla na stěnu, lepidlem, plochy do 2 m2	m2	38,40000	995,25	38 217,60	800-787	RTS 24/ I
		modulová buňka 2-5NP :						
		koupelna : 0,60*1,00*16*4		38,40000				
122	R63465126R	Zrcadlo nemontované číré tl. 5 mm	m2	38,40000	1 522,73	58 472,83		Vlastní
		modulová buňka 2-5NP :						
		koupelna : 0,60*1,00*16*4		38,40000				
123	R787001	D+M skleněná příčka v. 2100mm, š. 680mm z mléčného skla	ks	64,00000	9 506,59	608 421,76		Vlastní
		modulová buňka 2-5NP :						
		16 buněk, 4 patra : 1*16*4		64,00000				
Díl: 791		Montáž zařízení velkokuchyní				672 388,52		
124	R791001	D+M nerezová kuchyňská linka 2100+1800mm, včetně horních skříněk, nerez dvojdřez, 2x dvouplotýnkový, vaříč, 2x cirkulační digestoř, mikrovlná trouba, el. trouba	ks	4,00000	168 097,13	672 388,52		Vlastní
		typová kuchyňka :						
		2NP : 1		1,00000				
		3NP : 1		1,00000				
		4NP : 1		1,00000				
		5NP : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-2	Rekonstrukce 2.-5. NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				946 877,88		
125	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	300,41972	354,14	106 390,64	801-3	RTS 24/ I
126	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	901,25915	225,17	202 936,52	801-3	RTS 24/ I
127	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek za každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	300,41972	330,50	99 288,72	801-3	RTS 24/ I
128	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	300,41972	228,49	68 642,90	801-3	RTS 24/ I
129	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5 707,97461	20,73	118 326,31	801-3	RTS 24/ I
130	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	300,41972	324,70	97 546,28	801-3	RTS 24/ I
131	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 201,67886	36,16	43 452,71	801-3	RTS 24/ I
132	979990101R00	Poplatek za uložení, směsi betonu a cihel, , skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu odpadů	t	300,41972	700,00	210 293,80	801-3	RTS 23/ II

Celkem	26 034 568,54
---------------	----------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				12 908,69		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, PLOCHA PRO NOVÉ VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ : z-1,4 na -1,7=0,30 m : odkopávka pro nové základy bočního schodiště : 3,50*5,5*0,3	m3	5,77500	201,26	1 162,28	800-1	RTS 24/ I
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	5,77500	39,72	229,38	800-1	RTS 24/ I
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. výkop pro základy venkovního schodiště : odkopávka v tl.300 mm na -1,7 : z-1,7 na -2,6=0,9 m : (2,965*2+1,925)*0,6*0,9	m3	4,24170	517,53	2 195,21	800-1	RTS 24/ I
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	4,24170	183,57	778,65	800-1	RTS 24/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. z-1,4 na -1,7=0,30 m : odkopávka pro nové základy bočního schodiště : 3,50*5,5*0,3 výkop pro základy venkovního schodiště : z-1,7 na -2,6=0,9 m (vč.polištěře základu) : (2,965*2+1,925)*0,6*0,9	m3	10,01670	262,30	2 627,38	800-1	RTS 24/ I
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. cca 20 km : 10,01670*10	m3	100,16700	21,14	2 117,53	800-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	10,01670	16,72	167,48	800-1	RTS 24/ I
8	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	1,36579	518,41	708,04	800-1	RTS 24/ I
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, hloubka po odstranění dláž.plochy : 2,365*1,925*0,3 1,36579								
9	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	19,25000	13,98	269,12	800-1	RTS 24/ I
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 3,5*5,5 19,25000								
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	10,01670	200,00	2 003,34	800-1	RTS 24/ I
11	58344197R	šterkodrt' frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	2,45842	264,51	650,28	SPCM	RTS 23/ I
hloubka po odstranění dláž.plochy : 2,365*1,925*0,3*1,8 2,45842								
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						25 435,51		
12	271571111R00	Polštáře zhutněné pod základy šterkopisek tříděný,	m3	0,47130	1 307,75	616,34	800-2	RTS 24/ I
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ : polštář základů : (2,965*2+1,925)*0,6*0,1 0,47130								
13	274313711R00	Beton základových pasů prostý třídy C 25/30	m3	5,18430	4 095,44	21 231,99	801-1	RTS 24/ I
KOTEVNÍ PLOTNY P15 VIZ odd.767-1 ocelové venkovní schodiště : základy venkovního schodiště : z-1,4 na -2,5=1,1 m : (2,965*2+1,925)*0,6*1,1 5,18430								
14	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	4,04750	735,49	2 976,90	801-1	RTS 24/ I
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, základy venkovního schodiště : z vnější strany : (2,965*2+3,125)*0,3 2,71650 z vnitřní strany : (2,365*2+1,925)*0,2 1,33100								
15	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	4,04750	150,78	610,28	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Díl: 3	Stěny a příčky montované lehké						2 543 045,01	
---------------	---------------------------------------	--	--	--	--	--	---------------------	--

16	311271177R00	Zdivo nosné z tvárnic porobetonových hladkých tloušťky 300 mm, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,93$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,541$ W/m ² .K	m2	33,16335	2 307,87	76 536,70	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

Technická místnost u schodiště :

VÝTAHOVÁ ŠACHTA :

m.č.B6.73 : (2,4+2,4)*2*3,6

34,56000

obezdění I : 0,15*2,689

0,40335

-dveře : -0,9*2,0

-1,80000

17	317145333R00	Překlady pórobetonové nenosné délky 1500 mm, šířky 150 mm, výšky 124 mm	kus	2,00000	988,84	1 977,68	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	-----------

technická místnost u schodiště :

z chodby do m.č.B6.73, kus : 2

2,00000

18	342261213R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	24,52368	1 356,52	33 266,86	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčka W 112 tl.150, splňuje pož.odolnost stěny EI 60 DP1 :

INSTALAČNÍ JÁDRO DESKY STANDARD :

s.v.= (z +14,295 na +16,945)+0,039= 2,689 m, ŘEZ A :

byt B05, m.č.B6.18 : (0,885+0,975)*2,689

5,00154

byt B10, m.č.B6.35 : (0,885+0,975)*2,689

5,00154

byt B03, m.č.B6.08 : (0,9+0,45)*2,689

3,63015

byt B08, m.č.B6.26 : (0,9+0,45)*2,689

3,63015

byt č.B13, m.č.B6.43 : (0,9+0,45)*2,689

3,63015

byt č.B18, m.č.B6.59 : (0,9+0,45)*2,689

3,63015

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	342261213R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	120,04188	1 356,52	162 839,21	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčky v bytech tl.150 mm, W112,splňuje pož.odolnost stěny EI 60 DP1 :

SMĚR OD SCHODIŠTĚ VLEVO :

byt č.B02 :

m.č.B6.05/B6.07 : 3,4*2,689-0,8*1,97

7,56660

byt č.B07 :

m.č.B6.22/B6.24 : 3,4*2,689-0,8*1,97

7,56660

byt č.B03 :

m.č.B6.10/B6.08 : 3,3*2,689-0,8*1,97

7,29770

m.č.B6.10/B6.11 : 4,05*2,268-(1,65*1,97)

5,93490

byt č.B08 :

m.č.B6.26/B6.27 : 3,3*2,689-0,8*1,97

7,29770

m.č.B6.27/B6.28 : 2,85*2,689-(1,65*1,97)

4,41315

byt č.B05 :

m.č.B6.15/B6.17 : 3,6*2,689-0,8*1,97

8,10440

byt č.B10 :

m.č.B6.32/B6.34 : 3,6*2,689-0,8*1,97

8,10440

Mezisoučet

56,28545

STŘEDNÍ ČÁST,SCHODIŠTĚ :

z + 15,015 na +16,945 (+0,039)= 1,969 m :

chodba B6.74 :

m.č.B6.75/B6.76 : 1,59*1,969

3,13071

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		3,13071				
		SMĚR OD SCHODIŠTĚ VPRAVO :						
		byt č.B12 :						
		m.č.B6.40/B6.42 : 3,4*2,689-0,8*1,97		7,56660				
		byt č.B17 :						
		m.č.B6.56/B6.58 : 3,4*2,689-0,8*1,97		7,56660				
		byt č.B13 :						
		m.č.B6.43/B6.45 : 3,33*2,689-0,8*1,97		7,37837				
		m.č.B6.45/B6.46 : 4,05*2,689-(1,65*1,97)		7,63995				
		byt č.B18 :						
		m.č.B6.59/B6.61 : 3,33*2,689-0,8*1,97		7,37837				
		m.č.B6.61/B6.62 : 4,05*2,689-(1,65*1,97)		7,63995				
		byt B15 :						
		m.č.B6.50 : (1,95+1,51)*2,689-0,8*1,97		7,72794				
		byt č.B20 :						
		m.č.B6.66 : (1,95+1,51)*2,689-0,8*1,97		7,72794				
		Mezisoučet		60,62572				
20	342261213R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	248,91857	1 356,52	337 663,02	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčky v bytech tl.150 mm, W112, SDK zelený, splňuje pož.odolnost stěny EI 60 DP1 :

SMĚR OD SCHODIŠTĚ VLEVO :

byt č.B01 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.02/B6.03 : 2,0*2,689-0,7*1,97			3,99900			
		m.č.B6.04/B6.02 : 3,925*2,689-0,8*1,97			8,97833			
		byt č.B06 :						
		m.č.B6.19/B6.20 : 2,0*2,689-0,7*1,97			3,99900			
		m.č.B6.19/B6.21 : 3,93*2,689-0,8*1,97			8,99177			
		byt č.B02 :						
		m.č.B6.05/B6.06 : 1,75*2,689-0,7*1,97			3,32675			
		část přičky m.č.B6.07/B6.06 : 3,01*2,689			8,09389			
		byt č.B07 :						
		m.č.B6.22/B6.23 : 1,75*2,689-0,7*1,97			3,32675			
		část přičky m.č.B6.23/B6.24 : 3,01*2,689			8,09389			
		byt č.B03 :						
		m.č.B6.09 : (1,75+3,06)*2,689-0,7*1,97			11,55509			
		byt č. B08 :						
		m.č.B6.25 : (1,75+3,06)*2,689-0,7*1,97			11,55509			
		byt č.B04 :						
		m.č.B6.12/B6.13 : 2,0*2,689-(1,5*1,97)			2,42300			
		m.č.B6.14/B6.13 : 3,93*2,689-0,8*1,97			8,99177			
		byt č.B09 :						
		m.č.B6.29/B6.30 : 2,0*2,689-(1,5*1,97)			2,42300			
		m.č.B6.31/B6.30 : 3,93*2,689-0,8*1,97			8,99177			
		byt č.B05 :						
		m.č.B6.16/B6.15 : 1,8*2,689-0,7*1,97			3,46120			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.18/B6.16 : 3,35*2,689-0,8*1,97				7,43215		
		byt č.B10 :						
		m.č.B6.33/B6.32 : 1,8*2,689-0,7*1,97				3,46120		
		m.č.B6.35/B6.33 : 3,35*2,689-0,8*1,97				7,43215		
		Mezisoučet				116,53580		
		STŘEDNÍ ČÁST ,SCHODIŠTĚ :						
		byt č.B 21 :						
		m.č.B6.71 : 1,93*2,689				5,18977		
		m.č.B6.70/B6.71 : 1,85*2,689-0,7*1,97				3,59565		
		m.č.B6.72/B6.70 : 3,585*2,689-0,8*1,97				8,06407		
		Mezisoučet				16,84949		
		SMĚR OD SCHODIŠTĚ VPRAVO :						
		byt č.B11 :						
		m.č.B6.37/B6.38 : 2,0*2,689-0,7*1,97				3,99900		
		m.č.B6.39/B6.37 : 3,93*2,689-0,8*1,97				8,99177		
		byt č.B16 :						
		m.č.B6.53/B6.54 : 2,0*2,689-0,7*1,97				3,99900		
		m.č.B6.55/B6.53 : 3,93*2,689-0,8*1,97				8,99177		
		byt č.B12 :						
		m.č.B6.40/B6.41 : 1,75*2,689-0,7*1,97				3,32675		
		m.č.B6.42/B6.41 : 3,01*2,689				8,09389		
		byt č.B17 :						
		m.č.B6.56/B6.57 : 1,75*2,689-0,7*1,97				3,32675		
		m.č.B6.58/B6.57 : 3,01*2,689				8,09389		
		byt č.B13 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.43/B6.44 : 1,75*2,689-0,7*1,97		3,32675				
		m.č.B6.44/B6.46 : 3,06*2,689		8,22834				
		byt č.B18 :						
		m.č.B6.60/B6.62 : 3,06*2,689		8,22834				
		m.č.B6.59/B6.60 : 1,75*2,689-0,7*1,97		3,32675				
		byt č.B14 :						
		m.č.B6.47/B6.48 : 2,0*2,689-(1,5*1,97)		2,42300				
		m.č.B6.49/B6.47 : 3,93*2,689-0,8*1,97		8,99177				
		byt č.B19 :						
		m.č.B6.63/B6.64 : 2,0*2,689-(1,5*1,97)		2,42300				
		m.č.B6.65/B6.63 : 3,93*2,689-0,8*1,97		8,99177				
		byt č.B15 :						
		m.č.B6.50/B6.51 : 1,35*2,689-0,7*1,97		2,25115				
		m.č.B6.51/B6.52 : 2,8*2,689		7,52920				
		byt č.B20 :						
		m.č.B6.66/B6.67 : 1,8*2,689-0,7*1,97		3,46120				
		m.č.B6.67/B6.68 : 2,8*2,689		7,52920				
		Mezisoučet		115,53329				
21	342261213R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60	m2	54,61359	1 356,52	74 084,43	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

INSTALAČNÍ JÁDRO DESKY STANDARD IMPREG.(ZELENÝ) :

SDK příčka W 112, tl.150 mm, spřuje požární odolnost stěny EI 60 DP1 :

s.v.= (z +14,295 na +16,945)+0,039=2,689 m, ŘEZ A :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B04, m.č.B6.13 : (0,88+0,75)*2,689		4,38307				
		byt B09, m.č.B6.30 : (0,88+0,75)*2,689		4,38307				
		byt B02, m.č.B6.06 : (0,95+0,45)*2,689		3,76460				
		byt B07, m.č.B6.23 : (0,95+0,45)*2,689		3,76460				
		byt B01, m.č.B6.03 : (1,0+0,195)*2,689		3,21336				
		byt B06, m.č.B6.20 : (1,0+0,195)*2,689		3,21336				
		byt B11, m.č.B6.38 : (1,0+0,25)*2,689		3,36125				
		byt B16, m.č.B6.54 : (1,0+0,25)*2,689		3,36125				
		byt B12, m.č.B6.41 : (0,95+0,45)*2,689		3,76460				
		byt B17, m.č.B6.57 : (0,95+0,45)*2,689		3,76460				
		byt B14, m.č.B6.48 : (0,88+0,75)*2,689		4,38307				
		byt B19, m.č.B6.64 : (0,88+0,75)*2,689		4,38307				
		byt B15, m.č.B6.51 : (0,9+0,75)*2,689		4,43685				
		byt B20, m.č.B6.67 : (0,9+0,75)*2,689		4,43685				
22	342262112R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm	m2	193,83709	1 948,69	377 728,40	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Příčky mezibytové tl.210 mm,ozn.W115, splňuje požární odolnost stěny EI 60 DP1 :

zleva :

mezi byty B05/B10 :

m.č.B6.15/B6.32 : 4,6*2,689

12,36940

hlavní chodba B6.01 z levé strany :

byty B03+B02 : (3,33+0,25+3,4)*2,689

18,76922

-dveře : -0,8*1,97*2

-3,15200

byty B08+B07 : (3,33+0,25+3,4)*2,689

18,76922

-dveře : -0,8*1,97*2

-3,15200

příčka mezi byty B04/A03 : 4,05*2,689

10,89045

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		příčka mezi byty B02/A01 : 4,05*2,689		10,89045				
		příčka mezi byty B09/A08 : 2,85*2,689		7,66365				
		příčka mezi byty B07/A06 : 2,85*2,689		7,66365				
		schodišťová příčka m.č.B6.21 : 5,0*2,689		13,44500				
		hlavní chodba B6.69 z pravé strany :						
		byty B12+B13 : (3,4+0,25+3,33)*2,689		18,76922				
		-dveře : -0,8*1,97*2		-3,15200				
		byt B15 : (2,01+0,15+1,99)*2,689		11,15935				
		-dveře : -0,8*1,97		-1,57600				
		byty B17+B18 : (3,4+0,25+3,33)*2,689		18,76922				
		-dveře : -0,8*1,97*2		-3,15200				
		byt B20 : (2,0+0,15+2,0)*2,689		11,15935				
		-dveře : -0,8*1,97		-1,57600				
		příčka mezi byty B11/B12 : 4,05*2,689		10,89045				
		příčka mezi byty B13/B14 : 4,05*2,689		10,89045				
		příčka mezi byty B16/B17 : 4,05*2,689		10,89045				
		příčka mezi byty B18/B19 : 4,05*2,689		10,89045				
		B(společné prostory) :						
		m.č.B6.73/B6.74 : 1,375*2,689		3,69738				
		-dveře : -0,8*1,97		-1,57600				
		schodiště : 3,615*2,689		9,72074				
		-portál u schodiště : -2,5*2,45		-6,12500				
23	342262112R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojité konstrukce CW 75 tloušťka příčky 205 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 60 mm	m2	217,58091	1 948,69	423 997,74	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

příčka SDK standard impregnovaná (zelený SDK),W115, splňuje požární odolnost stěny EI 30
DP1 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		příčky z levé strany :						
		byt B05/B10, m.č.B6.16/B6.33 : 2,2*2,689				5,91580		
		hlavní chodba B6.01 :						
		byt B04+B03 : (3,93+0,21+2,91)*2,689				18,95745		
		-dveře : -0,8*1,97				-1,57600		
		byt B02+B01+B21 : (2,86+0,21+3,925+0,25+3,585+0,25)*2,689				29,79412		
		-dveře : -0,8*1,97*2				-3,15200		
		byt B09+B08 : (3,93+0,21+2,91)*2,689				18,95745		
		-dveře : -0,8*1,97				-1,57600		
		byt B07+B06 : (2,86+0,21+3,93+0,21)*2,689				19,38769		
		-dveře : -0,8*1,97				-1,57600		
		příčka mezi byty B04/B03 : 1,9*2,689				5,10910		
		příčka mezi byty B02/B01 : 1,9*2,689				5,10910		
		příčka mezi byty B09/B08 : 1,9*2,689				5,10910		
		příčka mezi byty B07/B06 : 1,9*2,689				5,10910		
		schodišťová příčka byt B06 : 2,15*2,689				5,78135		
		příčky z pravé strany :						
		hlavní chodba B6.69 :						
		byt B11/B12 : (3,93+0,21+3,01)*2,689				19,22635		
		-dveře : -0,8*1,97				-1,57600		
		byt B13/B14 : (2,91+0,21+3,93)*2,689				18,95745		
		-dveře : -0,8*1,97				-1,57600		
		byt B15 : 2,8*2,689				7,52920		
		byt B16+B17 : (0,25+3,93+0,21+2,86+0,15)*2,689				19,89860		
		-dveře : -0,8*1,97				-1,57600		
		byt B18/B19 : (2,91+0,21+3,93)*2,689				18,95745		
		-dveře : -0,8*1,97				-1,57600		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B20 : 2,8*2,689		7,52920				
		příčka mezi byty B11/B12 : 1,9*2,689		5,10910				
		příčka mezi byty B13/B14 : 1,9*2,689		5,10910				
		příčka mezi byty B16/B17 : 1,9*2,689		5,10910				
		příčka mezi byty B18/B19 : 1,9*2,689		5,10910				
24	342262113R00	Příčky z desek sádkartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 255 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 80 mm	m2	227,51042	1 978,55	450 140,74	801-1	RTS 24/ I

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

SDK příčka W115 tl.250 mm, splňuje požární odolnost stěny EI 60 DP1 :

z levé strany :

m.č.B6.18/B6.17 : 3,98*2,689

10,70222

m.č.B6.36/B6.34 : 3,98*2,689

10,70222

m.č.B6.17+B6.15+B6.32+B6.34 : (5,18+0,15+1,8+0,21+1,8+0,15+5,18)*2,689

38,90983

dveře : -0,8*1,97*2

-3,15200

m.č.B6.10+B6.08 : (4,05+0,15+1,75)*2,689

15,99955

m.č.B6.26+B6.27 : (1,75+0,15+4,05)*2,689

15,99955

byt B21, m.č.B6.72 : (5,0+0,15+1,85+0,15)*2,689

19,22635

(0,25+1,59+0,25+1,325)*2,689

9,18294

střed, m.č.B6.72 : (2,745+1,825+0,15+1,8)*2,689

17,53228

chodba B6.74/B6.75+B6.76 : 3,735*2,689

10,04342

byt B11 : (2,745+0,25+1,59)*2,689

12,32907

byt B12/B13 : (4,05+0,15+1,75)*2,689

15,99955

byt B14/B15 : (4,0+0,15+1,8)*2,689

15,99955

schodiště m.č.B6.73 : 3,035*2,689

8,16112

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		6,25*2,689		16,80625				
		byt B16, m.č.B6.55 : (2,0+0,15+5,0)*2,689		19,22635				
		byt B17/B18 : (1,75+0,15+4,05)*2,689		15,99955				
		byt B19/B20 : (1,8+0,15+4,0)*2,689		15,99955				
		Mezisoučet		265,66733				
		odpočet SDK (zelený) : -38,15691		-38,15691				
25	342262113R00	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojitá konstrukce CW 100 tloušťka příčky 255 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tl. izolace 2 x 80 mm	m2	38,15691	1 978,55	75 495,35	801-1	RTS 24/ I
		zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.						
		SDK (zelený) W115, tl.250 mm, splňuje pož.odolnost stěny EI 60 DP1 :						
		byt B04, m.č.B6.13 : 2,36*2,689		6,34604				
		byt B09, m.č.B6.30 : 2,36*2,689		6,34604				
		byt B11, m.č.B6.38 : 2,36*2,689		6,34604				
		byt B16, m.č.B6.54 : 2,36*2,689		6,34604				
		byt B14, m.č.B6.48 : 2,36*2,689		6,34604				
		byt B19, m.č.B6.64 : 2,39*2,689		6,42671				
26	342091012R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x CW, 2x opláštění	kus	72,00000	2 109,92	151 914,24	801-1	RTS 24/ I
		dle výpisu dveří :						
		pro ozn.D1, kus : 11+11		22,00000				
		pro ozn.D2, kus : 7+12		19,00000				
		pro ozn.D3, kus : 8+9		17,00000				
		pro ozn.D4, kus : 4		4,00000				
		pro ozn.D5, kus : 4		4,00000				
		pro ozn.D6, kus : 2+2		4,00000				
		pro ozn.D8, kus : 1+1		2,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
27	342263998R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádkartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy do 2 m2	m2	40,35800	99,52	4 016,43	801-1	RTS 24/ I
příplatek za pracnost (ostění),PŘEDSTĚNY : okno 2100/1600, ozn.O01 : (2,1+2*1,6)*0,2*26 27,56000 okno s balkon.dveřmi, ozn.O02+O03 : (2,1+1,6+2,505+0,905)*0,2*9 12,79800								
28	342255024R00	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení	m2	6,99140	834,55	5 834,67	801-1	RTS 24/ I
instalační šachta : byt B21, m.č.B6.72 : (1,0*2+0,6)*2,689 6,99140								
29	342266111RU7	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, desky standard, dvojité opláštění, bez izolace	m2	12,60800	834,02	10 515,32	801-1	RTS 24/ I
dveře D5 : obklad stavebního pouzdra : byt B03, m.č.B6.10/B6.11, m2 : 0,8*1,97*2 3,15200 byt B08, m.č.B6.27/B6.28, m2 : 0,8*1,97*2 3,15200 byt B13, m.č.B6.45/B6.46, m2 : 0,8*1,97*2 3,15200 byt B18, m.č.B6.61/B6.62, m2 : 0,8*1,97*2 3,15200								
30	342266111RU9	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace	m2	11,03200	866,86	9 563,20	801-1	RTS 24/ I
dveře D4 : obklad stavebního pouzdra : byt B04, m.č.B6.12/B6.13, m2 : 0,7*1,97*2 2,75800 byt B09, m.č.B6.29/B6.30, m2 : 0,7*1,97*2 2,75800 byt B14, m.č.B6.47/B6.48, m2 : 0,7*1,97*2 2,75800 byt B19, m.č.B6.63/B6.64, m2 : 0,7*1,97*2 2,75800								
31	342266998RT1	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami příplatky příplatek pro obklad za plochu do 2 m2	m2	23,64000	99,52	2 352,65	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře D5 :						
		obklad stavebního pouzdra :						
		byt B03, m.č.B6.10/B6.11, m2 : 0,8*1,97*2			3,15200			
		byt B08, m.č.B6.27/B6.28, m2 : 0,8*1,97*2			3,15200			
		byt B13, m.č.B6.45/B6.46, m2 : 0,8*1,97*2			3,15200			
		byt B18, m.č.B6.61/B6.62, m2 : 0,8*1,97*2			3,15200			
		dveře D4 :						
		obklad stavebního pouzdra :						
		byt B04, m.č.B6.12/B6.13, m2 : 0,7*1,97*2			2,75800			
		byt B09, m.č.B6.29/B6.30, m2 : 0,7*1,97*2			2,75800			
		byt B14, m.č.B6.47/B6.48, m2 : 0,7*1,97*2			2,75800			
		byt B19, m.č.B6.63/B6.64, m2 : 0,7*1,97*2			2,75800			
32	34209105	Kotvení SDK příček k podlaze a stropu	m	415,60000	54,74	22 749,94		Vlastní
		SDK příčka W 112 tl.150, splňuje pož.odolnost stěny EI 60 DP1 :						
		INSTALAČNÍ JÁDRO DESKY STANDARD :						
		s.v.= (z +14,295 na +16,945)+0,039= 2,689 m, ŘEZ A :						
		byt B05, m.č.B6.18 : (0,885+0,975)			1,86000			
		byt B10, m.č.B6.35 : (0,885+0,975)			1,86000			
		byt B03, m.č.B6.08 : (0,9+0,45)			1,35000			
		byt B08, m.č.B6.26 : (0,9+0,45)			1,35000			
		byt č.B13, m.č.B6.43 : (0,9+0,45)			1,35000			
		byt č.B18, m.č.B6.59 : (0,9+0,45)			1,35000			
		Mezisoučet			9,12000			
		SDK příčky v bytech tl.150 mm, W112,splňuje pož.odolnost stěny EI 60 DP1 :						
		SMĚR OD SCHODIŠTĚ VLEVO :						
		byt č.B02 :						
		m.č.B6.05/B6.07 : 3,4-0,8			2,60000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt č.B07 :						
		m.č.B6.22/B6.24 : 3,4-0,8				2,60000		
		byt č.B03 :						
		m.č.B6.10/B6.08 : 3,3-0,8				2,50000		
		m.č.B6.10/B6.11 : 4,05-1,65				2,40000		
		byt č.B08 :						
		m.č.B6.26/B6.27 : 3,3-0,8				2,50000		
		m.č.B6.27/B6.28 : 2,85-1,65				1,20000		
		byt č.B05 :						
		m.č.B6.15/B6.17 : 3,6-0,8				2,80000		
		byt č.B10 :						
		m.č.B6.32/B6.34 : 3,6-0,8				2,80000		
		Mezisoučet				19,40000		
		STŘEDNÍ ČÁST,SCHODIŠTĚ :						
		z + 15,015 na +16,945 (+0,039)= 1,969 m :						
		chodba B6.74 :						
		m.č.B6.75/B6.76 : 1,59				1,59000		
		Mezisoučet				1,59000		
		SMĚR OD SCHODIŠTĚ VPRAVO :						
		byt č.B12 :						
		m.č.B6.40/B6.42 : 3,4-0,8				2,60000		
		byt č.B17 :						
		m.č.B6.56/B6.58 : 3,4-0,8				2,60000		
		byt č.B13 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.43/B6.45 : 3,33-0,8		2,53000				
		m.č.B6.45/B6.46 : 4,05-1,65		2,40000				
		byt č.B18 :						
		m.č.B6.59/B6.61 : 3,33-0,8		2,53000				
		m.č.B6.61/B6.62 : 4,05-1,65		2,40000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.50 : (1,95+1,51)-0,8		2,66000				
		byt č.B20 :						
		m.č.B6.66 : (1,95+1,51)-0,8		2,66000				
		Mezisoučet		20,38000				
		SDK příčky v bytech tl.150 mm, W112, SDK zelený, splňuje pož.odolnost stěny EI 60 DP1 :						
		SMĚR OD SCHODIŠTĚ VLEVO :						
		byt č.B01 :						
		m.č.B6.02/B6.03 : 2,0-0,7		1,30000				
		m.č.B6.04/B6.02 : 3,925-0,8		3,12500				
		byt č.B06 :						
		m.č.B6.19/B6.20 : 2,0-0,7		1,30000				
		m.č.B6.19/B6.21 : 3,93-0,8		3,13000				
		byt č.B02 :						
		m.č.B6.05/B6.06 : 1,75-0,7		1,05000				
		část příčky m.č.B6.07/B6.06 : 3,01		3,01000				
		byt č.B07 :						
		m.č.B6.22/B6.23 : 1,75-0,7		1,05000				
		část příčky m.č.B6.23/B6.24 : 3,01		3,01000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt č.B03 :						
		m.č.B6.09 : (1,75+3,06)-0,7				4,11000		
		byt č. B08 :						
		m.č.B6.25 : (1,75+3,06)-0,7				4,11000		
		byt č.B04 :						
		m.č.B6.12/6.13 : 2,0-1,5				0,50000		
		m.č.B6.14/B6.13 : 3,93-0,8				3,13000		
		byt č.B09 :						
		m.č.B6.29/B6.30 : 2,0-1,5				0,50000		
		m.č.B6.31/B6.30 : 3,93-0,8				3,13000		
		byt č.B05 :						
		m.č.B6.16/B6.15 : 1,8-0,7				1,10000		
		m.č.B6.18/B6.16 : 3,35-0,8				2,55000		
		byt č.B10 :						
		m.č.B.33/B6.32 : 1,8-0,7				1,10000		
		m.č.B6.35/B6.33 : 3,35-0,8				2,55000		
		Mezisoučet				39,75500		
		STŘEDNÍ ČÁST ,SCHODIŠTĚ :						
		byt č.B 21 :						
		m.č.B6.71 : 1,93				1,93000		
		m.č.B6.70/B6.71 : 1,85-0,7				1,15000		
		m.č.B6.72/B6.70 : 3,585-0,8				2,78500		
		Mezisoučet				5,86500		
		SMĚR OD SCHODIŠTĚ VPRAVO :						
		byt č.B11 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.37/B6.38 : 2,0-0,7		1,30000				
		m.č.B6.39/B6.37 : 3,93-0,8		3,13000				
		byt č.B16 :						
		m.č.B6.53/B6.54 : 2,0-0,7		1,30000				
		m.č.B6.55/B6.53 : 3,93-0,8		3,13000				
		byt č.B12 :						
		m.č.B6.40/B6.41 : 1,75-0,7		1,05000				
		m.č.B6.42/B6.41 : 3,01		3,01000				
		byt č.B17 :						
		m.č.B6.56/B6.57 : 1,75-0,7		1,05000				
		m.č.B6.58/B6.57 : 3,01		3,01000				
		byt č.B13 :						
		m.č.B6.43/B6.44 : 1,75-0,7		1,05000				
		m.č.B6.44/B6.46 : 3,06		3,06000				
		byt č.B18 :						
		m.č.B6.60/B6.62 : 3,06		3,06000				
		m.č.B6.59/B6.60 : 1,75-0,7		1,05000				
		byt č.B14 :						
		m.č.B6.47/B6.48 : 2,0-1,5		0,50000				
		m.č.B6.49/B6.47 : 3,93-0,8		3,13000				
		byt č.B19 :						
		m.č.B6.63/B6.64 : 2,0-1,5		0,50000				
		m.č.B6.65/B6.63 : 3,93-0,8		3,13000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt č.B15 :						
		m.č.B6.50/B6.51 : 1,35-0,7			0,65000			
		m.č.B6.51/B6.52 : 2,8			2,80000			
		byt č.B20 :						
		m.č.B6.66/B6.67 : 1,8-0,7			1,10000			
		m.č.B6.67/B6.68 : 2,8			2,80000			
		Mezisoučet			39,81000			
		INSTALAČNÍ JÁDRO DESKY STANDARD IMPREG.(ZELENÝ) :						
		SDK příčka W 112, tl.150 mm, splňuje požární odolnost stěny EI 60 DP1 :						
		s.v.= (z +14,295 na +16,945)+0,039=2,689 m, ŘEZ A :						
		byt B04, m.č.B6.13 : (0,88+0,75)			1,63000			
		byt B09, m.č.B6.30 : (0,88+0,75)			1,63000			
		byt B02, m.č.B6.06 : (0,95+0,45)			1,40000			
		byt B07, m.č.B6.23 : (0,95+0,45)			1,40000			
		byt B01, m.č.B6.03 : (1,0+0,195)			1,19500			
		byt B06, m.č.B6.20 : (1,0+0,195)			1,19500			
		byt B11, m.č.B6.38 : (1,0+0,25)			1,25000			
		byt B16, m.č.B6.54 : (1,0+0,25)			1,25000			
		byt B12, m.č.B6.41 : (0,95+0,45)			1,40000			
		byt B17, m.č.B6.57 : (0,95+0,45)			1,40000			
		byt B14, m.č.B6.48 : (0,88+0,75)			1,63000			
		byt B19, m.č.B6.64 : (0,88+0,75)			1,63000			
		byt B15, m.č.B6.51 : (0,9+0,75)			1,65000			
		byt B20, m.č.B6.67 : (0,9+0,75)			1,65000			
		Mezisoučet			20,31000			
		Příčky mezibytové tl.210 mm,ozn.W115, splňuje požární odolnost stěny EI 60 DP1 :						
		zleva :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		mezi byty B05/B10 :						
		m.č.B6.15/B6.32 : 4,6				4,60000		
		hlavní chodba B6.01 z levé strany :						
		byty B03+B02 : (3,33+0,25+3,4)				6,98000		
		-dveře : -0,8*2				-1,60000		
		byty B08+B07 : (3,33+0,25+3,4)				6,98000		
		-dveře : -0,8*2				-1,60000		
		příčka mezi byty B04/B03 : 4,05				4,05000		
		příčka mezi byty B02/B01 : 4,05				4,05000		
		příčka mezi byty B09/B08 : 2,85				2,85000		
		příčka mezi byty B07/B06 : 2,85				2,85000		
		schodišťová příčka m.č.B6.21 : 5,0				5,00000		
		hlavní chodba B6.69 z pravé strany :						
		byty B12+B13 : (3,4+0,25+3,33)				6,98000		
		-dveře : -0,8*2				-1,60000		
		byt B15 : (2,01+0,15+1,99)				4,15000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		
		byty B17+B18 : (3,4+0,25+3,33)				6,98000		
		-dveře : -0,8*2				-1,60000		
		byt B20 : (2,0+0,15+2,0)				4,15000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		
		příčka mezi byty B11/B12 : 4,05				4,05000		
		příčka mezi byty B13/B14 : 4,05				4,05000		
		příčka mezi byty B16/B17 : 4,05				4,05000		
		příčka mezi byty B18/B19 : 4,05				4,05000		
		Mezisoučet				67,82000		
		příčka SDK standard impregnovaná (zelený SDK),W115, splňuje požární odolnost stěny EI 30 DP1 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		příčky z levé strany :						
		byt B05/B10, m.č.B6.16/B6.33 : 2,2				2,20000		
		hlavní chodba B6.01 :						
		byt B04+B03 : (3,93+0,21+2,91)				7,05000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		
		byt B02+B01+B21 : (2,86+0,21+3,925+0,25+3,585+0,25)				11,08000		
		-dveře : -0,8*2				-1,60000		
		byt B09+B08 : (3,93+0,21+2,91)				7,05000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		
		byt B07+B06 : (2,86+0,21+3,93+0,21)				7,21000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		
		příčka mezi byty B04/B03 : 1,9				1,90000		
		příčka mezi byty B02/B01 : 1,9				1,90000		
		příčka mezi byty B09/B08 : 1,9				1,90000		
		příčka mezi byty B07/B06 : 1,9				1,90000		
		schodišťová příčka byt B06 : 2,15				2,15000		
		příčky z pravé strany :						
		hlavní chodba B6.69 :						
		byt B11/B12 : (3,93+0,21+3,01)				7,15000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		
		byt B13/B14 : (2,91+0,21+3,93)				7,05000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		
		byt B15 : 2,8				2,80000		
		byt B16+B17 : (0,25+3,93+0,21+2,86+0,15)				7,40000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		
		byt B18/B19 : (2,91+0,21+3,93)				7,05000		
		-dveře : -0,8				-0,80000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B20 : 2,8		2,80000				
		příčka mezi byty B11/B12 : 1,9		1,90000				
		příčka mezi byty B13/B14 : 1,9		1,90000				
		příčka mezi byty B16/B17 : 1,9		1,90000				
		příčka mezi byty B18/B19 : 1,9		1,90000				
		Mezisoučet		78,99000				
		SDK příčka W115 tl.250 mm, splňuje požární odolnost stěny EI 60 DP1 :						
		z levé strany :						
		m.č.B6.18/B6.17 : 3,98		3,98000				
		m.č.B6.36/B6.34 : 3,98		3,98000				
		m.č.B6.17+B6.15+B6.32+B6.34 : (5,18+0,15+1,8+0,21+1,8+0,15+5,18)		14,47000				
		dveře : -0,8*2		-1,60000				
		m.č.B6.10+B6.08 : (4,05+0,15+1,75)		5,95000				
		m.č.B6.26+B6.27 : (1,75+0,15+4,05)		5,95000				
		byt B21, m.č.B6.72 : (5,0+0,15+1,85+0,15)		7,15000				
		(0,25+1,59+0,25+1,325)		3,41500				
		střed, m.č.B6.72 : (2,745+1,825+0,15+1,8)		6,52000				
		chodba B6.74/B6.75+B6.76 : 3,735		3,73500				
		byt B11 : (2,745+0,25+1,59)		4,58500				
		byt B12/B13 : (4,05+0,15+1,75)		5,95000				
		byt B14/B15 : (4,0+0,15+1,8)		5,95000				
		schodiště m.č.B6.73 : 3,035		3,03500				
		6,25		6,25000				
		byt B16, m.č.B6.55 : (2,0+0,15+5,0)		7,15000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B17/B18 : (1,75+0,15+4,05)		5,95000				
		byt B19/B20 : (1,8+0,15+4,0)		5,95000				
		Mezisoučet		98,37000				
		SDK (zelený) W115, tl.250 mm, splňuje pož.odolnost stěny EI 60 DP1 :						
		byt B04, m.č.B6.13 : 2,36		2,36000				
		byt B09, m.č.B6.30 : 2,36		2,36000				
		byt B11, m.č.B6.38 : 2,36		2,36000				
		byt B16, m.č.B6.54 : 2,36		2,36000				
		byt B14, m.č.B6.48 : 2,36		2,36000				
		byt B19, m.č.B6.64 : 2,39		2,39000				
		Mezisoučet		14,19000				
33	34226519	Příplatek za otvor v podhledu a stěně pl. 0,25 m2 pro světla	kus	145,00000	278,67	40 407,15		Vlastní
		dle ELEKTROINSTALACE pol.č.50 - 58, kus : 96+30+1+2+4+2+4+4+2		145,00000				
34	347016114R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 50, jednoduše opláštěná, desky protipožární impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 65 mm,	m2	19,36080	881,79	17 072,16	801-1	RTS 24/ I
		SDK zelený,desky protipožární :						
		zleva :						
		byt B05, m.č.B6.16 : 1,8*2,689		4,84020				
		byt B10, m.č.B6.33 : 1,8*2,689		4,84020				
		zprava :						
		byt B15, m.č.B6.51 : 1,8*2,689		4,84020				
		byt B20, m.č.B6.67 : 1,8*2,689		4,84020				
35	347016122R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami volně stojící, bez izolace 1x nosná ocelová konstrukce CW 75, jednoduše opláštěná, desky protipožární, tloušťky 12,5 mm, tloušťka stěny 90 mm,	m2	380,76288	695,68	264 889,12	801-1	RTS 24/ I
		BYTY ZLEVA, desky protipožární :						
		byt B01, m.č.B6.04 : (3,325+1,2+0,6)*2,689		13,78113				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-okno : -2,1*1,6				-3,36000		
		+ostění okno : (2,1+2*1,6)*0,2				1,06000		
		byt B06, m.č.B6.21 : (0,6+2,4+3,33+1,2)*2,689				20,24817		
		-okno : -2,0*1,6				-3,20000		
		+ostění : (2,1+2*1,6)*0,2				1,06000		
		byt B02, m.č.B6.07 : 6,41*2,689				17,23649		
		-okno : -2,1*1,6*2				-6,72000		
		+ostění : (2,1+2*1,6)*0,2*2				2,12000		
		byt B07, m.č.B6.24 : (3,35+1,2+3,06)*2,689				20,46329		
		-okno s balkon.dveřmi : -(1,2*1,6+0,9*2,505)*2				-8,34900		
		+ostění : (2,1+1,6+2,505+0,905)*0,2*2				2,84400		
		byt B03, m.č.B6.10 : (1,2*2+3,33)*2,689				15,40797		
		m.č.B6.11 : 2,91*2,689				7,82499		
		-okna : -2,1*1,6*2				-6,72000		
		+ostění : (2,1+2*1,6)*0,2*2				2,12000		
		byt B08, m.č.B6.27 : (1,2+3,33+2,4)*2,689				18,63477		
		m.č.B6.28 : 2,91*2,689				7,82499		
		-okno : -2,1*1,6				-3,36000		
		-okno s balkon.dveřmi : -(1,2*1,6+0,9*2,505)				-4,17450		
		+ostění okno : (2,1+2*1,6)*0,2				1,06000		
		+ostění okno s balkon.dveřmi : (2,1+1,6+2,505+0,905)*0,2				1,42200		
		byt B04, m.č.B6.14 : (1,2+3,33+1,2)*2,689				15,40797		
		-okno : -2,1*1,6				-3,36000		
		+ostění : (2,1+2*1,6)*0,2				1,06000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B09, m.č.B6.31 : $(1,2+3,33+2,4+0,6)*2,689$				20,24817		
		-okno : $-2,1*1,6$				-3,36000		
		+ostění : $(2,1+2*1,6)*0,2$				1,06000		
		byt B05, m.č.B6.17 : $(3,35+1,2)*2,689$				12,23495		
		m.č.B6.18 : $(3,35+2,855+0,975)*2,689$				19,30702		
		-okno : $-2,1*1,6$				-3,36000		
		-okno s balkon.dveřmi : $-(1,2*1,6+0,9*2,505)$				-4,17450		
		+ostění okno : $(2,1+2*1,6)*0,2$				1,06000		
		+ostěno okno s balkon.dveřmi : $(2,1+1,6+2,505+0,905)*0,2$				1,42200		
		byt B10, m.č.B6.34 : $(1,2+3,35)*2,689$				12,23495		
		m.č.B6.35 : $(0,975+2,855+3,35)*2,689$				19,30702		
		-okno s balkon.dveřmi : $-(1,2*1,6+0,9*2,505)*2$				-8,34900		
		+ostění : $(2,1+1,6+2,505+0,905)*0,2*2$				2,84400		
		Mezisoučet				180,80688		
		BYTY STŘED :						
		byt B21, m.č.B6.72 : $(3,585+1,2+3,77)*2,689$				23,00440		
		-okno : $-2,1*1,6$				-3,36000		
		-okno s balkon.dveřmi : $-(1,2*1,6+0,9*2,505)$				-4,17450		
		+ostění : $(2,1+2*1,6)*0,2$				1,06000		
		+ostění okno s balkon.dveřmi : $(2,1+1,6+2,505+0,905)*0,2$				1,42200		
		technická místnost m.č.B6.73 : $3,475*2,689$				9,34428		
		-okno : $-2,1*1,6$				-3,36000		
		+ostění okno : $(2,1+2*1,6)*0,2$				1,06000		
		Mezisoučet				24,99617		
		BYTY ZPRAVA :						
		byt B6.11, m.č.B6.39 : $(2,4+3,33+1,2+0,6)*2,689$				20,24817		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-okno : -2,1*1,6		-3,36000				
		+ostění okno : (2,1+2*1,6)*0,2		1,06000				
		byt B16, m.č.B6.55 : (3,33+1,2+0,6)*2,689		13,79457				
		-okno : -2,1*1,6		-3,36000				
		+ostění okno : (2,1+2*1,6)*0,2		1,06000				
		byt B12, m.č.B6.42 : 6,41*2,689		17,23649				
		-okno : -2,1*1,6*2		-6,72000				
		+ostění okna : (2,1+2*1,6)*0,2*2		2,12000				
		byt B17, m.č.B6.58 : 6,41*2,689		17,23649				
		-okno : -2,1*1,6*2		-6,72000				
		+ostění okno : (2,1+2*1,6)*0,2*2		2,12000				
		byt B13, m.č.B6.45 : (1,2*2+3,33)*2,689		15,40797				
		m.č.B6.46 : 2,91*2,689		7,82499				
		-okna : -2,1*1,6*2		-6,72000				
		+ostění okna : (2,1+2*1,6)*0,2*2		2,12000				
		byt B18, m.č.B6.61 : (1,2*2+3,33)*2,689		15,40797				
		m.č.B6.62 : 2,91*2,689		7,82499				
		-okna : -2,1*1,6*2		-6,72000				
		+ostění okna : (2,1+2*1,6)*0,2*2		2,12000				
		byt B14, m.č.B6.49 : (0,6+1,2*2+3,33)*2,689		17,02137				
		-okno : -2,1*1,6		-3,36000				
		+ostění : (2,1+2*1,6)*0,2		1,06000				
		byt B19, m.č.B6.65 : (0,6+1,2*2+3,33)*2,689		17,02137				
		-okno : -2,1*1,6		-3,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		+ostění okno : (2,1+2*1,6)*0,2		1,06000				
		byt B15, m.č.B6.52 : (3,35+1,2+3,6+2,8)*2,689		29,44455				
		-okno : -2,1*1,6		-3,36000				
		-okno s balkon.dveřmi : -(1,2*1,6+0,9*2,505)		-4,17450				
		+ostění okno : (2,1+2*1,6)*0,2		1,06000				
		+ostění okno s balkon.dveřmi : (2,1+1,6+2,505+0,905)*0,2		1,42200				
		byt B20, m.č.B6.68 : (3,35+1,2+3,6+2,8)*2,689		29,44455				
		-okno : -2,1*1,6		-3,36000				
		-okno s balkon.dveřmi : -(1,2*1,6+0,9*2,505)		-4,17450				
		+ostění okno : (2,1+2*1,6)*0,2		1,06000				
		+ostění okna s balkon.dveřmi : (2,1+1,6+2,505+0,905)*0,2		1,42200				
		hlavní chodba m.č.B6.69 : 2,15*2,689		5,78135				
		-dveře : -1,0*2,05		-2,05000				
		+ostění dveří : (1,0+2*2,05)*0,2		1,02000				
		Mezisoučet		174,95983				

Díl: 34		Opláštění ze sendvičových panelů					3 457 093,72		
36	342172249R00	Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny, k ocelovým profilům, stěna složitá, tloušťka 200 mm, skryté kotvení	m2	668,00000	995,25	664 827,00	801-2	RTS 24/ I	

s použitím zvedacího mechanismu,

sendvičové panely :

modulární sandwichový panel tl.200 mm,jádro min.vlna :

odstín RALspectrum,int.RAL standard :

CENA obsahuje panel,systémové prvky do spojů mezi panely (těsnění,pohledové lišty,povrchovou úpravu spectrum :

oppláštění zleva (v části bytů "B",byt B01-B05) :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(3,6+1,2+3,6+1,2+4,16+1,2+3,04+1,2+4,16)*3,865		90,28640				
		(1,2+6,64+1,2)*3,865		34,93960				
		(7,99+1,2+3,44+2,4)*3,865		58,09095				
		opláštění zprava (v části bytů B11-B15) : (4,16+6,64+4,16+3,04+4,16+3,6+3,6)*3,865		113,47640				
		1,2*6*3,865		27,82800				
		boční stěna zprava : 12,9*3,865		49,85850				
		opláštění zprava (byt B20-B16) : (3,6+3,6+4,16+3,04+4,16+6,64+11,43+1,2*7)*3,865		174,04095				
		opláštění zleva (v části bytů "B", byt B06-B10) : (4,16+3,04+3,6+4,16+3,04+4,16+3,6+3,6)*3,865		113,47640				
		(2,4+1,2*4+2,4*2)*3,865		46,38000				
		boční stěna v části zleva : 12,9*3,865		49,85850				
		+podhledy lodžie : 23,6543		23,65430				
		ODPOČET OKEN :						
		ozn.O01 : -2,1*1,6*26		-87,36000				
		ozn.O02 : -1,2*1,6*6		-11,52000				
		ozn.O03 : -1,2*1,6*3		-5,76000				
		ozn.O04 : -3,25*1,1		-3,57500				
		ozn.O05 : -3,25*1,1		-3,57500				
		ODPOČET DVEŘÍ :						
		ozn.D7 : -1,0*2,1		-2,10000				
37	R-34	DODÁVKA opláštění nástavby ze sendvičových panelů vč.klempířských prvků	m2	668,00000	4 180,04	2 792 266,72		Vlastní

sendvičové panely :
modulární sandwichový panel tl.200 mm,jádro min.vlna :
odstín RALspectrum,int.RAL standard :
CENA obsahuje panel,příslušenství (lemovací prvky,systémové příslušenství,nerezový spojovací materiál,pásky,zakládací profily) :
ohnutí rohových panelů :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		příprava pro skrytou žaluzii (zářez do panelu) :						
		doprava :						
		projekční práce :						
		příplatek ,malá objednávka :						
		668		668,00000				

Díl: 4			Vodorovné konstrukce			1 395 670,99		
38	411354255R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 50 mm, tloušťky 0,8 mm	m2	1 008,01100	465,78	469 511,36	801-1	RTS 24/ I

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do travers, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

strop na d výtahovou šachtou jsou ocelové průvlaky (VIZ statika) a na nich trapéz s nadbetonávkou do spádu :

trapézový plech TR 40/160/0,7 :

strop vč.nad výtahovou šachtou :

měřeno zleva : 3,6*12,5

3,6*14,9

3,76*17,3

3,44*14,9

3,76*17,3

7,04*14,9

(11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2

7,04*14,9

3,76*17,3

3,44*14,9

3,76*17,3

3,6*13,7

3,6*12,5

nad výtahovou šachtou : 2,4*3,0

45,00000

53,64000

65,04800

51,25600

65,04800

104,89600

235,35500

104,89600

65,04800

51,25600

65,04800

49,32000

45,00000

7,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
39	411354271R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů příplatky příplatek za lože z malty pro uložení ocelových plechů	m2	1 008,01100	16,92	17 055,55	801-1	RTS 24/ I
otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do travers, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.								
40	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	4,75590	34 280,71	163 035,63	801-1	RTS 24/ I
prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.								
v.č.D1.2.02 konstrukční část,výkaz výztuže (trapézový plech) :								
dle tabulky : 4755,9*0,001				4,75590				
svařovaná síť KARI Q188 S (B) je v odd.63 :								
41	416021122R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace	m2	775,30225	859,89	666 674,65	801-1	RTS 24/ I

PODHLÉD VIZ LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

SDK POŽÁRNÍ STANDARD :

byt B01 :

m.č.B6.02, m2 : 3,2

3,20000

m.č.B6.04, m2 : 18,91

18,91000

byt B02 :

m.č.B6.05, m2 : 5,95

5,95000

m.č.B6.07, m2 : 25,96

25,96000

byt B03 :

m.č.B6.08, m2 : 5,36

5,36000

m.č.B6.10, m2 : 17,48

17,48000

m.č.B6.11, m2 : 11,79

11,79000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B04 :						
		m.č.B6.12, m2 : 3,2			3,20000			
		m.č.B6.14, m2 : 18,93			18,93000			
		byt B05 :						
		m.č.B6.15, m2 : 8,28			8,28000			
		m.č.B6.17, m2 : 17,35			17,35000			
		m.č.B6.18, m2 : 12,34			12,34000			
		byt B06 :						
		m.č.B6.19, m2 : 3,2			3,20000			
		m.č.B6.21, m2 : 18,21			18,21000			
		byt B07 :						
		m.č.B6.22, m2 : 5,95			5,95000			
		m.č.B6.24, m2 : 22,29			22,29000			
		byt B08 :						
		m.č.B6.26, m2 : 5,36			5,36000			
		m.č.B6.27, m2 : 17,48			17,48000			
		m.č.B6.28, m2 : 8,29			8,29000			
		byt B09 :						
		m.č.B6.29, m2 : 3,2			3,20000			
		m.č.B6.31, m2 : 18,21			18,21000			
		byt B10 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.32, m2 : 8,28		8,28000				
		m.č.B6.34, m2 : 17,35		17,35000				
		m.č.B6.35, m2 : 12,34		12,34000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.37, m2 : 3,2		3,20000				
		m.č.B6.39, m2 : 18,93		18,93000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.40, m2 : 5,95		5,95000				
		m.č.B6.42, m2 : 25,96		25,96000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.43, m2 : 5,36		5,36000				
		m.č.B6.45, m2 : 17,48		17,48000				
		m.č.B6.46, m2 : 11,79		11,79000				
		byt B14 :						
		m.č.B6.47, m2 : 3,20		3,20000				
		m.č.B6.49, m2 : 18,93		18,93000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.50, m2 : 3,58		3,58000				
		m.č.B6.52, m2 : 27,4		27,40000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.53, m2 : 3,2		3,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.55, m2 : 18,93		18,93000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.56, m2 : 5,95		5,95000				
		m.č.B6.58, m2 : 25,96		25,96000				
		byt B18 :						
		m.č.B6.59, m2 : 5,36		5,36000				
		m.č.B6.61, m2 : 17,48		17,48000				
		m.č.B6.62, m2 : 11,79		11,79000				
		byt B19 :						
		m.č.B6.63, m2 : 3,2		3,20000				
		m.č.B6.65, m2 : 18,93		18,93000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.66, m2 : 3,6		3,60000				
		m.č.B6.68, m2 : 27,38		27,38000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.70, m2 : 3,0		3,00000				
		m.č.B6.72, m2 : 27,67		27,67000				
		B (SPOLEČNÝ PROSTOR) :						
		m.č.B6.01 hlavní chodba, m2 : 46,29		46,29000				
		m.č.B6.73 technická místnost, m2 : 14,54		14,54000				
		m.č.B6.74 chodba, m2 : 21,9		21,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.69 hlavní chodba, m2 : 61,78		61,78000				
		m.č.B6.75 technická místnost, m2 : 2,66		2,66000				
		m.č.B6.76 technická místnost, m2 : 2,76		2,76000				
		schodiště : 3,615*6,15		22,23225				
42	416021124R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace	m2	88,05000	901,69	79 393,80	801-1	RTS 24/ I

SDK POŽÁRNÍ ZELENÝ :

koupelny :

byt B01 :

m.č.B6.03, m2 : 4,01

4,01000

byt B02 :

m.č.B6.06, m2 : 4,51

4,51000

byt B03 :

m.č.B6.09, m2 : 5,09

5,09000

byt B04 :

m.č.B6.13, m2 : 3,57

3,57000

byt B05 :

m.č.B6.16, m2 : 3,96

3,96000

byt B06 :

m.č.B6.20, m2 : 4,02

4,02000

byt B07 :

m.č.B6.23, m2 : 4,51

4,51000

byt B08 :

m.č.B6.25, m2 : 5,09

5,09000

byt B09 :

m.č.B6.30, m2 : 3,57

3,57000

byt B10 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.33, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, m2 : 4,51		4,51000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, m2 : 5,09		5,09000				
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.51, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, m2 : 3,97		3,97000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, m2 : 4,51		4,51000				
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, m2 : 5,09		5,09000				
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, m2 : 3,57		3,57000				
Díl: 44		Zastřešení				1 982 146,22		
43	R4441722441	Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z tvrdé pěny	m2	1 000,81100	398,10	398 422,86		Vlastní
		střeška :						
		měřeno zleva : 3,6*12,5		45,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,6*14,9		53,64000				
		3,76*17,3		65,04800				
		3,44*14,9		51,25600				
		3,76*17,3		65,04800				
		7,04*14,9		104,89600				
		(11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2		235,35500				
		7,04*14,9		104,89600				
		3,76*17,3		65,04800				
		3,44*14,9		51,25600				
		3,76*17,3		65,04800				
		3,6*13,7		49,32000				
		3,6*12,5		45,00000				
		Mezisoučet		1 000,81100				
44	61210	DODÁVKA - střešní panel sendvičový, vč.klempířských prací,spojovací materiál,těsnící materiál	m2	1 000,81100	1 582,44	1 583 723,36		Vlastní

vč.klempířského lemování,spojovacího a těsnícího materiálu :

panel je vč.střešní folie :

střecha :

měřeno zleva : 3,6*12,5 45,00000 |

3,6*14,9 53,64000 |

3,76*17,3 65,04800 |

3,44*14,9 51,25600 |

3,76*17,3 65,04800 |

7,04*14,9 104,89600 |

(11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2 235,35500 |

7,04*14,9 104,89600 |

3,76*17,3 65,04800 |

3,44*14,9 51,25600 |

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Stránka 182 z 274

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

3,76*17,3	65,04800
3,6*13,7	49,32000
3,6*12,5	45,00000
Mezisoučet	1 000,81100

Díl: 5		Komunikace					10 184,06		
45	596841111R00	Kladení dlažby do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm	m2	15,00000	409,54	6 143,10	822-1	RTS 24/ I	

komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ :

3,0*5,0	15,00000
---------	----------

46	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm	m2	15,15000	266,73	4 040,96	SPCM	RTS 24/ I
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	------	-----------

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ :

3,0*5,0*1,01	15,15000
--------------	----------

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce					1 108 502,13		
47	631312711RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 25/30,	m3	102,97550	5 259,88	541 638,77	801-1	RTS 24/ I	

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

výplň trapézového plechu :

trapézový plech TR 40/160/0,7 :

strop vč.nad výtahovou šachtou,výplň vlny :

měřeno zleva : 3,6*12,5*0,05	2,25000
3,6*14,9*0,05	2,68200
3,76*17,3*0,05	3,25240
3,44*14,9*0,05	2,56280
3,76*17,3*0,05	3,25240
7,04*14,9*0,05	5,24480
((11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2)*0,05	11,76775
7,04*14,9*0,05	5,24480

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,76*17,3*0,05		3,25240				
		3,44*14,9*0,05		2,56280				
		3,76*17,3*0,05		3,25240				
		3,6*13,7*0,05		2,46600				
		3,6*12,5*0,05		2,25000				
		nad výtahovou šachtou jsou ocelové průvlaky +nabetonávka : 2,4*3,0*0,05*2		0,72000				
		Mezisoučet		50,76055				
		nabetonování nad trapézovým plechem tl.50 mm :						
		VIZ mezisoučet, m3 : 50,76055		50,76055				
		nabetonování trapézu do tl.cca 302 mm,výtahová šachta : 2,4*3,0*(0,302-0,1)		1,45440				
48	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ : podkladní beton venkovního schodiště : 3,0*5,0*0,15	m3	2,25000	4 821,97	10 849,43	801-1	RTS 24/ I
				2,25000				
49	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny výplň trapézového plechu : trapézový plech TR 40/160/0,7 : strop vč.nad výtahovou šachtou : měřeno zleva : 3,6*12,5*0,05	m3	50,76055	453,33	23 011,28	801-1	RTS 24/ I
		3,6*14,9*0,05		2,68200				
		3,76*17,3*0,05		3,25240				
		3,44*14,9*0,05		2,56280				
		3,76*17,3*0,05		3,25240				
		7,04*14,9*0,05		5,24480				
		((11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2)*0,05		11,76775				
		7,04*14,9*0,05		5,24480				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,76*17,3*0,05		3,25240				
		3,44*14,9*0,05		2,56280				
		3,76*17,3*0,05		3,25240				
		3,6*13,7*0,05		2,46600				
		3,6*12,5*0,05		2,25000				
		+nad výtahovou šachtou : 2,4*3,0*0,05*2		0,72000				
50	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	2,25000	113,46	255,29	801-1	RTS 24/ I
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny						
		VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ :						
		podkladní beton venkovního schodiště : 3,0*5,0*0,15		2,25000				
51	631361921R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí	t	4,18066	34 280,71	143 315,99	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků						
		KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.02 :						
		strop,výplň trapézu, v.č.D1.2.02 (KONSTRUKČNÍ ČÁST) : 4,1283		4,12830				
		nad výtahovou šachtou : 2,4*3,0*3,03*1,2*0,001*2		0,05236				
52	631361921R00	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí	t	0,09873	34 280,71	3 384,53	801-1	RTS 24/ I
		včetně distančních prvků						
		VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ :						
		podlaha pod venkovním schodištěm : 2,965*3,125*4,44*1,2*0,001*2		0,09873				
53	632441075RT1	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha nad 500 m2, tloušťka 50 mm	m2	1 000,81100	338,38	338 654,43	801-1	RTS 24/ I
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		příprava podkladu pro novou OK nástavby :						
		měřeno zleva : 3,6*12,5		45,00000				
		3,6*14,9		53,64000				
		3,76*17,3		65,04800				
		3,44*14,9		51,25600				
		3,76*17,3		65,04800				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		7,04*14,9		104,89600				
		(11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2		235,35500				
		7,04*14,9		104,89600				
		3,76*17,3		65,04800				
		3,44*14,9		51,25600				
		3,76*17,3		65,04800				
		3,6*13,7		49,32000				
		3,6*12,5		45,00000				
54	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	1 000,81100	24,88	24 900,18	801-1	RTS 24/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
55	632451235R00	Potěr pískocementový na mazaninách hlazený ocelovým hladítkem o tloušťce od 30 do 40 mm	m2	60,42725	372,22	22 492,23	801-1	RTS 24/ I
		nebo betonových podkladech (400 kg cementu/m3)						
		dobetonávka stupně :						
		vnitřní schodiště stupně : 1,1*0,3*18		5,94000				
		mezipodesta schodiště : 3,615*1,4		5,06100				
		podesta schodiště : 3,615*1,25		4,51875				
		Mezisoučet		15,51975				
		venkovní schodiště :						
		stupně : 1,15*0,355*10*11		44,90750				
		podesty = porořost (odd.767-1) :						
Díl: 64		Výplně otvorů				238 358,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
56	642941211RT2	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádkartonové příčky, sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnaní do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 700/1970 mm	kus	4,00000	9 197,18	36 788,72	801-1	RTS 24/ I

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

dveře ozn.D4 :

byt B04, m.č.B6.12/B6.13, kus : 1

1,00000

byt B09, m.č.B6.29/B6.30, kus : 1

1,00000

byt B14, m.č.B6.47/B6.48, kus : 1

1,00000

byt B19, m.č.B6.63/B6.64, kus : 1

1,00000

57	642941211RT3	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádkartonové příčky, sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnaní do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	4,00000	9 632,88	38 531,52	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	---------	----------	-----------	-------	-----------

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

dveře D5 :

byt B03, m.č.B6.10/B6.11, kus : 1

1,00000

byt B08, m.č.B6.27/B6.28, kus : 1

1,00000

byt B13, m.č.B6.45/B6.46, kus : 1

1,00000

byt B18, m.č.B6.61/B6.62, kus : 1

1,00000

58	642945111R00	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, obetonováním	kus	24,00000	1 791,44	42 994,56	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	----------	-----------	-------	-----------

a protiplýnových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním , včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním, včetně bednění.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ozn.dveří D1, kus : 10+12		22,00000				
		ozn.D8, kus : 2		2,00000				
59	R648991113R00	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	71,50000	471,08	33 682,22		Vlastní
		Vnitřní parapet						
		-desky z PVC nebo voděodolných DTD desek tl. 18 mm. (technologie postforming)						
		-spodní strana desky bude opatřena protitahnou impregnovanou fólií, zabraňující zkroucení výrobku vlivem rozdílné teplotní roztažnosti.						
		-barva bílá						
		ozn.O01 : 2,15*26		55,90000				
		ozn.O02 : 1,25*6		7,50000				
		ozn.O03 : 1,25*3		3,75000				
		ozn.O04+O05 : 3,3		3,30000				
		ozn.O06 : 1,05		1,05000				
60	553310792R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 220 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné	kus	20,00000	3 579,90	71 598,00	SPCM	RTS 24/ I
		EI 30 DP3 :						
		zárubeň u dveří ozn.D1, kus : 9+11		20,00000				
61	R553310800R	Zárubeň ocelová HSE "U" 240 rozměr 600 x 1685 mm L, P, ATYP	kus	2,00000	3 801,84	7 603,68		Vlastní
		EI 30 DP3-C :						
		tech.místnost B6.75+B6.76 (spol.prostor) :						
		zárubeň u dveří ozn.D8, kus : 2		2,00000				
62	553310812R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 250 mm; počet křídel: 1; materiál těsnění: TPE; typ závěsů: stavitelné	kus	2,00000	3 579,90	7 159,80	SPCM	RTS 24/ I
		EI 30 DP3 :						
		byt č.B05+byt č.B10 :						
		zárubeň u dveří ozn.D1, kus : 1+1		2,00000				
Díl: 91			Doplňující práce na komunikaci			2 997,02		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrrou z betonu prostého	m	11,00000	196,06	2 156,66	822-1	RTS 24/ I
se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm								
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ :				11,00000				
3,0*2+5,0								
64	59217335R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	11,11000	75,64	840,36	SPCM	RTS 24/ I
VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ :				11,11000				
(3,0*2+5,0)*1,01								
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					896 595,08	
65	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3 635,66370	54,74	199 016,23	800-3	RTS 24/ I
včetně kotvení								
lešení po obvodu pro bezpečné provádění prací na střeše :								
lešení z přední části : (65,99+2*1,2+2*1,2*11)*(19,065-1,8)				1 636,54935				
lešení boční (z obou stran) : (17,7-1,2)*(19,065-1,8)*2				569,74500				
lešení ze zadní části : (65,99+2*1,2+2*1,2*6)*(19,065-1,8)				1 429,36935				
66	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	10 906,99110	29,96	326 773,45	800-3	RTS 24/ I
včetně kotvení								
předpoklad 3 měsíce, m2 : 3635,6637*3				10 906,99110				
67	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	3 635,66370	9,95	36 174,85	800-3	RTS 24/ I
m2 : 3635,6637				3 635,66370				
68	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	841,12000	140,83	118 454,93	800-3	RTS 24/ I
PODHLÉD VIZ LEGENDA MÍSTNOSTÍ :								
SDK POŽÁRNÍ STANDARD :								
byt B01 :								
m.č.B6.02, m2 : 3,2				3,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.04, m2 : 18,91		18,91000				
		byt B02 :						
		m.č.B6.05, m2 : 5,95		5,95000				
		m.č.B6.07, m2 : 25,96		25,96000				
		byt B03 :						
		m.č.B6.08, m2 : 5,36		5,36000				
		m.č.B6.10, m2 : 17,48		17,48000				
		m.č.B6.11, m2 : 11,79		11,79000				
		byt B04 :						
		m.č.B6.12, m2 : 3,2		3,20000				
		m.č.B6.14, m2 : 18,93		18,93000				
		byt B05 :						
		m.č.B6.15, m2 : 8,28		8,28000				
		m.č.B6.17, m2 : 17,35		17,35000				
		m.č.B6.18, m2 : 12,34		12,34000				
		byt B06 :						
		m.č.B6.19, m2 : 3,2		3,20000				
		m.č.B6.21, m2 : 18,21		18,21000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.22, m2 : 5,95		5,95000				
		m.č.B6.24, m2 : 22,29		22,29000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B08 :						
		m.č.B6.26, m2 : 5,36				5,36000		
		m.č.B6.27, m2 : 17,48				17,48000		
		m.č.B6.28, m2 : 8,29				8,29000		
		byt B09 :						
		m.č.B6.29, m2 : 3,2				3,20000		
		m.č.B6.31, m2 : 18,21				18,21000		
		byt B10 :						
		m.č.B6.32, m2 : 8,28				8,28000		
		m.č.B6.34, m2 : 17,35				17,35000		
		m.č.B6.35, m2 : 12,34				12,34000		
		byt B11 :						
		m.č.B6.37, m2 : 3,2				3,20000		
		m.č.B6.39, m2 : 18,93				18,93000		
		byt B12 :						
		m.č.B6.40, m2 : 5,95				5,95000		
		m.č.B6.42, m2 : 25,96				25,96000		
		byt B13 :						
		m.č.B6.43, m2 : 5,36				5,36000		
		m.č.B6.45, m2 : 17,48				17,48000		
		m.č.B6.46, m2 : 11,79				11,79000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B14 :						
		m.č.B6.47, m2 : 3,20			3,20000			
		m.č.B6.49, m2 : 18,93			18,93000			
		byt B15 :						
		m.č.B6.50, m2 : 3,58			3,58000			
		m.č.B6.52, m2 : 27,4			27,40000			
		byt B16 :						
		m.č.B6.53, m2 : 3,2			3,20000			
		m.č.B6.55, m2 : 18,93			18,93000			
		byt B17 :						
		m.č.B6.56, m2 : 5,95			5,95000			
		m.č.B6.58, m2 : 25,96			25,96000			
		byt B18 :						
		m.č.B6.59, m2 : 5,36			5,36000			
		m.č.B6.61, m2 : 17,48			17,48000			
		m.č.B6.62, m2 : 11,79			11,79000			
		byt B19 :						
		m.č.B6.63, m2 : 3,2			3,20000			
		m.č.B6.65, m2 : 18,93			18,93000			
		byt B20 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.66, m2 : 3,6		3,60000				
		m.č.B6.68, m2 : 27,38		27,38000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.70, m2 : 3,0		3,00000				
		m.č.B6.72, m2 : 27,67		27,67000				
		B (SPOLEČNÝ PROSTOR) :						
		m.č.B6.01 hlavní chodba, m2 : 46,29		46,29000				
		m.č.B6.73 technická místnost, m2 : 14,54		14,54000				
		m.č.B6.74 chodba, m2 : 21,9		21,90000				
		m.č.B6.69 hlavní chodba, m2 : 61,78		61,78000				
		m.č.B6.75 technická místnost, m2 : 2,66		2,66000				
		m.č.B6.76 technická místnost, m2 : 2,76		2,76000				
		Mezisoučet		753,07000				
		SDK POŽÁRNÍ ZELENÝ :						
		koupelny :						
		byt B01 :						
		m.č.B6.03, m2 : 4,01		4,01000				
		byt B02 :						
		m.č.B6.06, m2 : 4,51		4,51000				
		byt B03 :						
		m.č.B6.09, m2 : 5,09		5,09000				
		byt B04 :						
		m.č.B6.13, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B05 :						
		m.č.B6.16, m2 : 3,96		3,96000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B06 :						
		m.č.B6.20, m2 : 4,02				4,02000		
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, m2 : 4,51				4,51000		
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, m2 : 5,09				5,09000		
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, m2 : 3,57				3,57000		
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, m2 : 4,51				4,51000		
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, m2 : 5,09				5,09000		
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, m2 : 3,57				3,57000		
		byt B15 :						
		m.č.B6.51, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, m2 : 3,97				3,97000		
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, m2 : 4,51				4,51000		
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, m2 : 5,09				5,09000		
		byt B19 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.64, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, m2 : 3,57		3,57000				
		Mezisoučet		88,05000				
69	943944122R00	Montáž lešení prostorového těžkého při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)	m3	127,72428	199,05	25 423,52	800-3	RTS 24/ I
		pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,						
		v prostoru schodiště : 3,615*6,15*5,745		127,72428				
70	943944292R00	Montáž lešení prostorového těžkého příplatek k ceně za každých i započatých 5 m výšky přes 20 do 40 m příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)	m3	383,17284	44,79	17 162,31	800-3	RTS 24/ I
		pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,						
		m3 : 127,72428*3		383,17284				
71	943944822R00	Demontáž lešení prostorového těžkého bez podlah do výšky 20 m, při maximálním zatížení plochy přes 3 do 6 kPa (600 kg/m2)	m3	127,72428	179,14	22 880,53	800-3	RTS 24/ I
		pracovního nebo podpěrného bez podlah do výšky 20 m,						
72	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky, výšky do 10 m	m2	88,92900	69,47	6 177,90	800-3	RTS 24/ I
		v prostoru schodiště : 3,615*6,15*4		88,92900				
73	943955191R00	Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití lešení s příčnky nebo podélníky	m2	266,78700	49,26	13 141,93	800-3	RTS 21/ II
		m2 : 88,929*3		266,78700				
74	943955821R00	Demontáž lešeňové podlahy s příčnky nebo podélníky, výšky do 10 m	m2	88,92900	53,25	4 735,47	800-3	RTS 24/ I
75	944943101R00	Záchytné lešení na vnějších volných stranách objektů se zábradlím nebo ohrazením s pracovní podlahou upevněnou na nosné konstrukci	m	215,38000	167,90	36 162,30	800-3	RTS 23/ I
		lešení po obvodu pro bezpečné provádění prací na střeše :						
		lešení z přední části : (65,99+2*1,2+2*1,2*11)		94,79000				
		lešení boční (z obou stran) : (17,7+1,2)*2		37,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lešení ze zadní části : (65,99+2*1,2+2*1,2*6)		82,79000				
76	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 635,66370	7,96	28 939,88	800-3	RTS 24/ I
		lešení po obvodu pro bezpečné provádění prací na střeše :						
		lešení z přední části : (65,99+2*1,2+2*1,2*11)*(19,065-1,8)		1 636,54935				
		lešení boční (z obou stran) : (17,7-1,2)*(19,065-1,8)*2		569,74500				
		lešení ze zadní části : (65,99+2*1,2+2*1,2*6)*(19,065-1,8)		1 429,36935				
77	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	10 906,99110	2,99	32 611,90	800-3	RTS 24/ I
		předpoklad 3 měsíce, m2 : 3635,6637*3		10 906,99110				
78	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	3 635,66370	7,96	28 939,88	800-3	RTS 24/ I
		m2 : 3635,6637		3 635,66370				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			101 308,16			
79	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 300,99300	71,88	93 515,38	801-1	RTS 24/ I
		půdorys 6.NP : 65,99*17,7		1 168,02300				
		chodba 5.NP,pro nové schodiště z 5.NP do 6.NP :						
		hlavní chodba, m2 : 49,29		49,29000				
		chodba, m2 : 21,9		21,90000				
		hlavní chodba, m2 : 61,78		61,78000				
80	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	5,00000	149,29	746,45	801-1	RTS 24/ I
		VIZ požární zpráva :						
		pro hlavní domovní rozvaděč s náplní práškovou :						
		s hasicí schopností 21A, kus : 1		1,00000				
		v prostoru CHÚC A 21 A, kus : 2		2,00000				
		v požárním úseku N1.23, HP s náplní 5 kg CO2 a s účinností min.70B, kus : 1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		v požárním úseku N1.23a, HP s náplní 5 kg CO2 a s účinností min.70B, kus : 1		1,00000				
81	953941391R00	Zkoušky a revize revize požárního hasicího přístroje do 5 ks	kus	5,00000	99,52	497,60	801-1	RTS 24/ I
82	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do + 60°C	kus	3,00000	995,25	2 985,75	SPCM	RTS 24/ I
83	44984142R	přístroj hasicí sněhový; S5H; třída hašení B, C; hasicí látka oxid uhličitý; náplň 5 kg; provozní schopnosti od -20 do + 60 °C	kus	2,00000	1 781,49	3 562,98	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 054 660,66		
84	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	15,60240	1 244,72	19 420,62	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		střecha 6.NP zleva : 0,94*1,1*0,9*2		1,86120				
		0,85*1,1*0,9*6		5,04900				
		Mezisoučet		6,91020				
		střecha zprava : 0,92*1,1*0,9*4		3,64320				
		0,85*1,1*0,9*6		5,04900				
		Mezisoučet		8,69220				
85	962051116R00	Bourání příček železobetonových tloušky do 150 mm	m2	8,52600	373,77	3 186,76	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách železobetonových, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		strojovna : 8,12*1,05		8,52600				
86	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	75,67540	4 684,29	354 485,52	801-3	RTS 24/ I
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		střecha 6.NP :						
		atikové zdivo z levé strany po strojovnu : (28,66+0,35+15,12+2*0,35+28,66+0,35)*0,35*0,7		18,09080				
		(1,86+0,84+0,63+2,37)*0,35*0,7		1,39650				
		Mezisoučet		19,48730				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		střed, část se strojovnou (řez A-A+B-B : 7,1*0,35*0,75*2		3,72750				
		Mezisoučet		3,72750				
		atíkové zdivo z pravé strany ve směru od strojovny : (28,93+0,35+15,12+28,59+0,34)*0,35*0,7		17,96585				
		(4,0+3,35+1,2)*0,35*0,7		2,09475				
		Mezisoučet		20,06060				
		zdivo strojovny : (7,1+8,72)*2*0,3*4,0		37,96800				
		-otvory : -3,45*2,4*0,3*2		-4,96800				
		-1,0*2,0*0,3		-0,60000				
87	962071711R00	Vybourání kovových sloupů s patkou a hlavicí litinových nebo nýtovaných	t	0,89370	2 516,87	2 249,33	801-3	RTS 24/ I
		včetně snesení bez podchycení nosné konstrukce a bez odvozu sloupů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		strojovna : 0,15*0,15*3,31*12		0,89370				
88	963012510R00	Bourání stropů z desek železobetonových z desek prefabrikovaných s dutinami šířky do 300 mm	m3	14,13510	4 228,69	59 772,96	801-3	RTS 24/ I
		a tloušťky do 140 mm						
		nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		strop strojovny : 7,4*8,4*0,15		9,32400				
		zvýšená podlaha ve strojovně : 8,12*3,95*0,15		4,81110				
89	963012520R00	Bourání stropů z desek železobetonových z panelů šířky přes 300 mm a tloušťky přes 140 mm	m3	3,33484	2 928,24	9 765,21	801-3	RTS 24/ I
		nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		vybourání orvoru pro nové schodiště z 5.NP do 6.NP : 3,615*6,15*0,15		3,33484				
90	963074959R00	Vybourání schodnic z ocelových nosníků nepleťovaných nebo nerabícovaných	m	3,00000	388,37	1 165,11	801-3	RTS 24/ I
		včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		strojovna : 1,5*2		3,00000				
91	964061331R00	Uvolnění zhlaví trámu ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05m2	kus	42,00000	525,49	22 070,58	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		panelový strop strojovna : 14*2			28,00000			
		mezistrop : 14			14,00000			
92	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,20740	3 180,37	10 200,72	801-3	RTS 24/ I
		strojovna,bet.potěr mezistrop : 8,12*3,95*0,1			3,20740			
93	967031744R00	Přísekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm	m2	70,95900	819,20	58 129,61	801-3	RTS 24/ I
		z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),						
		zapravení po vybourané atice a zdiva strojovny :						
		střecha 6.NP :						
		atikové zdivo z levé strany po strojovnu : (28,66+0,35+15,12+2*0,35+28,66+0,35)*0,35			25,84400			
		(1,86+0,84+0,63+2,37)*0,35			1,99500			
		Mezisoučet			27,83900			
		střed,část se strojovnou(řez A-A+B-B : 7,1*0,35*2			4,97000			
		Mezisoučet			4,97000			
		atikové zdivo z pravé strany ve směru od strojovny : (28,93+0,35+15,12+28,59+0,34)*0,35			25,66550			
		(4,0+3,35+1,2)*0,35			2,99250			
		Mezisoučet			28,65800			
		zdivo strojovny : (7,1+8,72)*2*0,3			9,49200			
94	968071113R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	16,56000	36,09	597,65	801-3	RTS 24/ I
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		strojovna :						
		kus : 3,45*2,4*2			16,56000			
95	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	1,00000	32,11	32,11	801-3	RTS 24/ I
		s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,						
		strojovna, :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kus : 1	1,00000					
96	968072357R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	16,56000	225,59	3 735,77	801-3	RTS 24/ I
		strojovna :	16,56000					
		m2 : 3,45*2,4*2						
97	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,70000	411,81	700,08	801-3	RTS 24/ I
		strojovna : 0,85*2,0	1,70000					
98	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	19,53000	1 327,00	25 916,31	801-3	RTS 24/ I
		vybourání orvoru pro nové schodiště z 5.NP do 6.NP : (3,615+6,15)*2	19,53000					
99	975053141R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2	m	48,90000	526,37	25 739,49	801-3	RTS 24/ I
		8,3*3+8,0*3	48,90000					
100	961	Zpevnění (fixace) stropních panelů,příprava podkladu pro novou OK nástavby	m2	1 000,81100	413,47	413 805,32		Vlastní
		Vysprávková malta na beton s hydraulickými pojivy, s přísadami, určená na jemné a drobné vysprávky betonu v tloušťkách 3-40 mm.						
		Lokální fixace cca 50%plochy.						
		střecha :						
		měřeno zleva : 3,6*12,5	45,00000					
		3,6*14,9	53,64000					
		3,76*17,3	65,04800					
		3,44*14,9	51,25600					
		3,76*17,3	65,04800					
		7,04*14,9	104,89600					
		(11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2	235,35500					
		7,04*14,9	104,89600					
		3,76*17,3	65,04800					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3,44*14,9		51,25600				
		3,76*17,3		65,04800				
		3,6*13,7		49,32000				
		3,6*12,5		45,00000				
		Mezisoučet		1 000,81100				
101	962	Vysávání podlah prům.vysavačem podlahy	m2	3 002,43300	11,06	33 206,91		Vlastní
		vysátí 3x (příprava podkladu pod novou OK nástavby) : 1000,811*3		3 002,43300				
102	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	3,30000	3 175,94	10 480,60	801-3	RTS 24/ I
		otvory ve stropu 5.NP do 6.NP pro instalaci ÚT potrubí D100 : 0,15*22		3,30000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			897 537,20			
103	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	621,94649	1 443,11	897 537,20	801-4	RTS 24/ I
Díl: 711		Izolace proti vodě			248 803,36			
104	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	234,03850	720,56	168 638,78	800-711	RTS 24/ I

VIZ LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

koupelny, vnitřní dlažba :

byt B01 :

m.č.B6.03, m2 : 3,93

3,93000

stěny u sprch.koutů : (1,0+1,0)*2,00

4,00000

umyvadlo : 1,00*1,20

1,20000

((2,00+2,175)*2-(1,00*3+0,70))*0,15

0,69750

byt B02 :

m.č.B6.06, m2 : 4,44

4,44000

stěny u sprch.koutů : (1,0+1,0)*2,00

4,00000

umyvadlo : 0,95*1,20

1,14000

((2,86+1,75)*2-(1,00*2+0,95+0,70))*0,15

0,83550

byt B03 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.09, m2 : 5,09		5,09000				
		stěny u sprch.koutů : (1,0+1,0)*2,00		4,00000				
		umyvadlo : 1,00*1,20		1,20000				
		((2,91+1,75)*2-(1,00*3+0,70))*0,15		0,84300				
		byt B04 :						
		m.č.B6.13, m2 : 3,57		3,57000				
		stěny u sprch.koutů : (0,9+1,1+1,0)*2,00		6,00000				
		umyvadlo : (1,00+1,00)*1,20		2,40000				
		((2,18+2,00)*2-(0,70+1,00*2+0,90+1,10+1,0))*0,15		0,39900				
		byt B05 :						
		m.č.B6.16, m2 : 3,96		3,96000				
		stěny u sprch.koutů : (1,0+1,0)*2,00		4,00000				
		umyvadlo : 1,00*1,20		1,20000				
		((2,20+1,80)*2-(1,00*3+0,70))*0,15		0,64500				
		byt B06 :						
		m.č.B6.20, m2 : 4,02		4,02000				
		stěny u sprch.koutů : (1,0+1,0)*2,00		4,00000				
		umyvadlo : 1,00*1,20		1,20000				
		((2,18+2,00)*2-(1,00*3+0,70))*0,15		0,69900				
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, m2 : 4,44		4,44000				
		stěny u sprch.koutů : (1,0+1,0)*2,00		4,00000				
		umyvadlo : (0,95*1,20)		1,14000				
		((2,86+1,75)*2-(1,00*2+0,95+0,70))*0,15		0,83550				
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, m2 : 5,09		5,09000				
		stěny u sprch.koutů : (1,0+1,0)*2,00		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		umyvadlo : 1,00*1,20		1,20000				
		$((2,91+1,75)*2-(1,00*3+0,70))*0,15$		0,84300				
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, m2 : 3,57		3,57000				
		stěny u sprch.koutů : $(0,9+1,1+1,0)*2,00$		6,00000				
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$		2,40000				
		$((2,18+2,00)*2-(0,70+1,00*2+0,90+1,10+1,0))*0,15$		0,39900				
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, m2 : 3,96		3,96000				
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,0)*2,00$		4,00000				
		umyvadlo : 1,00*1,20		1,20000				
		$((2,20+1,80)*2-(1,00*3+0,70))*0,15$		0,64500				
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, m2 : 3,64		3,64000				
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,0)*2,00$		4,00000				
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$		2,40000				
		$((2,18+2,00)*2-(1,00*2+1,00*2+0,70))*0,15$		0,54900				
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, m2 : 5,01		5,01000				
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,0)*2,00$		4,00000				
		umyvadlo : 1,00*1,20		1,20000				
		$((2,86+1,75)*2-(1,00*3+0,70))*0,15$		0,82800				
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, m2 : 4,29		4,29000				
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,0)*2,00$		4,00000				
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$		2,40000				
		$((2,91+1,75)*2-(1,00*2+1,00*2+0,70))*0,15$		0,69300				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, m2 : 4,09				4,09000		
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,1+0,9)*2,00$				6,00000		
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$				2,40000		
		$((2,03+2,00)*2-(1,00*2+1,0+1,10+0,90+0,70))*0,15$				0,35400		
		byt B15 :						
		m.č.B6.51, m2 : 3,96				3,96000		
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+0,9+0,9)*2,00$				5,60000		
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$				2,40000		
		$((2,65+1,80)*2-(1,00*2+1,0+0,90+0,90+0,70))*0,15$				0,51000		
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, m2 : 3,64				3,64000		
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,0)*2,00$				4,00000		
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$				2,40000		
		$((2,18+2,00)*2-(1,00*2+1,00*2+0,70))*0,15$				0,54900		
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, m2 : 5,01				5,01000		
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,0)*2,00$				4,00000		
		umyvadlo : $1,00*1,20$				1,20000		
		$((2,86+1,75)*2-(1,00*3+0,70))*0,15$				0,82800		
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, m2 : 4,29				4,29000		
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,0)*2,00$				4,00000		
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$				2,40000		
		$((2,91+1,75)*2-(1,00*2+1,00*2+0,70))*0,15$				0,69300		
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, m2 : 4,08				4,08000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stěny u sprch.koutů : $(0,9+1,1+1,0)*2,00$		6,00000				
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$		2,40000				
		$((2,03+2,00)*2-(1,00*2+1,0+1,10+0,90+0,70))*0,15$		0,35400				
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, m2 : 3,96		3,96000				
		stěny u sprch.koutů : $(0,9+0,9+1,0)*2,00$		5,60000				
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$		2,40000				
		$((2,65+1,80)*2-(1,00*2+1,0+0,90+0,90+0,70))*0,15$		0,51000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, m2 : 3,38		3,38000				
		stěny u sprch.koutů : $(1,0+1,0)*2,00$		4,00000				
		umyvadlo : $(1,00+1,00)*1,20$		2,40000				
		$((1,85+1,93)*2-(1,00*2+1,00*2+0,70))*0,15$		0,42900				
105	711212601R00	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna	m	167,73000	204,03	34 221,95	800-711	RTS 24/ I
		koupelny :						
		byt B01 :						
		m.č.B6.03, koupelna, m2 : $(2,175+2,0)*2$		8,35000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B02 :						
		m.č.B6.06, koupelna, m2 : $(2,86+1,75)*2$		9,22000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B03 :						
		m.č.B6.09, koupelna, m2 : $(2,91+1,75)*2$		9,32000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B04 :						
		m.č.B6.13, koupelna, m2 : $(2,18+2,0)*2$		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B05 :						
		m.č.B6.16, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2			8,00000			
		-dveře : -0,7			-0,70000			
		byt B06 :						
		m.č.B6.20, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2			8,36000			
		-dveře : -0,7			-0,70000			
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2			9,22000			
		-dveře : -0,7			-0,70000			
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2			9,32000			
		-dveře : -0,7			-0,70000			
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2			8,36000			
		-dveře : -0,7			-0,70000			
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2			8,00000			
		-dveře : -0,7			-0,70000			
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2			8,36000			
		-dveře : -0,7			-0,70000			
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2			9,22000			
		-dveře : -0,7			-0,70000			
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2			9,32000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.61, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2		8,90000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, koupelna, m2 : (2,88+1,75)*2		9,26000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2		9,32000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2		8,90000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, koupelna, m2 : (1,93+1,85)*2		7,56000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
106	711212602R00	Izolace proti vodě doplňky těsnící roh do spoje podlaha stěna	kus	118,00000	266,73	31 474,14	800-711	RTS 24/ I
		byt B01, kus : 6		6,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B02, kus : 6		6,00000				
		byt B03, kus : 6		6,00000				
		byt B04, kus : 6		6,00000				
		byt B05, kus : 4		4,00000				
		byt B06, kus : 6		6,00000				
		byt B07, kus : 6		6,00000				
		byt B08, kus : 4		4,00000				
		byt B09, kus : 6		6,00000				
		byt B10, kus : 4		4,00000				
		byt B11, kus : 6		6,00000				
		byt B12, kus : 6		6,00000				
		byt B13, kus : 6		6,00000				
		byt B14, kus : 6		6,00000				
		byt B15, kus : 6		6,00000				
		byt B16, kus : 6		6,00000				
		byt B17, kus : 6		6,00000				
		byt B18, kus : 6		6,00000				
		byt B19, kus : 6		6,00000				
		byt B20, kus : 6		6,00000				
		byt B21, kus : 4		4,00000				
107	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie	m2	5,00000	196,06	980,30	800-711	RTS 24/ I
		VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ :						
		5,0*1,0		5,00000				
108	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	5,00000	193,08	965,40	800-711	RTS 24/ I
		VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ :						
		5,0*1,0		5,00000				
109	998711203R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	%	5,30000	2 362,79	12 522,79	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 712	Povlakové krytiny	194 607,16						
110	712300833R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny třívrstvé,	m2	1 000,81100	29,36	29 383,81	800-711	RTS 24/ I

střecha :

měřeno zleva : 3,6*12,5

3,6*14,9

3,76*17,3

3,44*14,9

3,76*17,3

7,04*14,9

(11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2

7,04*14,9

3,76*17,3

3,44*14,9

3,76*17,3

3,6*13,7

3,6*12,5

Mezisoučet

45,00000

53,64000

65,04800

51,25600

65,04800

104,89600

235,35500

104,89600

65,04800

51,25600

65,04800

49,32000

45,00000

1 000,81100

111	712-1	Prostupy ve střeše instalační šachty	m2	18,82255	552,91	10 407,18		Vlastní
-----	-------	--------------------------------------	----	----------	--------	-----------	--	---------

instalační šachty :

byt B01 : 1,15*0,495

byt B02 : 1,1*0,75

byt B03 : 1,05*0,75

byt B04 : 1,03*1,03

byt B05 : 1,035*1,275

byt B06 : 1,15*0,495

byt B07 : 1,1*0,75

0,56925

0,82500

0,78750

1,06090

1,31963

0,56925

0,82500

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B08 : 1,05*0,75		0,78750				
		byt B09 : 1,03*1,03		1,06090				
		byt B10 : 1,035*1,275		1,31963				
		Mezisoučet		9,12455				
		byt B11 : 1,15*0,55		0,63250				
		byt B12 : 1,1*0,75		0,82500				
		byt B13 : 1,05*0,75		0,78750				
		byt B14 : 1,03*1,05		1,08150				
		byt B15 : 1,05*1,05		1,10250				
		byt B16 : 1,15*0,55		0,63250				
		byt B17 : 1,1*0,75		0,82500				
		byt B18 : 1,05*0,75		0,78750				
		byt B19 : 1,03*1,05		1,08150				
		byt B20 : 1,05*1,05		1,10250				
		byt B21 : 0,7*1,2		0,84000				
		Mezisoučet		9,69800				
112	712-2	Prostup hromosvod	ks	7,00000	1 658,74	11 611,18		Vlastní
113	712-3	Otvory v nové střeše pro instalaci ZTI odvětrávacího potrubí D110	ks	35,00000	1 658,74	58 055,90		Vlastní
114	712-4	Otvory v nové střeše pro instalaci VZT potrubí D125, zapravení+utěsnění	ks	21,00000	1 658,74	34 833,54		Vlastní
115	712-5	Otvory v nové střeše pro instalaci VZT potrubí D160, zapravení+utěsnění	ks	4,00000	1 824,62	7 298,48		Vlastní
116	712-6	Otvory v nové střeše pro instalaci VZT potrubí - prodloužení stávajících VZT výstupů, D200, zapravení+utěsnění	ks	5,00000	1 990,49	9 952,45		Vlastní
117	712-7	Otvory v nové střeše pro instalaci VZT potrubí - prodloužení stávajících VZT výstupů, D250, zapravení+utěsnění	ks	12,00000	1 990,49	23 885,88		Vlastní
118	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	%	4,95000	1 854,29	9 178,74	800-711	RTS 24/ I
Díl: 712-1		Střešní záchytný systém				58 679,73		
119	712-1-1	Střešní záchytný systém	soubor	1,00000	58 679,73	58 679,73		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 713		Izolace tepelné	77 773,50					
120	713111123R00	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, na trny,	m2	23,01000	147,30	3 389,37	800-713	RTS 24/ I

izolace 3 kusů podhledu lodžii :

lodžie bytu B08, m2 : 7,28

7,28000

lodžie bytu B07, m2 : 11,62

11,62000

lodžie bytu B21, m2 : 4,11

4,11000

121	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	1 006,50000	14,93	15 027,05	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-------------	-------	-----------	---------	-----------

podlahy v bytech :

byt B01 :

m.č.B6.02 : (1,6+2,0)*2

7,20000

m.č.B6.04 : (3,925+5,0)*2

17,85000

byt B02 :

m.č.B6.05 : (3,4+1,75)*2

10,30000

m.č.B6.07 : (6,41+4,05)*2

20,92000

byt B03 :

m.č.B6.08 : (3,33+1,75)*2

10,16000

m.č.B6.10 : (3,33+5,25)*2

17,16000

m.č.B6.11 : (2,91+4,05)*2

13,92000

byt B04 :

m.č.B6.12 : (1,6+2,0)*2

7,20000

m.č.B6.14 : (3,93+5,0)*2

17,86000

byt B05 :

m.č.B6.15 : (4,6+1,8)*2

12,80000

m.č.B6.17 : (3,35+5,18)*2

17,06000

m.č.B6.18 : (3,35+3,98)*2

14,66000

byt B06 :

m.č.B6.19 : (1,6+2,0)*2

7,20000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.21 : (3,93+5,0)*2		17,86000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.22 : (3,4+1,75)*2		10,30000				
		m.č.B6.24 : (6,41+4,05)*2		20,92000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.26 : (3,33+1,75)*2		10,16000				
		m.č.B6.27 : (3,33+5,25)*2		17,16000				
		m.č.BA6.28 : (2,91+2,85)*2		11,52000				
		byt B09 :						
		m.č.B6.29 : (1,6+2,0)*2		7,20000				
		m.č.B6.31 : (3,93+5,0)*2		17,86000				
		byt B10 :						
		m.č.B6.32 : (4,6+1,8)*2		12,80000				
		m.č.B6.34 : (3,35+5,18)*2		17,06000				
		m.č.B6.35 : (3,35+3,98)*2		14,66000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.37 : (1,6+2,0)*2		7,20000				
		m.č.B6.39 : (3,93+5,0)*2		17,86000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.40 : (3,4+1,75)*2		10,30000				
		m.č.B6.42 : (6,41+4,05)*2		20,92000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.43 : (3,33+1,75)*2		10,16000				
		m.č.B6.45 : (3,33+5,25)*2		17,16000				
		m.č.B6.46 : (2,91+4,05)*2		13,92000				
		byt B14 :						
		m.č.B6.47 : (1,6+2,0)*2		7,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.49 : (3,93+5,0)*2		17,86000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.50 : (1,99+1,8)*2		7,58000				
		m.č.B6.52 : (6,95+ 5,95)*2		25,80000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.53 : (1,6+2,0)*2		7,20000				
		m.č.B6.55 : (3,93+5,0)*2		17,86000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.56 : (3,4+1,75)*2		10,30000				
		m.č.B6.58 : (6,41+4,05)*2		20,92000				
		byt B18 :						
		m.č.B6.59 : (3,33+1,75)*2		10,16000				
		m.č.B6.61 : (3,33+5,25)*2		17,16000				
		m.č.B6.62 : (2,91+4,05)*2		13,92000				
		byt B19 :						
		m.č.B6.63 : (1,6+2,0)*2		7,20000				
		m.č.B6.65 : (3,93+5,0)*2		17,86000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.66 : (2,0+1,8)*2		7,60000				
		m.č.B6.68 : (6,95+5,95)*2		25,80000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.70 : (1,8+1,59)*2		6,78000				
		m.č.B6.72 : (5,0+3,585+1,2+3,77+2,745+3,175+1,0+0,6+2,0)		23,07500				
		Mezisoučet		673,58500				
		B (společné prostory) :						
		keramická dlažba :						
		m.č.B6.73 : (3,475+5,735)*2		18,42000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.75 : (1,425+1,59)*2		6,03000				
		m.č.B6.75 : (1,8+1,59)*2		6,78000				
		Mezisoučet		31,23000				
		B (společné prostory) :						
		podlaha PVC :						
		m.č.B6.01 hlavní chodba : (25,425+2,15+25,425)		53,00000				
		odpočet O06(portál u schodiště) : -3,615		-3,61500				
		m.č.B6.74 chodba : (1,325+3,735+1,325+3,735)		10,12000				
		m.č.B6.69 hlavní chodba : (28,8+2,15+28,8)		59,75000				
		Mezisoučet		119,25500				
		koupelny :						
		byt B01 :						
		m.č.B6.03, koupelna, m2 : (2,175+2,0)*2		8,35000				
		byt B02 :						
		m.č.B6.06, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2		9,22000				
		byt B03 :						
		m.č.B6.09, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2		9,32000				
		byt B04 :						
		m.č.B6.13, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		byt B05 :						
		m.č.B6.16, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2		8,00000				
		byt B06 :						
		m.č.B6.20, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2		9,22000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2		9,32000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2				8,36000		
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2				8,00000		
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2				8,36000		
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2				9,22000		
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2				9,32000		
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2				8,36000		
		byt B15 :						
		m.č.B6.61, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2				8,90000		
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2				8,36000		
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, koupelna, m2 : (2,88+1,75)*2				9,26000		
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2				9,32000		
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2				8,36000		
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2				8,90000		
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, koupelna, m2 : (1,93+1,85)*2				7,56000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				182,43000				
122	713300852R00	Odstranění tepelné izolace těles z desek z lehčených hmot s konstrukcí včetně povrchové úpravy	m2	958,12380	55,34	53 022,57	800-713	RTS 24/ I
odstranění tepelné izolace střeš z pěnového polystyrénu :								
střeš zleva : 28,66*15,12				433,33920				
Mezisoučet				433,33920				
střeš strojovna : 7,7*8,72				67,14400				
střeš před strojovnou : 7,1*2,7				19,17000				
střeš za strojovnou : 7,1*3,0				21,30000				
Mezisoučet				107,61400				
střeš zprava : 28,93*14,42				417,17060				
Mezisoučet				417,17060				
123	631508209R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K)	m2	25,31100	166,58	4 216,31	SPCM	RTS 24/ I
izolace 3 kusů podhledu lodžii :								
lodžie bytu B08, m2 : 7,28*1,1				8,00800				
lodžie bytu B07, m2 : 11,62*1,1				12,78200				
lodžie bytu B21, m2 : 4,11*1,1				4,52100				
124	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,80000	756,50	2 118,20	800-713	RTS 24/ I
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				12 204,12		
125	72001	D+M bezpečnostní přepad 600x150mm	ks	2,00000	6 102,06	12 204,12		Vlastní
Díl: 762		Konstrukce tesařské				48 758,77		
126	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	0,79720	1 715,80	1 367,84	800-762	RTS 24/ I
37,962*0,021				0,79720				
127	762431225R00	Obložení stěn montáž deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm	m2	23,01000	79,22	1 822,85	800-762	RTS 24/ I
obklad 3 kusů podhledu lodžii :								
lodžie bytu B08, m2 : 7,28				7,28000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		lodžie bytu B07, m2 : 11,62		11,62000				
		lodžie bytu B21, m2 : 4,11		4,11000				
128	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	37,79600	162,23	6 131,65	800-762	RTS 24/ I
		ATIKA : (65,99+1,2*13+12,9+65,99+1,2*13+12,9)*0,2		37,79600				
129	60624296R	překližka vodovzdorná; fólie jedna strana hladká a druhá s protiskluzovou úpravou; BR; tl = 21,0 mm; š = 2 500 mm; h = 1 250,0 mm; počet vrstev 11	m2	41,57560	670,66	27 883,09	SPCM	RTS 24/ I
		ATIKA : (65,99+1,2*13+12,9+65,99+1,2*13+12,9)*0,2*1,1		41,57560				
130	60725039R	Deska z plochých třísek (OSB) typ: 3; tl. = 22,0 mm; povrch: nebroušený; hrana: P + D; RtF: D	m2	25,31100	305,54	7 733,52	SPCM	RTS 23/ I
		obklad 3 kusů podhledu lodžii :						
		lodžie bytu B08, m2 : 7,28*1,1		8,00800				
		lodžie bytu B07, m2 : 11,62*1,1		12,78200				
		lodžie bytu B21, m2 : 4,11*1,1		4,52100				
131	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	%	8,50000	449,39	3 819,82	800-762	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské			92 284,88			
132	764811201RT1	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy do 10 m2, dodávka a montáž	m2	11,39000	1 353,54	15 416,82	800-764	RTS 24/ I
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků						
		izolace podhledu lodžii, v barvě fasády :						
		lodžie bytu B08, m2 : 7,28		7,28000				
		lodžie bytu B21, m2 : 4,11		4,11000				
133	764811201RT2	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy od 10 do 25 m2, dodávka a montáž	m2	11,62000	1 348,56	15 670,27	800-764	RTS 24/ I
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků						
		izolace podhledu lodžii, v barvě fasády :						
		lodžie bytu B07, m2 : 11,62		11,62000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
134	764816133R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	70,45000	585,20	41 227,34	800-764	RTS 24/ I
		včetně rohů						
		ozn.O01 : 2,15*26		55,90000				
		ozn.O02 : 1,25*6		7,50000				
		ozn.O03 : 1,25*3		3,75000				
		ozn.O04+O05 : 3,3		3,30000				
135	764334850R00	Demontáž lemování zdí na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,	m	31,64000	37,78	1 195,36	800-764	RTS 24/ I
		strojovna : (7,1+8,72)*2		31,64000				
136	764339830R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu do 30°	m2	29,04000	75,20	2 183,81	800-764	RTS 24/ I
		střecha zleva : (0,94*2+1,1+2*0,33)*0,33*2		2,40240				
		(0,85+0,33+0,5)*0,33*2*6		6,65280				
		1,1*(0,33+0,5)*6		5,47800				
		Mezisoučet		14,53320				
		střecha zprava : (0,92*2+1,1+2*0,33)*0,33*2		2,37600				
		(0,85+0,33+0,5)*0,33*2*6		6,65280				
		1,1*(0,33+0,5)*6		5,47800				
		Mezisoučet		14,50680				
137	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	7,00000	54,67	382,69	800-764	RTS 24/ I
		okna ve strojovně : 3,5*2		7,00000				
138	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	246,90000	56,71	14 001,70	800-764	RTS 24/ I
		střecha zleva :						
		na atice : (28,66+15,12)*2		87,56000				
		Mezisoučet		87,56000				
		střecha strojovna :						
		na atice stropu strojovny : (7,7+8,72)*2		32,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		na atice : (7,1+2,7)*2		19,60000				
		(7,1+3,0)*2		20,20000				
		Mezisoučet		72,64000				
		střecha zprava :						
		na atice : (28,93+14,42)*2		86,70000				
		Mezisoučet		86,70000				
139	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,45000	900,77	2 206,89	800-764	RTS 24/ I

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	731 608,90
-----------------	------------------------------	-------------------

140	766231111R00	Montáž schodů stahovacích půdních schodů	kus	1,00000	2 159,68	2 159,68	800-766	RTS 24/ I
		umístění v podhledu hlavní chodby u výtahů :						
		stavební otvor 60x120 cm, kus : 1		1,00000				

141	766661413R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	24,00000	597,15	14 331,60	800-766	RTS 24/ I
		ozn.dveří D1 (EI 30 DP3) :						
		levé, kus : 10		10,00000				
		pravé, kus : 12		12,00000				
		ozn.dveří D8 (EI 30 DP3-C) :						
		levé, kus : 1		1,00000				
		pravé, kus : 1		1,00000				

142	766669117R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,00000	298,57	597,14	800-766	RTS 24/ I
		u dveří ozn.D8 :						
		kus : 2		2,00000				

143	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového	kus	48,00000	895,72	42 994,56	800-766	RTS 24/ I
		ozn.dveří D2, kus : 8+11		19,00000				
		ozn.D3, kus : 8+9		17,00000				
		ozn.D4, kus : 4		4,00000				
		ozn.D5, kus : 4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ozn.D6, kus : 2+2		4,00000				
144	766-ozn.D1	Dveře vnitřní jednokřídlé požární EI 30 DP3, vel.800/197, falcové, dýhované, mezibytové vč.kování	ks	22,00000	7 066,25	155 457,50		Vlastní
		dveře ozn.D1, požární EI 30 DP3, :						
		dveře plné, barva dub, falcové dýhované :						
		zárubeň ocelová, VIZ odd.64 :						
		kování, knoflík +klika :						
		zámek vložkový :						
		přechodová lišta VIZ odd.776 :						
		levé, kus : 10		10,00000				
		pravé, kus : 12		12,00000				
145	766-ozn.D2	Dveře vnitřní jednokřídlé rozm.800/1970, falcové dýhované, pokojové vč.kování	ks	19,00000	5 772,43	109 676,17		Vlastní
		dveře ozn.D2 :						
		dveře plné, barva dub, falcové dýhované :						
		kování, klika+klika :						
		přechodová lišta VIZ odd.776 :						
		obložková zárubeň, VIZ samostatně :						
		levé, kus : 8		8,00000				
		pravé, kus : 11		11,00000				
146	766-ozn.D3	Dveře vnitřní jednokřídlé rozm.700/1970 mm, falcové dýhované, (koupelny) vč.kování	ks	17,00000	5 125,52	87 133,84		Vlastní
		ozn.dveře D3 :						
		dveře plné, barva dub, falcové dýhované :						
		přechodová lišta VIZ odd.776 :						
		kování, klika+klika :						
		zámek, vložkový, WC klička :						
		obložková zárubeň, VIZ samostatně :						
		levé, kus : 8		8,00000				
		pravé, kus : 9		9,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
147	766-ozn.D4	Dveře vnitřní jednokřídlé posuvné v pouzdře, rozm. 700/1970 mm, (koupelny) vč. kování dveře ozn.D4 : dveře plné, barva dub, falcové dýhované : obložková zárubeň, VIZ samostatně : kování , mušle+mušle : zámek , hákový pro posuvné dveře : přechodová lišta, VIZ odd.776 : kus : 4	ks	4,00000	6 419,34	25 677,36		Vlastní
				4,00000				
148	766-ozn.D5	Dveře vnitřní jednokřídlé posuvné v pouzdře, rozm. 800/1970 mm, pokojové vč. kování ozn.dveří D5 : dveře plné, barva dub, falcové dýhované : obložková zárubeň, VIZ samostatně : kování, mušle+mušle : přechodová lišta VIZ odd.776 : kus : 4	ks	4,00000	5 175,28	20 701,12		Vlastní
				4,00000				
149	766-ozn.D6	Dveře jednokřídlé posuvné v liště rozm. 800/1970 mm, pokojové vč. kování ozn.dveře D6 : dveře plné, barva dub, falcové dýhované : obložková zárubeň, VIZ samostatně : kování, mušle-mušle : přechodová lišta, VIZ odd.776 : levé, kus : 2 pravé, kus : 2	ks	4,00000	5 175,28	20 701,12		Vlastní
				2,00000				
				2,00000				
150	766-ozn.D8	Dveře VNĚJŠÍ jednokřídlé požární EI30 DP3, rozm. 600/1685 mm, technická místnost ATYPICKÝ ROZMĚR, vč. kování ozn.dveří D8, POŽÁRNÍ- ATYPICKÝ ROZMĚR : dveře plné, barva dub, falcové dýhované : zárubeň ocelová, VIZ odd.64 :	ks	2,00000	5 485,80	10 971,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		kování, klika+knoflík :						
		zámek, vložkový :						
		přechodová lišta, VIZ odd.776 :						
		POŽÁRNÍ, EI 30 DP3-C :						
		samozávěrač :						
		levé, kus : 1			1,00000			
		pravé, kus : 1			1,00000			
151	54917025R	závěrač dveří hydraulický hmotnost dveří 42 až 70 kg; š. dveří 1 050 mm; zlatá bronz	kus	2,00000	5 125,52	10 251,04	SPCM	RTS 24/ I
		u dveří ozn.D8 :						
		kus : 2			2,00000			
152	61181251.AR	Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné	kus	21,00000	4 274,58	89 766,18	SPCM	RTS 24/ I
		ozn.dveří D3, kus : 8+9			17,00000			
		ozn.dveří D4, kus : 4			4,00000			
153	61181252.AR	Zárubeň dřevěná - OKZ; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; počet křídel: 1; povrchová úprava: dýha; typ závěsů: otočné	kus	27,00000	4 327,33	116 837,91	SPCM	RTS 24/ I
		ozn.dveří D2, kus : 8+11			19,00000			
		ozn.D5, kus : 4			4,00000			
		ozn.D6, kus : 2+2			4,00000			
154	612500	Protipožární půdní schody s kovovým žebříkem 120x60 cm,požární odolnost 45 min.	ks	1,00000	11 063,16	11 063,16		Vlastní
		umístění v podhledu hlavní chodby u výtahů :						
		stavební otvor 60x120 cm, kus : 1			1,00000			
155	998766203R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	%	1,85000	7 183,20	13 288,92	800-766	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 766-1		Konstrukce truhlářské-kuchyňské linky			1 801 105,46			
156	76681211	Montáž kuchyňských linek dřevěných linek PC	soubor	1,00000	273 692,79	273 692,79		Vlastní
		cena se upraví dle výběru investora ! :						
		byt B01 rovná kuch.linka, kus :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byť B02 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B03 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B04 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B05 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B06 rovná kuch.linka, kus :						
		byť B07 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B08 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B09 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B10 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B11 rovná kuch.linka, kus :						
		byť B12 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B13 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B14 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B15 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B16 rovná kuch. linka, kus :						
		byť B17 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B18 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B19 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B20 rohová kuch.linka, kus :						
		byť B21 rovná kuch.linka, kus :						
		celkem kuch.linek 21 ks=soubor : 1		1,00000				
157	615-1	Kuchyňská linka atypická dl.3000 mm PC	ks	2,00000	80 795,44	161 590,88		Vlastní
158	615-2	Kuchyňská linka atypická dl.2700 mm PC	ks	4,00000	72 638,21	290 552,84		Vlastní
159	615-3	Kuchyňská linka atypická dl.2800 mm PC	ks	5,00000	73 674,05	368 370,25		Vlastní
160	615-4	Kuchyňská linka atypická dl.3600 mm PC	ks	2,00000	96 954,53	193 909,06		Vlastní
161	615-5	Kuchyňská linka atypická dl.2200 mm PC	ks	2,00000	59 249,99	118 499,98		Vlastní
162	615-6	Kuchyňská linka atypická dl.2900 mm PC	ks	1,00000	78 076,36	78 076,36		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
163	615-7	Kuchyňská linka atypická dl.2100 mm PC	ks	3,00000	56 453,22	169 359,66		Vlastní
164	615-8	Kuchyňská linka atypická dl.2600 mm PC	ks	1,00000	70 048,61	70 048,61		Vlastní
165	615-9	Kuchyňská linka atypická dl.2200 mm PC	ks	1,00000	59 172,30	59 172,30		Vlastní
166	617-4	Přesun hmot	%	1,00000	17 832,73	17 832,73		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			430 523,87			
167	767316523R00	Montáž světlíků bodových, , s mechanickým nebo elektrickým otvíráním, plochy od 1 m2 do 1,5 m2	kus	1,00000	2 174,61	2 174,61	800-767	RTS 24/ I
výlez na plochou střechu :								
umístění v podhledu hlavní chodby u výtahů :								
stavební otvor 60x120 cm, kus : 1								
1,00000								
168	767996802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	1 174,90400	35,56	41 779,59	800-767	RTS 24/ I
demontáž střechy nad 5.NP :								
ocelové sloupky z Uč.10 svařené do krabice : 3,31*10,6*2*12								
842,06400								
ocelové průvlaky : 8,4*10,6*2								
178,08000								
7,3*10,6*2								
154,76000								
169	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	737,60000	31,67	23 359,79	800-767	RTS 24/ I
demontáž střechy nad 5.NP :								
ocelové průvlaky : 8,4*10,6*2								
178,08000								
7,3*10,6*2								
309,52000								
ocelové schody ve strojovně, odhad : 250,0								
250,00000								
170	767-Z07	D+M NEREZOVÉ ZÁBRADLÍ s nerezovým kulatým madlem pr.42,4 mm,horní kotvení s kulatou patkou výplň, sklo ESG ČIRÉ 5.5.2, (LODŽIE)	m	36,89000	8 984,09	331 423,08		Vlastní

ZÁBRADLÍ - LODŽIE

- výška 1100mm

- nerezové zábradlí s nerezovým kulatým madlem

průměr 42,4mm, horní kotvení s kulatou patkou,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výplň - sklo ESG čiré 5.5.2 Délky: byt B05 : 1,20 + 3,60 = 4,80 m byt B07 : 6,41 m byt B08 : 3,04 m byt B10 : 2,40 + 7,20 = 9,60 m byt B15 : 1,20 + 3,60 = 4,80 m byt B20 : 1,20 + 3,60 = 4,80 m byt B21 : 3,44 m Délka celkem: 36,89m Z07 : 36,89						
171	767-1	Výlez do ploché střechy rozm.90x120 cm	ks	1,00000	21 081,31	21 081,31		Vlastní
		výlez na plochou střechu : umístění v podhledu hlavní chodby u výtahů : stavební otvor 60x120 cm, kus : 1		1,00000				
172	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,55000	4 198,23	10 705,49	800-767	RTS 24/ I
Díl: 767-1		Konstrukce zámečnické, ocelové venkovní schodiště			2 402 531,18			
173	953981304R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 125 mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	60,00000	199,05	11 943,00	801-4	RTS 24/ I
		KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.04, OCELOVÉ SCHODIŠTĚ : VIZ poznámka : v.č.D1.2.04 ocelové venkovní schodiště : 4x M16 u sloupů v úrovni stropu : 4*2*7 4x kotevní plotna P15 : 4		56,00000 4,00000				
174	767222210R00	Montáž zábradlí schodišťových z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	123,82200	149,29	18 485,39	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		stavební výkres č.14 VÝKRES VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ : zábradlí u zrcadla : 2,85*11 zábradlí po obvodu : (2,766+4,94)*2*6			31,35000 92,47200			
175	767590110R00	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů svařováním statika v.č.D1.2.04 OCELOVÉ SCHODIŠTĚ : STUPNĚ : stupně z pororoštů rozm.1,1*0,25,(hmotnost 7,4 kg), kg : 10*11*7,4 PODESTY : podesta rozm.1,2*1,5 (hmotnost 1 ks=28,3 kg) : 2*7*28,3 mezipodesta : 2*6*28,3	kg	1 549,80000	29,86	46 277,03	800-767	RTS 24/ I
176	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg statika v.č.04 ocelové schodiště : kotevní plotna P15 : 0,25*0,25*120*4 pracny pásovina 150/150/5 : 0,15*4*1,962*4	kg	34,70880	119,43	4 145,27	800-767	RTS 24/ I
177	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg 4x sloupek z jeklu 100/100/3,5 (v rozích schodiště) : 18,5*4*10,4	kg	769,60000	39,81	30 637,78	800-767	RTS 24/ I
178	767995107R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 250 do 500 kg Tahokov pozink, velikost oka 62,5x20 - 7 x1,5mm stavební část v.č.14 VÝKRES VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ : statika v.č. D1.2.04 : TAHOKOV SQ 20 : z -1,4 na +17,165 (přepočet m2/kg=2,4kg/m2) : (2,766*2+4,94)*18,565*2,4 zastropení : 2,766*4,94*2,4	kg	499,38413	34,83	17 393,55	800-767	RTS 24/ I
179	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg v.č.D1.2.04, konstrukční část : ocelové schodiště : dle tabulky na výkrese, kg : 8152,752	kg	8 152,75200	31,85	259 665,15	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
180	553	Pororošt na stupně Lisovaný schodišťový stupeň ocelový + žárový zinek Rozměr: 1100x305mm Oko: 34 x 38 mm Páska 30 x 3 mm pororošt na stupně 1,1*0,305 kus : 10*11	ks	110,00000	1 781,49	195 963,90		Vlastní
110,00000								
181	55347128R	rošt podlahový lisovaný; š = 1 200 mm; l = 1 500 mm; nosný prut 30/3; oko 30/30; povrch žárové zinkování podesta : 2*7 mezipodesta : 2*6	kus	26,00000	3 791,89	98 589,14	SPCM	RTS 24/ I
14,00000								
12,00000								
182	55395100.AR	zábradlí trubkové stavební výkres č.14 VÝKRES VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ : zábradlí u zrcadla : 2,85*11 zábradlí po obvodu : (2,766+4,94)*2*6	m	123,82200	3 483,36	431 316,60	SPCM	RTS 23/ I
31,35000								
92,47200								
183	55399992R	výrobek kovový statika v.č.04 ocelové schodiště : kotevní plotna P15 v základě schodiště : 0,25*0,25*120*4 pracny pásovina 150/150/5 : 0,15*4*1,962*4	kg	34,70880	109,48	3 799,92	SPCM	RTS 24/ I
30,00000								
4,70880								
184	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg v.č.D1.2.04, konstrukční část : ocelové schodiště : dle tabulky na výkrese, kg : 8152,752 Mezisoučet OPLÁŠTĚNÍ venk.schodiště TAHOKOV SQ 20 : stavební část v.č.14 VÝKRES VENKOVNÍHO SCHODIŠTĚ : statika v.č. D1.2.04 : z -1,4 na +17,165 (přepočet m2/kg=2,4kg/m2) : (2,766*2+4,94)*18,565*2,4	kg	9 421,73613	110,27	1 038 934,84	SPCM	RTS 24/ I
8 152,75200								
8 152,75200								
466,59043								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zastropení : 2,766*4,94*2,4		32,79370				
		Mezisoučet		499,38413				
		sloupky z jeklu 100/100/3,5 :						
		4x sloupek z jeklu 100/100/3,5 (v rozích schodiště) : 18,5*4*10,4		769,60000				
		Mezisoučet		769,60000				
185	554	ŽÁROVÝ POZINK ocelové konstrukce schodiště	kg	10 971,53613	16,92	185 638,39		Vlastní
		podlahové rošty, kg : 1549,8		1 549,80000				
		rohové sloupky z jeklu 100/100/3,5, kg : 769,6		769,60000				
		opláštění TAHOKOV, kg : 499,38413		499,38413				
		ocelová kce schodiště dle tabulky na v.č.04 statika, kg : 8152,752		8 152,75200				
186	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	%	2,55000	23 427,93	59 741,22	800-767	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 767-2		Konstrukce zámečnické, OK stropu				3 487 602,17		
187	953981205R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů	kus	140,00000	398,10	55 734,00	801-4	RTS 24/ I
		KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.02, PŮDORYS OK STROPU :						
		KOTEVNÍ DETAIL K1, kus : 140		140,00000				
188	767165120R00	Montáž zábradlí rovného montáž madel z trubek nebo tenkostěnných profilů svařováním	m	20,01500	202,53	4 053,64	800-767	RTS 24/ I
		stavební výkres č.06, PŮDORYS 6 NP SO01 :						
		zrcadlo schodiště : (1,5+2,6)*2		8,20000				
		mezipodesta : 1,5*2+3,615		6,61500				
		na zdivu : 2,6*2		5,20000				
189	767211112R00	Montáž schodů ocelových rovných a podest osazených na ocelovou konstrukci svařováním	kg	2 185,00000	29,86	65 244,10	800-767	RTS 24/ I
		KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.02, PŮDORYS OK STROPU :						
		stupně a podstupnice plech P15, kg : 2185		2 185,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
190	767222210R00	Montáž zábradlí schodišťových z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	14,81500	149,29	2 211,73	800-767	RTS 24/ I
		stavební výkres č.06, PŮDORYS 6 NP SO01 :						
		zrcadlo schodiště : (1,5+2,6)*2			8,20000			
		mezipodesta : 1,5*2+3,615			6,61500			
191	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	1 780,00000	99,52	177 145,60	800-767	RTS 24/ I
		KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.02, PŮDORYS OK STROPU :						
		KOTEVNÍ DETAIL K1, kg : 1780,00			1 780,00000			
192	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	42 856,43070	31,85	1 364 977,32	800-767	RTS 24/ I
		v.č.D1.2.02, konstrukční část :						
		půdorys OK stropu :						
		dle tabulky na výkrese, kg : 42856,4307			42 856,43070			
193	55395100.AR	zábradlí trubkové	m	14,81500	3 483,36	51 605,98	SPCM	RTS 23/ I
		stavební výkres č.06, PŮDORYS 6 NP SO01 :						
		zrcadlo schodiště : (1,5+2,6)*2			8,20000			
		mezipodesta : 1,5*2+3,615			6,61500			
194	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	46 821,43070	35,69	1 671 056,86	SPCM	RTS 24/ I
		v.č.D1.2.02, konstrukční část :						
		půdorys OK stropu :						
		dle tabulky na výkrese, kg : 42856,4307			42 856,43070			
		Mezisoučet			42 856,43070			
		KOTEVNÍ DESKA K1, kg : 1780,00			1 780,00000			
		Mezisoučet			1 780,00000			
		stupně a podstupnice, kg : 2185,0			2 185,00000			
		Mezisoučet			2 185,00000			
195	61191425R	madlo schodišťové; buk; š = 50 mm; l = 3 000,0 mm; tl = 50,0 mm	m	20,01500	442,33	8 853,23	SPCM	RTS 23/ I
		stavební výkres č.06, PŮDORYS 6 NP SO01 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

zrcadlo schodiště : (1,5+2,6)*2

8,20000

mezipodesta : 1,5*2+3,615

6,61500

na zdivu : 2,6*2

5,20000

196	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,55000	34 007,73	86 719,71	800-767	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	-----------

Díl: 767-3		Konstrukce zámečnické, ocelová nástavba	3 562 429,74					
197	767995108R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 500 kg	kg	51 433,96400	31,85	1 638 171,75	800-767	RTS 24/ I

KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.03,OCELOVÁ NÁSTAVBA :

dle tabulky na výkrese, kg : 38673,964

38 673,96400

Mezisoučet

38 673,96400

PAŽDÍKY : 12760

12 760,00000

Mezisoučet

12 760,00000

198	55399993R	výrobek kovový vyrobený tvarováním, svařováním, nebo šroubováním, hmotnost výrobku nad 10 kg	kg	51 433,96400	35,69	1 835 678,18	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	--	----	--------------	-------	--------------	------	-----------

KONSTRUKČNÍ ČÁST, v.č.D1.2.03,OCELOVÁ NÁSTAVBA :

dle tabulky na výkrese, kg : 38673,964

38 673,96400

Mezisoučet

38 673,96400

PAŽDÍKY : 12760

12 760,00000

Mezisoučet

12 760,00000

199	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	2,55000	34 737,18	88 579,81	800-767	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	-----------	-----------	---------	-----------

Díl: 767-4		Hliníkové prvky	271 414,88					
200	767-ozn.D7	D+M hliníkového prvku D7 - dveře vnější únikové	ks	1,00000	63 825,16	63 825,16		Vlastní

Dveře vstupní - hliníkové

-min. 3 komorový profil s přerušeným tepelným mostem

-stavební hloubka min. 77 mm

- požární odolnost EI30 DP3-C doložit certifikátem autorizované zkušebny

-Urámů ? 2,9/2,9 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-Udveří ? 2,2 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny -Uskla ? 1,1 W/m2K doložit technickým listem -vodotěsnost dle EN 14351-1+A1, min. třída 8A doložit certifikátem autorizované zkušebny -zatížení větrem – zkušební tlak dle EN 14351-1+A1, min. třída 1/2 doložit certifikátem autorizované zkušebny -zatížení větrem – průhyb rámu dle EN 14351-1+A1, min. třída C/B doložit certifikátem autorizované zkušebny -průvzdušnost dle ČSN EN 1026 min. třída 3 HLINÍKOVÉ VÝROBKY : ozn. D7 : 1 dveře jednokřídlové hliníkové rozm.1000/2060 mm,otevíravé : EI 30 DP1-C, kus 1 : Mezisoučet		1,00000				
				1,00000				

201	767-ozn.O06	D+M hliníkového prvku O06 - vnitřní portál u schodiště	ks	1,00000	200 840,74	200 840,74		Vlastní
		Dveře vstupní - hliníkové -min. 3 komorový profil s přerušeným tepelným mostem -stavební hloubka min. 77 mm - požární odolnost EI30 DP3-C doložit certifikátem autorizované zkušebny -Urámů ? 2,9/2,9 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny -Udveří ? 2,2 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny -Uskla ? 1,1 W/m2K doložit technickým listem -vodotěsnost dle EN 14351-1+A1, min. třída 8A doložit certifikátem autorizované zkušebny -zatížení větrem – zkušební tlak dle EN 14351-1+A1, min. třída 1/2 doložit certifikátem autorizované zkušebny -zatížení větrem – průhyb rámu dle EN 14351-1+A1, min. třída C/B doložit certifikátem autorizované zkušebny -průvzdušnost dle ČSN EN 1026 min. třída 3 HLINÍKOVÉ VÝROBKY : ozn. O06 : 1 portál u schodiště,dveřní prvek rozm.3000/2660 : sestavající z pěti pevných polí a 1 kř.dveří :		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

El 30 DP1-C, kus 1 :

Mezisoučet

202	998767203R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,00000	2,55000	2 646,66	6 748,98	800-767	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	---------	---------	----------	----------	---------	-----------

Díl: 769	Otvorové prvky z plastu	1 136 586,97
203	769-ozn.O01	D+M okno dvoukřídle 2100 x 1600 mm

Okna - plastová

-min. 5-ti komorové

-Urámů ? 0,90 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny

-Uokna ? 0,90 W/m2K doložit výpočtem pro pozici O05, výpočet bude ověřen notifikovanou osobou

-Uskla ? 0,64 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny

-vodotěsnost dle ČSN EN 12208, třída 9A doložit certifikátem autorizované zkušebny

-průvzdušnost dle ČSN EN 12207, třída 4 doložit certifikátem autorizované zkušebny

-zatížení větrem dle ČSN EN 12210 třída C5/B5 doložit certifikátem autorizované zkušebny

-Rw ? 32dB

-provedení oken musí splňovat požadavky ČSN 730540-2 - 2012, z hlediska kritických povrchových teplot na styku rámu okna a ostění. Doložit výpočtem a vyobrazením průběhu izotherm pro rám okna a ostění ve stavu po provedení prací

-nepřerušené těsnění spar

-celoobvodové kování, dva bezpečnostní body proti vypáčení hřibovitého tvaru, pojistka chybné manipulace (pojistka proti současnému otevření a sklopení křídla),přizvedávací křídla,

-kotvení oken, dveří a jejich sestav musí být provedeno ocelo-hliníkovými pozinkovanými rámovými kotvami, případně turbošrouby. Kotvy budou osazeny krytkami. Montáž podle ČSN 746077 doložit certifikátem autorizované zkušebny

-podkladní profil U? 1,0 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny

-barva bílá

-výrobky budou dodány v kompletním provedení, tj. včetně všech osazovacích a nastavovacích profilů, těsnícího a kotevního materiálu, výztužných profilů, lištování, tmelení, lemovacích a napojovacích profilů, prahových spojek a prahů, vnitřních a vnějších parapetů, opravy souvisejícího pásu podlahoviny ap., ztužení rámu uzavřenou výztuhou tl. min. 1,5 mm, křidel výztuhou odpovídající rozměrům oken a předpisům dodavatele profilového systému. Doložit výpočtem pro největší prvek.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

-jednotlivé rozměry a druh skla viz výpis oken

-pokud bude zajištěna přirozená výměna vzduchu okny musí být navržená opatření realizována tak, aby podstatně nezhoršovala tepelně-technické a zvukově izolační parametry oken. V případě použití ventilačních klapek musí být tyto umístěny mimo funkční spáru okna, rámové a křídlové profily tak, aby nezhoršovaly tepelně-technické a statické vlastnosti oken. Doložit návrhem výměny vzduchu.

PLASTOVÉ VÝROBKY :

PARAPETNÍ DESKY vnitřní VIZ ODD.64 :

PARAPETY venkovní VIZ odd.764 :

ozn.O/01 :

otevírávě sklopné štulpové okno,rozm. 2100/1600 mm, kus 26 : 26

26,00000

204	769-ozn.O02	D+M okno s balkonovými dveřmi 2100 x 2400 mm	ks	6,00000	17 880,60	107 283,60		Vlastní
-----	-------------	--	----	---------	-----------	------------	--	---------

Okna - plastová

-min. 5-ti komorové

-Urámu ? 0,90 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny

-Uokna ? 0,90 W/m2K doložit výpočtem pro pozici O05, výpočet bude ověřen notifikovanou osobou

-Uskla ? 0,64 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny

-vodotěsnost dle ČSN EN 12208, třída 9A doložit certifikátem autorizované zkušebny

-průvzdušnost dle ČSN EN 12207, třída 4 doložit certifikátem autorizované zkušebny

-zatížení větrem dle ČSN EN 12210 třída C5/B5 doložit certifikátem autorizované zkušebny

-Rw ? 32dB

-provedení oken musí splňovat požadavky ČSN 730540-2 - 2012, z hlediska kritických povrchových teplot na styku rám okna a ostění. Doložit výpočtem a vyobrazením průběhu izotherm pro rám okna a ostění ve stavu po provedení prací

-nepřerušené těsnění spar

-celoobvodové kování, dva bezpečnostní body proti vypáčení hřibovitého tvaru, pojistka chybné manipulace (pojistka proti současnému otevření a sklopení křídla),přizvedávač křídla,

-kotvení oken, dveří a jejich sestav musí být provedeno ocelo-hliníkovými pozinkovanými rámovými kotvami, případně turbošrouby. Kotvy budou osazeny krytkami. Montáž podle ČSN 746077 doložit certifikátem autorizované zkušebny

-podkladní profil U? 1,0 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-barva bílá -výrobky budou dodány v kompletním provedení, tj. včetně všech osazovacích a nastavovacích profilů, těsnícího a kotevního materiálu, výztužných profilů, lištování, tmelení, lemovacích a napojovacích profilů, prahových spojek a prahů, vnitřních a vnějších parapetů, opravy souvisejícího pásu podlahoviny ap., ztužení rámců uzavřenou výztuhou tl. min. 1,5 mm, křidel výztuhou odpovídající rozměrům oken a předpisům dodavatele profilového systému. Doložit výpočtem pro největší prvek. -jednotlivé rozměry a druh skla viz výpis oken -pokud bude zajištěna přirozená výměna vzduchu okny musí být navržena opatření realizována tak, aby podstatně nezhoršovala tepelně-technické a zvukově izolační parametry oken. V případě použití ventilačních klapek musí být tyto umístěny mimo funkční spáru okna, rámové a křídlové profily tak, aby nezhoršovaly tepelně-technické a statické vlastnosti oken. Doložit návrhem výměny vzduchu. PLASTOVÉ VÝROBKY : PARAPETNÍ DESKY vnitřní VIZ ODD.64 : PARAPETY venkovní VIZ odd.764 : ozn.O/02 : Okno otevíravé a sklopné rozm.1200/1600 mm : balkonové dveře otevíravé rozm.900/2400 mm : celkem kusů 6 : 6						
					6,00000			
205	769-ozn.O03	D+M okno s balkonovými dveřmi 2100 x 2400 mm	ks	3,00000	17 862,29	53 586,87		Vlastní

Okna - plastová
 -min. 5-ti komorové

 -Urámu ? 0,90 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny
 -Uokna ? 0,90 W/m2K doložit výpočtem pro pozici O05, výpočet bude ověřen notifikovanou osobou
 -Uskla ? 0,64 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny
 -vodotěsnost dle ČSN EN 12208, třída 9A doložit certifikátem autorizované zkušebny
 -průvzdušnost dle ČSN EN 12207, třída 4 doložit certifikátem autorizované zkušebny
 -zatížení větrem dle ČSN EN 12210 třída C5/B5 doložit certifikátem autorizované zkušebny
 -Rw ? 32dB

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-provedení oken musí splňovat požadavky ČSN 730540-2 - 2012, z hlediska kritických povrchových teplot na styku rám okna a ostění. Doložit výpočtem a vyobrazením průběhu izotherm pro rám okna a ostění ve stavu po provedení prací -nepřerušené těsnění spar -celoobvodové kování, dva bezpečnostní body proti vypáčení hřibovitého tvaru, pojistka chybné manipulace (pojistka proti současnému otevření a sklopení křídla),přizvedávací křídla, -kotvení oken, dveří a jejich sestav musí být provedeno ocelo-hliníkovými pozinkovanými rámovými kotvami, případně turbošrouby. Kotvy budou osazeny krytkami. Montáž podle ČSN 746077 doložit certifikátem autorizované zkušebny -podkladní profil U? 1,0 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny -barva bílá -výrobky budou dodány v kompletním provedení, tj. včetně všech osazovacích a nastavovacích profilů, těsnícího a kotevního materiálu, výztužných profilů, lištování, tmelení, lemovacích a napojovacích profilů, prahových spojek a prahů, vnitřních a vnějších parapetů, opravy souvisejícího pásu podlahoviny ap., ztužení rámu uzavřenou výztuhou tl. min. 1,5 mm, křídel výztuhou odpovídající rozměrům oken a předpisům dodavatele profilového systému. Doložit výpočtem pro největší prvek. -jednotlivé rozměry a druh skla viz výpis oken -pokud bude zajištěna přirozená výměna vzduchu okny musí být navržena opatření realizována tak, aby podstatně nezhoršovala tepelně-technické a zvukové izolační parametry oken. V případě použití ventilačních klapek musí být tyto umístěny mimo funkční spáru okna, rámové a křídlové profily tak, aby nezhoršovaly tepelně-technické a statické vlastnosti oken. Doložit návrhem výměny vzduchu. PLASTOVÉ VÝROBKY : PARAPETNÍ DESKY vnitřní VIZ ODD.64 : PARAPETY venkovní VIZ odd.764 : ozn.O/03 : okno otevíravé a sklopné rozm.1200/1600 mm : balkonové dveře otevíravé rozm.900/2400 mm : celkem kusů 3 : 3						
					3,00000			
206	769-ozn.O04+O05	D+M okno trojkřídle 3250 x 2200 mm	ks	1,00000	33 006,85	33 006,85		Vlastní
		Okna - plastová						
		-min. 5-ti komorové						
		-Urámu ? 0,90 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-Okna ? 0,90 W/m2K doložit výpočtem pro pozici O05, výpočet bude ověřen notifikovanou osobou -Uskla ? 0,64 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny -vodotěsnost dle ČSN EN 12208, třída 9A doložit certifikátem autorizované zkušebny -průvzdušnost dle ČSN EN 12207, třída 4 doložit certifikátem autorizované zkušebny -zatížení větrem dle ČSN EN 12210 třída C5/B5 doložit certifikátem autorizované zkušebny -Rw ? 32dB -provedení oken musí splňovat požadavky ČSN 730540-2 - 2012, z hlediska kritických povrchových teplot na styku rám okna a ostění. Doložit výpočtem a vyobrazením průběhu izotherm pro rám okna a ostění ve stavu po provedení prací -nepřerušené těsnění spar -celoobvodové kování, dva bezpečnostní body proti vypáčení hřibovitého tvaru, pojistka chybné manipulace (pojistka proti současnému otevření a sklopení křídla),přizvedávací křídla, -kotvení oken, dveří a jejich sestav musí být provedeno ocelo-hliníkovými pozinkovanými rámovými kotvami, případně turbošrouby. Kotvy budou osazeny krytkami. Montáž podle ČSN 746077 doložit certifikátem autorizované zkušebny -podkladní profil U? 1,0 W/m2K doložit certifikátem autorizované zkušebny -barva bílá -výrobky budou dodány v kompletním provedení, tj. včetně všech osazovacích a nastavovacích profilů, těsnícího a kotevního materiálu, výztužných profilů, lištování, tmelení, lemovacích a napojovacích profilů, prahových spojek a prahů, vnitřních a vnějších parapetů, opravy souvisejícího pásu podlahoviny ap., ztužení rámu uzavřenou výztuhou tl. min. 1,5 mm, křídel výztuhou odpovídající rozměrům oken a předpisům dodavatele profilového systému. Doložit výpočtem pro největší prvek. -jednotlivé rozměry a druh skla viz výpis oken -pokud bude zajištěna přirozená výměna vzduchu okny musí být navržena opatření realizována tak, aby podstatně nezhoršovala tepelně-technické a zvukově izolační parametry oken. V případě použití ventilačních klapek musí být tyto umístěny mimo funkční spáru okna, rámové a křídlové profily tak, aby nezhoršovaly tepelně-technické a statické vlastnosti oken. Doložit návrhem výměny vzduchu. PLASTOVÉ VÝROBKY : PARAPETNÍ DESKY vnitřní VIZ ODD.64 : PARAPETY venkovní VIZ odd.764 : ozn.O/04+O/05 : okenní prvek 3250/2200 mm,sestavající z tří otevíracích oken a tří pevných polí : kus 1 : 1						
				1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
207	769-10	D+M exteriérové žaluzie Z90, el. motor + tlačítkový ovladač, RAL 9007	ks	35,00000	15 085,39	527 988,65		Vlastní
		O01 : 26		26,00000				
		O02 : 6		6,00000				
		O03 : 3		3,00000				
208	766601216R00	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 50 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 20 mm, tl. 8/40 mm expanzní,	m	305,00000	126,48	38 576,40	800-766	RTS 24/ I

Expanzní páska – exteriérová strana

-vodotěsná páska

-vhodná do exteriéru, paropropustná, při pohybu spár elastická, UV stabilní

Parotěsná páska – interiérová strana

-pro vytvoření vzduchotěsné vrstvy na interiérové straně

-butylová parotěsnicí páska, přilnavost k podkladům

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady				161 307,82			
209	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	156,73000	9,95	1 559,46	800-771	RTS 24/ I
		m2 : 156,73		156,73000				
210	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	156,73000	34,83	5 458,91	800-771	RTS 24/ I

VIZ LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

koupelny, vnitřní dlažba :

byt B01 :

m.č.B6.03, m2 : 4,01

4,01000

byt B02 :

m.č.B6.06, m2 : 4,51

4,51000

byt B03 :

m.č.B6.09, m2 : 5,09

5,09000

byt B04 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.13, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B05 :						
		m.č.B6.16, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B06 :						
		m.č.B6.20, m2 : 4,02		4,02000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, m2 : 4,51		4,51000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, m2 : 5,09		5,09000				
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, m2 : 4,51		4,51000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, m2 : 5,09		5,09000				
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.51, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, m2 : 3,97		3,97000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, m2 : 4,51		4,51000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, m2 : 5,09				5,09000		
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, m2 : 3,57				3,57000		
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, m2 : 3,57				3,57000		
		B (společné prostory) :						
		m.č.B6.73, m2 : 14,54				14,54000		
		m.č.B6.75, m2 : 2,66				2,66000		
		m.č.B6.76, m2 : 2,76				2,76000		
		Mezisoučet				108,01000		
		keramická dlažba, venkovní prostory (lodžie) :						
		byt B05 :						
		m.č.B6.17b, m2 : 4,25				4,25000		
		byt B07 :						
		m.č.B6.24b, m2 : 11,62				11,62000		
		byt B08 :						
		m.č.B6.27b, m2 : 7,28				7,28000		
		byt B10 :						
		m.č.B6.34b, m2 : 12,96				12,96000		
		byt B15 :						
		m.č.B6.52b, m2 : 4,25				4,25000		
		byt B20 :						
		m.č.B6.68b, m2 : 4,25				4,25000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byť B21 :						
		m.č.B6.72b, m2 : 4,11			4,11000			
		Mezisoučet			48,72000			
211	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	29,23000	139,33	4 072,62	800-771	RTS 24/ I
		A (společné prostory) :						
		m.č.B6.73 : (3,475+5,735)*2-0,8			17,62000			
		m.č.B6.75 : (1,425+1,59)*2-0,6			5,43000			
		m.č.B6.75 : (1,8+1,59)*2-0,6			6,18000			
212	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	29,23000	19,90	581,68	800-771	RTS 24/ I
213	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	156,73000	527,48	82 671,94	800-771	RTS 24/ I

VIZ LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

koupelny, vnitřní dlažba :

byť B01 :

m.č.B6.03, m2 : 4,01

4,01000

byť B02 :

m.č.B6.06, m2 : 4,51

4,51000

byť B03 :

m.č.B6.09, m2 : 5,09

5,09000

byť B04 :

m.č.B6.13, m2 : 3,57

3,57000

byť B05 :

m.č.B6.16, m2 : 3,96

3,96000

byť B06 :

m.č.B6.20, m2 : 4,02

4,02000

byť B07 :

m.č.B6.23, m2 : 4,51

4,51000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, m2 : 5,09				5,09000		
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, m2 : 3,57				3,57000		
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, m2 : 4,51				4,51000		
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, m2 : 5,09				5,09000		
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, m2 : 3,57				3,57000		
		byt B15 :						
		m.č.B6.51, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, m2 : 3,97				3,97000		
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, m2 : 4,51				4,51000		
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, m2 : 5,09				5,09000		
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, m2 : 3,57				3,57000		
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B21 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.71, m2 : 3,57		3,57000				
		B (společné prostory) :						
		m.č.B6.73, m2 : 14,54		14,54000				
		m.č.B6.75, m2 : 2,66		2,66000				
		m.č.B6.76, m2 : 2,76		2,76000				
		Mezisoučet		108,01000				
		keramická dlažba, venkovní prostory (lodžie) :						
		byt B05 :						
		m.č.B6.17b, m2 : 4,25		4,25000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.24b, m2 : 11,62		11,62000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.27b, m2 : 7,28		7,28000				
		byt B10 :						
		m.č.B6.34b, m2 : 12,96		12,96000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.52b, m2 : 4,25		4,25000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.68b, m2 : 4,25		4,25000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.72b, m2 : 4,11		4,11000				
		Mezisoučet		48,72000				
214	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	196,96000	59,71	11 760,48	800-771	RTS 24/ I
		koupelny :						
		byt B01 :						
		m.č.B6.03, koupelna, m2 : (2,175+2,0)*2		8,35000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B02 :						
		m.č.B6.06, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2		9,22000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B03 :						
		m.č.B6.09, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2		9,32000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B04 :						
		m.č.B6.13, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B05 :						
		m.č.B6.16, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2		8,00000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B06 :						
		m.č.B6.20, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2		9,22000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2		9,32000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2		8,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2		9,22000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2		9,32000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.61, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2		8,90000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, koupelna, m2 : (2,88+1,75)*2		9,26000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2		9,32000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B19 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.64, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2		8,36000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2		8,90000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, koupelna, m2 : (1,93+1,85)*2		7,56000				
		-dveře : -0,7		-0,70000				
		Mezisoučet		167,73000				
		B (společné prostory) :						
		m.č.B6.73 : (3,475+5,735)*2-0,8		17,62000				
		m.č.B6.75 : (1,425+1,59)*2-0,6		5,43000				
		m.č.B6.75 : (1,8+1,59)*2-0,6		6,18000				
215	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	117,61000	19,90	2 340,44	800-771	RTS 24/ I

VIZ LEGENDA MÍSTNOSTÍ :

koupelny, vnitřní dlažba :

byt B01 :

m.č.B6.03, m2 : 4,01

4,01000

byt B02 :

m.č.B6.06, m2 : 4,51

4,51000

byt B03 :

m.č.B6.09, m2 : 5,09

5,09000

byt B04 :

m.č.B6.13, m2 : 3,57

3,57000

byt B05 :

m.č.B6.16, m2 : 3,96

3,96000

byt B06 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.20, m2 : 4,02		4,02000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, m2 : 4,51		4,51000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, m2 : 5,09		5,09000				
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, m2 : 4,51		4,51000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, m2 : 5,09		5,09000				
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, m2 : 3,57		3,57000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.51, m2 : 3,96		3,96000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, m2 : 3,97		3,97000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, m2 : 4,51		4,51000				
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, m2 : 5,09		5,09000				
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, m2 : 3,57		3,57000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, m2 : 3,96				3,96000		
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, m2 : 3,57				3,57000		
		B (společné prostory) :						
		m.č.B6.75, m2 : 2,66				2,66000		
		m.č.B6.76, m2 : 2,76				2,76000		
		Mezisoučet				93,47000		
		keramická dlažba, venkovní prostory (lodžie) :						
		byt B05 :						
		m.č.B6.17b, m2 : 4,25				4,25000		
		byt B07 :						
		byt B08 :						
		m.č.B6.27b, m2 : 7,28				7,28000		
		byt B10 :						
		byt B15 :						
		m.č.B6.52b, m2 : 4,25				4,25000		
		byt B20 :						
		m.č.B6.68b, m2 : 4,25				4,25000		
		byt B21 :						
		m.č.B6.72b, m2 : 4,11				4,11000		
		Mezisoučet				24,14000		
216	771579793RT3	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	156,73000	19,90	3 118,93	800-771	RTS 24/ I
217	597642031R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R10; povrch: hladký, matný, protiskluzová úprava; barva: černá	m2	53,59200	295,59	15 841,26	SPCM	RTS 24/ I
		keramická dlažba protiskluzná v lodžích, m2 : 48,72*1,1				53,59200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
218	59764203R	Dlažba keramická bez glazury (UGL); tl. = 9,0 mm; a = 298 mm; b = 298 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R9; povrch: hladký, matný; barva: šedá	m2	122,02630	231,89	28 296,68	SPCM	RTS 24/ I
		keram.dl.v koupelnách, m2 : 108,01*1,1		118,81100				
		sokl ve společných prostorách, m/m2 : 29,23*0,1*1,1		3,21530				
219	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	3,60000	1 557,06	5 605,42	800-771	RTS 24/ I

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	128 495,37					
220	775413110R00	Podlahové soklíky nebo lišty dodávka včetně montáže přibíjené, ze dřeva tvrdého nebo měkkého v přírodní barvě,	m	600,18500	89,57	53 758,57	800-775	RTS 24/ I

bez základního nátěru

byt B01 :

m.č.B6.02 : (1,6+2,0)*2-0,8*3

4,80000

m.č.B6.04 : (3,925+5,0)*2-0,8

17,05000

byt B02 :

m.č.B6.05 : (3,4+1,75)*2-(0,8*2+0,7)

8,00000

m.č.6.07 : (6,41+4,05)*2-0,8

20,12000

byt B03 :

m.č.B6.08 : (3,33+1,75)*2-(0,8*2+0,7)

7,86000

m.č.B6.10 : (3,33+5,25)*2-0,8*2

15,56000

m.č.B6.11 : (2,91+4,05)*2-0,8

13,12000

byt B04 :

m.č.B6.12 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)

4,90000

m.č.B6.14 : (3,93+5,0)*2-0,8

17,06000

byt B05 :

m.č.B6.15 : (4,6+1,8)*2-(0,8*3+0,7)

9,70000

m.č.B6.17 : (3,35+5,18)*2-0,8

16,26000

m.č.B6.18 : (3,35+3,98)*2-0,8

13,86000

byt B06 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.19 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.21 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.22 : (3,4+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		8,00000				
		m.č.B6.24 : (6,41+4,05)*2-0,8		20,12000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.26 : (3,33+1,75)*2-0,8*2		8,56000				
		m.č.B6.27 : (3,33+5,25)*2-0,8*2		15,56000				
		m.č.B6.28 : (2,91+2,85)*2-0,8		10,72000				
		byt B09 :						
		m.č.B6.29 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.31 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B10 :						
		m.č.B6.32 : (4,6+1,8)*2-(0,8*3+0,7)		9,70000				
		m.č.B6.34 : (3,35+5,18)*2-0,8		16,26000				
		m.č.B6.35 : (3,35+3,98)*2-0,8		13,86000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.37 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.39 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.40 : (3,4+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		8,00000				
		m.č.B6.42 : (6,41+4,05)*2-0,8		20,12000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.43 : (3,33+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		7,86000				
		m.č.B6.45 : (3,33+5,25)*2-(0,8*2)		15,56000				
		m.č.B6.46 : (2,91+4,05)*2-0,8		13,12000				
		byt B14 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.47 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.49 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.50 : (1,99+1,8)*2-(0,8*2+0,7)		5,28000				
		m.č.B6.52 : (6,95+ 5,95)*2-0,8		25,00000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.53 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.55 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.56 : (3,4+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		8,00000				
		m.č.B6.58 : (6,41+4,05)*2-0,8		20,12000				
		byt B18 :						
		m.č.B6.59 : (3,33+1,75)*2-0,8*2		8,56000				
		m.č.B6.61 : (3,33+5,25)*2-0,8*2		15,56000				
		m.č.B6.62 : (2,91+4,05)*2-0,8		13,12000				
		byt B19 :						
		m.č.B6.63 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.65 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.66 : (2,0+1,8)*2-(0,8*2+0,7)		5,30000				
		m.č.B6.68 : (6,95+5,95)*2-0,8		25,00000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.70 : (1,8+1,59)*2-(0,8*2+0,7)		4,48000				
		m.č.B6.72 : (5,0+3,585+1,2+3,77+2,745+3,175+1,0+0,6+2,0)-0,8		22,27500				
221	61193681R	lišta obvodová; materiál dřevo; š = 20,0 mm; h = 39,0 mm; barva: dle vzorníku	m	660,20350	109,48	72 279,08	SPCM	RTS 24/ I
		byt B01 :						
		m.č.B6.02 : (1,6+2,0)*2-0,8*3		4,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.04 : (3,925+5,0)*2-0,8		17,05000				
		byt B02 :						
		m.č.B6.05 : (3,4+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		8,00000				
		m.č.B6.07 : (6,41+4,05)*2-0,8		20,12000				
		byt B03 :						
		m.č.B6.08 : (3,33+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		7,86000				
		m.č.B6.10 : (3,33+5,25)*2-0,8*2		15,56000				
		m.č.B6.11 : (2,91+4,05)*2-0,8		13,12000				
		byt B04 :						
		m.č.B6.12 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.14 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B05 :						
		m.č.B6.15 : (4,6+1,8)*2-(0,8*3+0,7)		9,70000				
		m.č.B6.17 : (3,35+5,18)*2-0,8		16,26000				
		m.č.B6.18 : (3,35+3,98)*2-0,8		13,86000				
		byt B06 :						
		m.č.B6.19 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.21 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B07 :						
		m.č.B6.22 : (3,4+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		8,00000				
		m.č.B6.24 : (6,41+4,05)*2-0,8		20,12000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.26 : (3,33+1,75)*2-0,8*2		8,56000				
		m.č.B6.27 : (3,33+5,25)*2-0,8*2		15,56000				
		m.č.B6.28 : (2,91+2,85)*2-0,8		10,72000				
		byt B09 :						
		m.č.B6.29 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.31 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B10 :						
		m.č.B6.32 : (4,6+1,8)*2-(0,8*3+0,7)		9,70000				
		m.č.B6.34 : (3,35+5,18)*2-0,8		16,26000				
		m.č.B6.35 : (3,35+3,98)*2-0,8		13,86000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.37 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.39 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.40 : (3,4+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		8,00000				
		m.č.A6.42 : (6,41+4,05)*2-0,8		20,12000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.43 : (3,33+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		7,86000				
		m.č.B6.45 : (3,33+5,25)*2-(0,8*2)		15,56000				
		m.č.B6.46 : (2,91+4,05)*2-0,8		13,12000				
		byt B14 :						
		m.č.B6.47 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.49 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B15 :						
		m.č.B6.50 : (1,99+1,8)*2-(0,8*2+0,7)		5,28000				
		m.č.B6.52 : (6,95+ 5,95)*2-0,8		25,00000				
		byt B16 :						
		m.č.B6.53 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.55 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.56 : (3,4+1,75)*2-(0,8*2+0,7)		8,00000				
		m.č.B6.58 : (6,41+4,05)*2-0,8		20,12000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B18 :						
		m.č.B6.59 : (3,33+1,75)*2-0,8*2		8,56000				
		m.č.B6.61 : (3,33+5,25)*2-0,8*2		15,56000				
		m.č.B6.62 : (2,91+4,05)*2-0,8		13,12000				
		byt B19 :						
		m.č.B6.63 : (1,6+2,0)*2-(0,8*2+0,7)		4,90000				
		m.č.B6.65 : (3,93+5,0)*2-0,8		17,06000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.66 : (2,0+1,8)*2-(0,8*2+0,7)		5,30000				
		m.č.B6.68 : (6,95+5,95)*2-0,8		25,00000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.70 : (1,8+1,59)*2-(0,8*2+0,7)		4,48000				
		m.č.B6.72 : (5,0+3,585+1,2+3,77+2,745+3,175+1,0+0,6+2,0)-0,8		22,27500				
		Mezisoučet		600,18500				
		přípočet 10% na prořez : 60,0185		60,01850				
222	998775203R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,95000	1 260,37	2 457,72	800-775	RTS 24/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové				492 154,30		
223	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	733,42400	30,85	22 626,13	800-775	RTS 24/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		pod povlakové podlahy, m2 : 129,97		129,97000				
		603,454		603,45400				
224	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	746,12400	19,90	14 847,87	800-775	RTS 24/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		VIZ LEGENDA MÍSTNOSTÍ :						
		D+M :						
		ozn.B (společný prostor) :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.01, hlavní chodba, m2 : 46,29		46,29000				
		m.č.B6.74, chodba, m2 : 21,9		21,90000				
		m.č.B6.69, hlavní chodba, m2 : 61,78		61,78000				
		podesty schodiště : 3,615*(1,3+2,3)		13,01400				
		byty : 603,14		603,14000				
225	776220110RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,	m	19,80000	398,10	7 882,38	800-775	RTS 24/ I
		schodiště : 1,1*18		19,80000				
226	776421300R00	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	98,75500	89,57	8 845,49	800-775	RTS 24/ I
		soklíky k PVC :						
		B (společné prostory) :						
		m.č.B6.01 hlavní chodba : (25,425+2,15+25,425)-(0,8*11)		44,20000				
		odpočet O06(portál u schodiště) : -3,615		-3,61500				
		m.č.B6.74 chodba : (1,325+3,735+1,325+3,735)-(0,8*2+0,6*2)		7,32000				
		m.č.B6.69 hlavní chodba : (28,8+2,15+28,8)-(0,8*10+0,9)		50,85000				
227	776591100RT1	Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních plastových z pásů	m2	746,12400	159,24	118 812,79	800-775	RTS 24/ I
		B (společné prostory) :						
		m.č.B6.01 hlavní chodba, m2 : 46,29		46,29000				
		m.č.B6.74 chodba, m2 : 21,9		21,90000				
		m.č.B6.69 hlavní chodba, m2 : 61,78		61,78000				
		podesty schodiště : 3,615*(1,3+2,3)		13,01400				
		byty : 603,14		603,14000				
228	776981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepicí profil, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	16,20000	383,17	6 207,35	800-775	RTS 24/ I
		podlaha keramická dl./ lamino :						
		lélka lišty = 2,7 m :						
		dveře do koupelen, ozn.dveří D3 : 0,7*(8+9)		11,90000				
		dveře ozn. D4 : 0,7*4		2,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		dveře ozn.D8 : 0,6*2		1,20000				
		zaokr.na 6 lišt/2,7 , 6*2,7=16,2 m : 16,2-15,9		0,30000				
229	776981121R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, nerez ocel, samolepicí profil, , šířka profilu 20 mm	m	40,50000	238,86	9 673,83	800-775	RTS 24/ I
		podlaha lamino / lamino :						
		lélka lišty = 2,7 m :						
		dveře do pokojů, 23 ks :						
		ozn.D1 : 0,8*22		17,60000				
		ozn.D2 : 0,8*19		15,20000				
		ozn.D5 : 0,8*4		3,20000				
		ozn.D6 : 0,8*4		3,20000				
		zaokr.na 15 lišt/2,7 =40,5 m : 40,5-39,2		1,30000				
230	28412235R	podlahovina PVC v rolích; l = 25 000 mm; tl. 2,50 mm; heterogenní; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	838,13345	356,30	298 626,95	SPCM	RTS 24/ I
		schodiště, stupně : 19,8*0,3*1,1		6,53400				
		soklíky : 98,755*0,1*1,1		10,86305				
		podlaha : 142,984*1,1		157,28240				
		byty : 603,14*1,1		663,45400				
231	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	%	0,95000	4 875,27	4 631,51	800-775	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				283 173,09		
232	777101101R00	Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem	m2	2 039,54000	9,95	20 293,42	800-773	RTS 24/ I
		vysátí všech podlah dle LEGENDY MÍSTNOSTÍ :						
		2x celková plocha 6.NP : 889,8*2		1 779,60000				
		vysátí chodby 5.NP (zřízení nového schodiště), 2x : (46,29+21,9+61,78)*2		259,94000				
233	777531023R00	Podlahy ze stěrky akrylátové s disperzí samonivelační hmota, tloušťky 3 mm	m2	1 000,81100	218,95	219 127,57	800-773	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně penetrace podkladu						
		strop :						
		měřeno zleva : 3,6*12,5						
		3,6*14,9			45,00000			
		3,76*17,3			53,64000			
		3,44*14,9			65,04800			
		3,76*17,3			51,25600			
		7,04*14,9			65,04800			
		7,04*14,9			104,89600			
		(11,43+3,76)*14,9+3,76*1,2+3,76*1,2			235,35500			
		7,04*14,9			104,89600			
		3,76*17,3			65,04800			
		3,44*14,9			51,25600			
		3,76*17,3			65,04800			
		3,6*13,7			49,32000			
		3,6*12,5			45,00000			

234	777553010R00	Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplnující práce pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace savého podkladu podlah disperzí	m2	1 000,81100	39,81	39 842,29	800-773	RTS 24/ I
235	998777203R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1,40000	2 792,72	3 909,81	800-773	RTS 24/ I

Díl: 781		Obklady keramické	534 395,56					
236	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	499,80150	34,83	17 408,09	800-771	RTS 24/ I

koupelny :		
byt B01 :		
m.č.B6.03, koupelna, m2 : (2,175+2,0)*2*2,65		22,12750
-dveře : -0,7*1,97		-1,37900
obklad za kuch.linkou m.č.B6.04 : 2,6*0,6		1,56000
byt B02 :		
m.č.B6.06, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2*2,65		24,43300

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.07 : (2,25+1,75)*0,6			2,40000			
		byt B03 :						
		m.č.B6.09, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2*2,65			24,69800			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.10 : (1,6+1,9)*0,6			2,10000			
		byt B04 :						
		m.č.B6.13, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65			22,15400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.14 : (2,15+1,75)*0,6			2,34000			
		byt B05 :						
		m.č.B6.16, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2*2,65			21,20000			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.17 : (2,35+1,8)*0,6			2,49000			
		byt B06 :						
		m.č.B6.20, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65			22,15400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.21 : (0,6+2,6+0,6)*0,6			2,28000			
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2*2,65			24,43300			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.24 : (2,25+1,7)*0,6			2,37000			
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2*2,65			24,69800			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.27 : (2,15+1,4)*0,6			2,13000			
		byt B09 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.30, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65			22,15400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkoi m.č.B6.31 : (2,1+1,8)*0,6			2,34000			
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2*2,65			21,20000			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.34 : (2,1+1,8)*0,6			2,34000			
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65			22,15400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.39 : 2,6*0,6			1,56000			
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2*2,65			24,43300			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.42 : (2,25+1,75)*0,6			2,40000			
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2*2,65			24,69800			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkoi m.č.B6.45 : (1,6+1,9)*0,6			2,10000			
		byt B14 :						
		m.č.B6.48, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65			22,15400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.49 : 2,1*0,6			1,26000			
		byt B15 :						
		m.č.B6.61, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2*2,65			23,58500			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.62 : (2,01+2,5)*0,6		2,70600				
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65		22,15400				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.55 : 2,6*0,6		1,56000				
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, koupelna, m2 : (2,88+1,75)*2*2,65		24,53900				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.58 : (1,75+2,25)*0,6		2,40000				
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2*2,65		24,69800				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.61 : (1,55+1,9)*0,6		2,07000				
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65		22,15400				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.65 : (2,1+1,8)*0,6		2,34000				
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2*2,65		23,58500				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.68 : (2,0+2,45)*0,6		2,67000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.71, koupelna, m2 : (1,93+1,85)*2*2,65		20,03400				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.72 : 3,175*0,6		1,90500				
237	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	499,80150	547,39	273 586,34	800-771	RTS 24/ I
		koupelny :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B01 :						
		m.č.B6.03, koupelna, m2 : (2,175+2,0)*2*2,65				22,12750		
		-dveře : -0,7*1,97				-1,37900		
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.04 : 2,6*0,6				1,56000		
		byt B02 :						
		m.č.B6.06, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2*2,65				24,43300		
		-dveře : -0,7*1,97				-1,37900		
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.07 : (2,25+1,75)*0,6				2,40000		
		byt B03 :						
		m.č.B6.09, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2*2,65				24,69800		
		-dveře : -0,7*1,97				-1,37900		
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.10 : (1,6+1,9)*0,6				2,10000		
		byt B04 :						
		m.č.B6.13, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65				22,15400		
		-dveře : -0,7*1,97				-1,37900		
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.14 : (2,15+1,75)*0,6				2,34000		
		byt B05 :						
		m.č.B6.16, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2*2,65				21,20000		
		-dveře : -0,7*1,97				-1,37900		
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.17 : (2,35+1,8)*0,6				2,49000		
		byt B06 :						
		m.č.B6.20, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65				22,15400		
		-dveře : -0,7*1,97				-1,37900		
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.21 : (0,6+2,6+0,6)*0,6				2,28000		
		byt B07 :						
		m.č.B6.23, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2*2,65				24,43300		
		-dveře : -0,7*1,97				-1,37900		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.24 : (2,25+1,7)*0,6		2,37000				
		byt B08 :						
		m.č.B6.25, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2*2,65		24,69800				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.27 : (2,15+1,4)*0,6		2,13000				
		byt B09 :						
		m.č.B6.30, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65		22,15400				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkoi m.č.B6.31 : (2,1+1,8)*0,6		2,34000				
		byt B10 :						
		m.č.B6.33, koupelna, m2 : (2,2+1,8)*2*2,65		21,20000				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.34 : (2,1+1,8)*0,6		2,34000				
		byt B11 :						
		m.č.B6.38, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65		22,15400				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.39 : 2,6*0,6		1,56000				
		byt B12 :						
		m.č.B6.41, koupelna, m2 : (2,86+1,75)*2*2,65		24,43300				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.42 : (2,25+1,75)*0,6		2,40000				
		byt B13 :						
		m.č.B6.44, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2*2,65		24,69800				
		-dveře : -0,7*1,97		-1,37900				
		obklad za kuch.linkoi m.č.B6.45 : (1,6+1,9)*0,6		2,10000				
		byt B14 :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.48, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65			22,15400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.49 : 2,1*0,6			1,26000			
		byt B15 :						
		m.č.B6.61, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2*2,65			23,58500			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.62 : (2,01+2,5)*0,6			2,70600			
		byt B16 :						
		m.č.B6.54, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65			22,15400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.55 : 2,6*0,6			1,56000			
		byt B17 :						
		m.č.B6.57, koupelna, m2 : (2,88+1,75)*2*2,65			24,53900			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.58 : (1,75+2,25)*0,6			2,40000			
		byt B18 :						
		m.č.B6.60, koupelna, m2 : (2,91+1,75)*2*2,65			24,69800			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.61 : (1,55+1,9)*0,6			2,07000			
		byt B19 :						
		m.č.B6.64, koupelna, m2 : (2,18+2,0)*2*2,65			22,15400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.65 : (2,1+1,8)*0,6			2,34000			
		byt B20 :						
		m.č.B6.67, koupelna, m2 : (2,65+1,8)*2*2,65			23,58500			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.68 : (2,0+2,45)*0,6			2,67000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byť B21 :						
		m.č.B6.71, koupelna, m2 : (1,93+1,85)*2*2,65			20,03400			
		-dveře : -0,7*1,97			-1,37900			
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.72 : 3,175*0,6			1,90500			
238	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	499,80150	99,52	49 740,25	800-771	RTS 24/ I
239	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	45,32100	19,90	901,89	800-771	RTS 24/ I

byť B01 :	
obklad za kuch.linkou m.č.B6.04 : 2,6*0,6	1,56000
byť B02 :	
obklad za kuch.linkou m.č.B6.07 : (2,25+1,75)*0,6	2,40000
byť B03 :	
obklad za kuch.linkou m.č.B6.10 : (1,6+1,9)*0,6	2,10000
byť B04 :	
obklad za kuch.linkou m.č.B6.14 : (2,15+1,75)*0,6	2,34000
byť B05 :	
obklad za kuch.linkou m.č.B6.17 : (2,35+1,8)*0,6	2,49000
byť B06 :	
obklad za kuch.linkou m.č.B6.21 : (0,6+2,6+0,6)*0,6	2,28000
byť B07 :	
obklad za kuch.linkou m.č.B6.24 : (2,25+1,7)*0,6	2,37000
byť B08 :	
obklad za kuch.linkou m.č.B6.27 : (2,15+1,4)*0,6	2,13000
byť B09 :	
obklad za kuch.linkoi m.č.B6.31 : (2,1+1,8)*0,6	2,34000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		byt B10 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.34 : (2,1+1,8)*0,6			2,34000			
		byt B11 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.39 : 2,6*0,6			1,56000			
		byt B12 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.42 : (2,25+1,75)*0,6			2,40000			
		byt B13 :						
		obklad za kuch.linkoi m.č.B6.45 : (1,6+1,9)*0,6			2,10000			
		byt B14 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.49 : 2,1*0,6			1,26000			
		byt B15 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.62 : (2,01+2,5)*0,6			2,70600			
		byt B16 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.55 : 2,6*0,6			1,56000			
		byt B17 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.58 : (1,75+2,25)*0,6			2,40000			
		byt B18 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.61 : (1,55+1,9)*0,6			2,07000			
		byt B19 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.65 : (2,1+1,8)*0,6			2,34000			
		byt B20 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.68 : (2,0+2,45)*0,6			2,67000			
		byt B21 :						
		obklad za kuch.linkou m.č.B6.72 : 3,175*0,6			1,90500			
240	597813728R	Obklad keramický typ: běžný; s glazurou (GL); tl. = 7,0 mm; a = 198 mm; b = 398 mm; povrch: hladký, matný; barva: světle šedá	m2	549,78165	320,47	176 188,53	SPCM	RTS 24/ I
		m2 : 499,8015*1,1		549,78165				
241	998781203R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	%	3,20000	5 178,27	16 570,46	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 783		Nátěry				561 549,20		
242	783125630R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, 3x email na vzduchu schnoucí dle odd.767-2 Konstrukce zámečnické,OK stropu, t/m2 : 42856,4307*0,001*32 dle odd.767-3 Konstrukce zámečnické,ocelová nástavba, t/m2 : 51433,964*0,001*32	m2	3 017,29263	149,29	450 451,62	800-783	RTS 24/ I
243	783125730R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní na vzduchu schnoucí dle odd.767-2 Konstrukce zámečnické,OK stropu, t/m2 : 42856,4307*0,001*32 dle odd.767-3 Konstrukce zámečnické,ocelová nástavba, t/m2 : 51433,964*0,001*32	m2	3 017,29263	33,84	102 105,18	800-783	RTS 24/ I
244	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, zárubně : ((0,8+2*1,97)*(0,22+2*0,05))*20 ((0,6+2*1,685)*(0,25+2*0,05))*2 ((0,8+2*1,97)*(0,25+2*0,05))*2	m2	36,43300	197,06	7 179,49	800-783	RTS 24/ I
245	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, zárubně : ((0,8+2*1,97)*(0,22+2*0,05))*20 ((0,6+2*1,685)*(0,25+2*0,05))*2 ((0,8+2*1,97)*(0,25+2*0,05))*2	m2	36,43300	49,76	1 812,91	800-783	RTS 24/ I
Díl: 784		Malby				219 210,81		
246	784411301R00	Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v místnostech do 3,8m, jednonásobné s obroušením a přesádováním na zdivu m.č. B6.73 : (2,1+2,5)*2,65 m.č. B6.74 : 2,4*2,45 ze strany schodiště : 3,0*2,65 byt B21 : m.č.B6.72 : (1,0*2+0,6)*2,65	m2	32,91000	16,81	553,22	800-784	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
247	784442001RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	32,91000	92,89	3 057,01	800-784	RTS 24/ I
		na zdivu m.č. B6.73 : (2,1+2,5)*2,65		12,19000				
		m.č. B6.74 : 2,4*2,45		5,88000				
		ze strany schodiště : 3,0*2,65		7,95000				
		byt B21 :						
		m.č.B6.72 : (1,0*2+0,6)*2,65		6,89000				
248	784442021R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné	m2	3 098,17818	66,35	205 564,12	800-784	RTS 24/ I
		podhledy SDK,pokoje dle odd.4, m2 : 753,07		753,07000				
		v koupelnách dle odd.4 : 88,05		88,05000				
		Mezisoučet		841,12000				
		stěny :						
		byt B01 :						
		m.č.B6.02 : (1,6+2,0)*2*2,65		19,08000				
		m.č.B6.04 : (3,925+5,0)*2*2,65		47,30250				
		byt B02 :						
		m.č.B6.05 : (3,4+1,75)*2*2,65		27,29500				
		m.č.B6.07 : (6,41+4,05)*2*2,65		55,43800				
		byt B03 :						
		m.č.B6.08 : (3,33+1,75)*2*2,65		26,92400				
		m.č.B6.10 : (3,33+5,25)*2*2,65		45,47400				
		m.č.B6.11 : (2,91+4,05)*2*2,65		36,88800				
		byt B04 :						
		m.č.B6.12 : (1,6+2,0)*2*2,65		19,08000				
		m.č.B6.14 : (3,93+5,0)*2*2,65		47,32900				
		byt B05 :						
		m.č.B6.15 : (4,6+1,8)*2*2,65		33,92000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.17 : (3,35+5,18)*2*2,65		45,20900				
		m.č.B6.18 : (3,35+3,98)*2*2,65		38,84900				
		byt B06 :						
		m.č.B6.19 : (1,6+2,0)*2*2,65		19,08000				
		m.č.B6.21 : (3,93+5,0)*2*2,65		47,32900				
		bytB07 :						
		m.č.B6.22 : (3,4+1,75)*2*2,65		27,29500				
		m.č.B6.24 : (6,41+4,05)*2*2,65		55,43800				
		byt B08 :						
		m.č.B6.26 : (3,33+1,75)*2*2,65		26,92400				
		m.č.B6.27 : (3,33+5,25)*2*2,65		45,47400				
		m.č.B6.28 : (2,91+2,85)*2*2,65		30,52800				
		byt B09 :						
		m.č.B6.29 : (1,6+2,0)*2*2,65		19,08000				
		m.č.B6.31 : (3,93+5,0)*2*2,65		47,32900				
		byt B10 :						
		m.č.B6.32 : (4,6+1,8)*2*2,65		33,92000				
		m.č.B6.34 : (3,35+5,18)*2*2,65		45,20900				
		m.č.B6.35 : (3,35+3,98)*2*2,65		38,84900				
		byt B11 :						
		m.č.B6.37 : (1,6+2,0)*2*2,65		19,08000				
		m.č.B6.39 : (3,93+5,0)*2*2,65		47,32900				
		byt B12 :						
		m.č.B6.40 : (3,4+1,75)*2*2,65		27,29500				
		m.č.B6.42 : (6,41+4,05)*2*2,65		55,43800				
		byt B13 :						
		m.č.B6.43 : (3,33+1,75)*2*2,65		26,92400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		m.č.B6.45 : (3,33+5,25)*2*2,65			45,47400			
		m.č.B6.46 : (2,91+4,05)*2*2,65			36,88800			
		byt B14 :						
		m.č.B6.47 : (1,6+2,0)*2*2,65			19,08000			
		m.č.B6.49 : (3,93+5,0)*2*2,65			47,32900			
		byt B15 :						
		m.č.B6.50 : (1,99+1,8)*2*2,65			20,08700			
		m.č.B6.52 : (6,95+ 5,95)*2*2,65			68,37000			
		byt B16 :						
		m.č.B6.53 : (1,6+2,0)*2*2,65			19,08000			
		m.č.B6.55 : (3,93+5,0)*2*2,65			47,32900			
		byt B17 :						
		m.č.B6.56 : (3,4+1,75)*2*2,65			27,29500			
		m.č.B6.58 : (6,41+4,05)*2*2,65			55,43800			
		byt B18 :						
		m.č.B6.59 : (3,33+1,75)*2*2,65			26,92400			
		m.č.B6.61 : (3,33+5,25)*2*2,65			45,47400			
		m.č.B6.62 : (2,91+4,05)*2*2,65			36,88800			
		byt B19 :						
		m.č.B6.63 : (1,6+2,0)*2*2,65			19,08000			
		m.č.B6.65 : (3,93+5,0)*2*2,65			47,32900			
		byt B20 :						
		m.č.B6.66 : (2,0+1,8)*2*2,65			20,14000			
		m.č.B6.68 : (6,95+5,95)*2*2,65			68,37000			
		byt B21 :						
		m.č.B6.70 : (1,8+1,59)*2*2,65			17,96700			
		m.č.B6.72 : (5,0+3,585+1,2+3,77+2,745+3,175+1,0)*2,65			54,25875			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		1 778,11025				
		B (společné prostory) :						
		m.č.B6.73 : (3,035+3,475+5,735+1,375)*2,65		36,09300				
		m.č.B6.75 : (1,8+1,59)*2*2,65		17,96700				
		m.č.B6.76 : (1,825+1,59)*2*2,65		18,09950				
		m.č.B6.01 hlavní chodba : (25,425+2,15+25,425)*2,45		129,85000				
		odpočet O06(portál u schodiště) : -(2,5*2,45)+4,0		-2,12500				
		m.č.B6.74 chodba : (1,325+3,735+1,325+1,375)*2,45		19,01200				
		m.č.B6.69 hlavní chodba : (28,8+2,15+28,8)*2,45		146,38750				
		Mezisoučet		365,28400				
		schodiště strop : 3,615*6,15		22,23225				
		stěny 6.NP : (6,15*2+3,615)*2,65		42,17475				
		stěny schodiště 5.NP : (6,15*2+3,615)*(2,65+0,445)		49,25693				
		Mezisoučet		113,66393				
249	784498911R00	Ostatní práce vyhlazení malířskou masou jednonásobné, v místnostech výšky nebo na schodišti o výšce podlaží do 3,8 m	m2	32,91000	113,90	3 748,45	800-784	RTS 24/ I
250	784011211RT3	Ostatní práce olepování vnitřních ploch, , včetně maskovací pásy 50 mm	m	36,43300	15,48	563,98	800-784	RTS 24/ I
		zárubně : ((0,8+2*1,97)*(0,22+2*0,05))*20		30,33600				
		((0,6+2*1,685)*(0,25+2*0,05))*2		2,77900				
		((0,8+2*1,97)*(0,25+2*0,05))*2		3,31800				
251	784011222R00	Ostatní práce zakrytí podlah, , bez dodávky materiálu	m2	863,35225	6,63	5 724,03	800-784	RTS 24/ I
		výměra dle podhledy odd.4 : 775,30225+88,05		863,35225				
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				860 888,22		
252	M33	Demontáž původního výtahu + Dodávka a montáž nového OSOBNÍ VÝTAH JLFB	soubor	1,00000	860 888,22	860 888,22		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 735 801,84		
253	979990121R00	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	14,01135	600,00	8 406,81	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 110 : 14,01135		14,01135				
254	979990144R00	Poplatek za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	36,50452	5 500,00	200 774,86	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 122 : 36,50452		36,50452				
255	979999975R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení s příměsí do 10 % (cihla, beton), , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	296,91923	300,00	89 075,77	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 26,07161		26,07161				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 2,76242		2,76242				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 86 : 181,62096		181,62096				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 0,89370		0,89370				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 29,68371		29,68371				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 5,33574		5,33574				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 0,06600		0,06600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 2,01600		2,01600				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 7,05628		7,05628				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 93 : 40,44663		40,44663				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 94 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 0,82800		0,82800				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 97 : 0,12920		0,12920				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 0,00898		0,00898				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 0,00000						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,00000						
256	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	350,34629	692,53	242 625,32	801-3	RTS 24/ I
257	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	1 401,38516	330,50	463 157,80	801-3	RTS 24/ I
258	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	350,34629	228,49	80 050,62	801-3	RTS 24/ I
259	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	6 656,57951	20,73	137 990,89	801-3	RTS 24/ I
260	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	350,34629	324,70	113 757,44	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-3	Nástavba 6.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
261	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 751,73145	36,16	63 342,61	801-3	RTS 24/ I
262	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	350,34629	282,82	99 084,94	800-2	RTS 24/ I
263	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti, nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,	t	1 751,73145	135,60	237 534,78	800-2	RTS 24/ I

Celkem	33 260 333,85							
---------------	----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-4	Nástupní plocha požární techniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	31 457,28					
1	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	28,00000	113,24	3 170,72	822-1	RTS 24/ I
		s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek						
		20,0+8,0	28,00000					
2	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3	m3	30,50000	214,09	6 529,75	800-1	RTS 24/ I
		s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.						
		nástupní plocha obj.SO 01, m2/m3 : 50,0*0,61	30,50000					
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	30,50000	262,30	8 000,15	800-1	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	305,00000	21,14	6 447,70	800-1	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		celkem 20 km : 30,5*10	305,00000					
5	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	30,50000	16,72	509,96	800-1	RTS 24/ I
6	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	50,00000	13,98	699,00	800-1	RTS 24/ I
		vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
7	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	30,50000	200,00	6 100,00	800-1	RTS 24/ I
Díl: 5		Komunikace	67 709,90					
8	564521111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 80 mm	m2	50,00000	16,52	826,00	822-1	RTS 24/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
9	564531111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	100,00000	18,11	1 811,00	822-1	RTS 24/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
		50,0*2	100,00000					
10	564571111R00	Zřízení podkladu nebo podsypu ze sypaniny tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	50,00000	32,45	1 622,50	822-1	RTS 24/ I
		s rozprostřením, vlhčením a zhutněním						
11	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	50,00000	328,43	16 421,50	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-4	Nástupní plocha požární techniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
12	58337320R	šterkopísek frakce 0,0 až 8,0 mm; třída C 50,0*0,1*1,8	t	9,00000	308,53	2 776,77	SPCM	RTS 23/ I
13	583415034R	kamenivo přírodní drcené frakce 8,0 až 16,0 mm; třída B 50,0*0,05*1,8	t	4,50000	552,36	2 485,62	SPCM	RTS 22/ I
14	583418034R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B 50,0*0,1*1,8	t	9,00000	796,20	7 165,80	SPCM	RTS 22/ I
15	583419034R	kamenivo přírodní drcené frakce 32,0 až 63,0 mm; třída BI 50,0*0,25*1,8	t	22,50000	796,20	17 914,50	SPCM	RTS 22/ II
16	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 50,0*1,01	m2	50,50000	330,42	16 686,21	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 91					Doplňující práce na komunikaci			
					15 628,34			
17	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 20,0+1,5+9,5	m	31,00000	368,24	11 415,44	822-1	RTS 24/ I
18	59217421R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	31,00000	135,90	4 212,90	SPCM	RTS 24/ I
Díl: 99					Staveništní přesun hmot			
					17 426,36			
19	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	65,09173	267,72	17 426,36	822-1	RTS 24/ I
Díl: D96					Přesuny sutí a vybouraných hmot			
					11 707,08			
20	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	6,16000	737,31	4 541,83	822-1	RTS 24/ I
21	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	30,80000	26,29	809,73	822-1	RTS 24/ I
22	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	6,16000	681,74	4 199,52	822-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23/21	Nástavba a rekonstrukce vnitřních prostor VŠK J.L. Fischera blok B
O:	01	JLF-B
R:	SO 02-4	Nástupní plocha požární techniky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	979990103R00	Poplatek za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	6,16000	350,00	2 156,00	801-3	RTS 23/ II

Celkem						143 928,96		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--